



از سوی زالی و استاندار تهران و استاندار مطرح شد درخواست برای محدودیت‌های بیشتر کرونایی

حریرچی: زدن ماسک در تهران از ۱۹ مهر ماه اجباری است

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران و استاندار تهران، در نامی به وزیر کشور خواستار اعمال محدودیت‌های تازه‌ای برای کاهش سفرهای غیر ضروری هموطنان شدند. به گزارش مهر، علیرضا زالی فرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشهر تهران و...

صفحه ۴



روحانی در گفت و گو با رئیس جمهور آذربایجان مطرح کرد

آمادگی ایران برای کمک به حل مناقشه آذربایجان و ارمنستان



بازخوانی حضور قالیباف در جمع بیماران کرونایی و تصمیم روحانی برای لغو نشست سران قوا رفتار انتخاباتی یا نظارت میدانی؟!

صفحه ۲

صفحه ۱

اربعین شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت ابا عبد...الحسین(ع) را تسلیت می‌گوییم



رئیس سازمان توسعه تجارت خبر داد

۱۶ میلیارد یورو ارز صادراتی به کشور بازنگشته است

صفحه ۵

رئیس‌جمهوری آمریکا به دفتر کارش بازگشت وحشت از ترامپ در کاخ سفید

صفحه ۱۱

جهانگیری در جلسه کارگروه رفع موانع جهش تولید:

دولت مصمم به صیانت از اشتغال کارگران و بهبود معیشت مردم است

صفحه ۲

موضع گیری وزیر دفاع در خصوص مناقشات آذربایجان و ارمنستان:

به هیچ وجه اصابت گلوله به خاک ایران قابل قبول نیست

صفحه ۲

سر مقاله

کرونا و کودکان کار

سیدمهدی داودی

داشته‌باشند و در صورت ازدواج کردن و بچه دار شدن هم کماکان افکار منفی رهایشان نمی‌کند زیرا مهم‌ترین روزهای زندگیشان را در خیابان‌ها کار می‌کنند، گول بزنند و آنها را وارد دنیای جرم و جنایت کنند. همچنین ممکن است که بیهوده آلوده به اعتیاد و خود وارد این کار شوند و ممکن است مورد تجاوز جنسی قرار بگیرند. مواردی که در این سال‌ها کاملاً شاهدش بودیم و اکنون نیز با سرمای هوا و خطرات بیماری باید مراقب سلامتشان آنهم باوجود عدم حمایت و مخارج گران درمان باشیم. جای کودک و نوجوان در خیابان و کوچه اجرایی نیست. هر چیزی باید طبیعت خود را طی کند و طبیعت کودک شادی و جنب و جوش است. طبیعت نوجوان رفتن به کلاس‌های مختلف و شروع مطالعه کتاب‌های خوب برای وارد شدن به بخش جدید زندگیشان است. جای کودک در میان آغوش گرم مادر است نه پناه گرفتن از باران و سرما زیر سقف مغازه‌ها. نوجوان باید در باشگاه ورزشی عرق بریزد نه زیر بار حمل وسایل. کودک و نوجوان باید گرمای خانوادۀ را درک کند تا بتواند آن را به دیگران منتقل کند، نیاز به مطالعه دارد تا بتواند به فرد مفید و انسان دوستی تبدیل شود تا به بشریت خدمت کند، نیاز به ورزش دارد تا بدنش روال طبیعی خود را حفظ کند و در آینده در برابر بیماری مقاوم باشد و نیاز به تفریح دارد تا روحش و به تبع آن خسته و افسرده نباشد.

کودکی که در گرما و سرما باید کار کند و مورد بی‌احترامی، بی‌توجهی و بی‌عاطفگی دیگران قرار بگیرد دچار مشکلات روحی بسیاری که در علم روانشناسی به آن «تله» می‌گویند، می‌شود. این کودکان عموماً با تله‌های طرد اجتماعی، حق طلبی و مهر طلبی دست به گریبان هستند و باعث می‌شود در آینده به افرادی رنجور که همه چیز را تارک می‌بینند تبدیل شوند و ریختن یک قطره آب روی لباسشان را نشانه بدبختی دائمی خود می‌دانند و نمی‌توانند رفتار مناسبی با بقیه

پاییز و زمستان امسال با سال‌های قبل فرقی اساسی دارد؛ سرما باعث افزایش احتمال ابتلا به کرونا می‌شود و در این بین دستفروشان و به خصوص کودکان کار و دستفروش بیشترین آسیب را می‌بینند زیرا غیر از آب و هوایی که کسب درآمد را برای آنها دشوار می‌کند، باید مراقب سلامتی خود باشند تا مبتلا به کرونا نشوند و دیگران را نیز مبتلا نکنند.

هزاران کودک کار در قالب دستفروش و متکدی و ... در کشور وجود دارد. دستفروشان همیشه با معضلاتی نظیر شرایط جوی، برخورد بد عده‌ای از ماموران شهرداری و افرادی که ادعای مالکیت بر پیاده رو را دارند، که نتیجه آن کمبود درآمد است مواجه بوده‌اند و کودکان و نوجوانان بیشتر تحت تأثیر این عوامل قرار می‌گیرند. در ماه‌های گذشته هم به دلیل قرنطینه عمومی و بعد از بازگشت روال نسبی به دلیل نیاز به ضد عفونی وسایلی که خریداری می‌شود، احتیاط مردم و پایین آمدن درآمد قشر زیادی به دلیل مشکلات اقتصادی کرونا، عملاً دستفروشان و به خصوص کودکان که توان رقابت ندارند درآمدها به شدت افت کرده است.

کودکانی هم که تحت نظر باند‌های بزرگ تکدی گری هستند متاثر از شرایط موجود هستند و هر لحظه بیشتری که در خیابان‌ها باشند احتمال ابتلاشان به کرونا بیشتر می‌شود و از آنجایی که تحت نظر افراد نابابی هستند، قطعاً درمان شدن برایشان معنا ندارد و شاید در اتفاقی حسشان کنند تا دیگران را مبتلا نکند تا کسب و کارشان نخوابد. کودکانی که هم در کارگاه‌ها و مغازه‌ها کار می‌کنند به دلیل کاهش خرید کارفرمایانشان دچار کمبود حقوق و بعضاً بیگاری می‌شوند و مورد آماج دشنام‌های رکیک کارفرمایانشان نیز قرار می‌گیرند و از نظر روحی و جسمی آسیب می‌بینند.

مشکلاتی که کودکان کار با آنها مواجه می‌شوند قابلیت تخریب بسیاری دارد. ممکن

خبر

روحانی در گفت و گو با رئیس جمهور آذربایجان مطرح کرد آمادگی ایران برای کمک به حل مناقشه آذربایجان و ارمنستان

گفت‌وگو با ابراز خرسندی از مذاکره تلفنی با رئیس جمهور ایران، گفت: بخاطر مواضع سازنده مقامات رسمی ایران و تاکید بر حفظ تمامیت ارضی و حل مناقشه قره باغ، مراتب سپاسگزاری و قدردانی خود را اعلام می‌کنم. «لها م علی اف» با تاکید برقابل درک دانستن نگرانی رئیس جمهور کشورمان درخصوص امنیت مرزهای ایران و احتمال نفوذ گروه‌های تروریستی درصورت ناامن شدن منطقه، گفت:امنیت ایران را امنیت آذربایجان می‌دانیم و اجازه نخواهیم داد این مناقشه موجب ناامنی در کشورهای همسایه شود. رئیس جمهور آذربایجان رابطه با ایران را برای کشورش دارای جایگاه راهبردی خواند و افزود: روابط دو جانبه در سال‌های اخیر همواره رو به گسترش بوده و باکو از توسعه این روابط استقبال می‌کند.

لها م علی اف مبارزه با تروریسم در منطقه را از جمله زمینه‌های همکاری تهران – باکو دانست و افزود: حفظ صلح و ثبات و آرامش در منطقه ضروری است و همه ما باید برای تحقق آن تلاش کنیم.

لایحه جامع انتخابات از اسفند ۹۷ به قوه مقننه ارائه شده و در مجلس موجود است

مجلس است. وی اضافه کرد: از آغاز فعالیت مجلس جدید، یکی از مواردی که بسیار مورد تاکید دولت و وزارت کشور بوده است؛ موضوع ادامه سیر مراحل تصویب لایحه جامع انتخابات بود. کولیوند عنوان کرد: این لایحه اکنون در کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها موجود است و نامه دولت هم ابلاغ شده است. قائم مقام وزیر کشور در امور مجلس در پایان با بیان اینکه نامه ای رسمی به امضای وزیر کشور به رئیس مجلس شورای اسلامی در خصوص مساله لایحه جامع انتخابات ارسال شده است،گفت: نظر و رویکرد وزارت کشور بر لزوم در دستور کار قرار گرفتن لایحه جامع انتخابات است و انتظار داریم نمایندگان مجلس با همکاری و تعامل با دولت و وزارت کشور به بررسی این لایحه و تبدیل آن به قانون کمک کنند.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور مطرح کرد

ضرورت رعایت شئونات حرفه‌ای برای کلیه سردفتران و دفتریاران

رسمی ببرد ولی در کنار این کارها دفاتر نیز باید شیوه‌های خود را به روز کنند و نهایت همکاری را داشته باشند. وی در خصوص اصلاح و تنقیح قوانین و مقررات نیز خاطر نشان کرد: این کار از طریق هیئتی مشورتی متشکل از کارشناسان سازمان، اساتید دانشگاه و جمعی از قضات و مشارکت پژوهشگاه قوه قضائیه در حال پیگیری است. خدائیان با اشاره به پیشنهاد اصلاح آئین نامه دفاتر اسناد رسمی اظهار کرد: هدف از پیشنهاد اصلاح آئین‌نامه به‌روزرسانی آئین‌نامه فعلی و جمعیت آئین نامه‌ها و نظام نامه‌های مختلفی بود که ضمن قدیمی بودن، بسیاری از مواد آنها منسوخ یا متروک بوده‌اند. وی یادآوری کرد: موضوع برون سپاری برخی از امور به دفترخانه‌ها، تجهیز دفترخانه‌ها به فناوری‌های نوین، متناسب‌سازی‌های انتظامی، تنقیح صریح برخی مقررات از اهداف اصلاح آئین نامه می‌باشد.

شمالی برای ما بسیار مهم است و این مناقشه و تداوم ناامنی مرزها نباید زمینه ساز نفوذ برخی گروه‌های تروریستی شود. رئیس جمهور همچنین از کشیده شدن درگیری مرزی دو کشور به جنگ شهرها ابراز نگرانی کرد و گفت: امیدوارم این جنگ و درگیری به جنگ شهرها منتهی نشود که در کنار آن آواره شدن مردم و کشته شدن شهروندان غیر نظامی را بدنبال دارد که بسیار دردناک و خطرناک است.

دکتر روحانی با اشاره به ضرورت پایان یافتن هر چه سریعتر درگیری‌ها میان ارمنستان و آذربایجان، افزود: ایران برای هر نوع اقدامی برای حل اختلافات باکو و ایروان براساس قوانین و حقوق بین المللی و مرزهای به رسمیت شناخته شده دو کشور، آمادگی دارد.

رئیس جمهور همچنین رعایت امنیت مرزهای ایران با کشورهای آذربایجان و ارمنستان و حفظ جان ساکنان روستاهای ایرانی همچار با این کشورها را مورد تاکید قرار داد. رئیس‌جمهور آذربایجان نیز در این

رئیس جمهور با بیان اینکه تحولات اخیر منطقه ناشی از درگیری دو کشور همسایه آذربایجان و ارمنستان را با حساسیت و نگرانی دنبال می‌کنیم، گفت: مسئله صلح در منطقه بسیار مهم است و البته تمامیت ارضی همسایگان نیز برای ما دارای اهمیت بالایی است.

حسن روحانی در تماس تلفنی با «لها م علی اف» کشور آذربایجان را همسایه خوب ایران خواند و افزود: همه مردم ایران علائق تاریخی ،فرهنگی و مذهبی بسیار نزدیکی با جمهوری آذربایجان دارند و همواره دولت و ملت دوست و برادر ایران و آذربایجان روابط بسیار نزدیکی داشته اند، مسئولین جمهوری اسلامی نیز مواضع بسیار روشن و صریحی درخصوص مناقشه اخیری اتخاذ کرده‌اند.

دکتر روحانی با ابراز نگرانی از مداخله احتمالی کشورهای دیگر در مناقشه آذربایجان و ارمنستان و تبدیل این درگیری به یک جنگ منطقه‌ای، تاکید کرد: امنیت، ثبات و آرامش منطقه و بویژه مرزهای

قائم مقام وزیر کشور در امور مجلس اسدای مطرح شده در خصوص اینکه لایحه جامع انتخابات به کمیسیون امور داخلی کشور نیامده است را فاقد وجهات قانونی دانست.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، محمد جواد کولیوند قائم مقام وزیر کشور در امور مجلس با اظهار اینکه، صحبت‌های مطرح شده در خصوص اینکه لایحه جامع انتخابات به کمیسیون امور داخلی کشور نیامده، فاقد وجهات قانونی است؛گفت: با پیگیری‌های وزارت کشور، دولت، برای رفع کاستی‌های موجود در قوانین جاری انتخابات و رفع پراکندگی موجود در این قوانین، لایحه جامع انتخابات را در اسفند ۹۷ باقید دو فوریت به مجلس دهم ارائه کرد، اما به سبب طولانی شدن

حرکت کنیم. خدائیان با بیان اینکه سازمان ثبت اسناد و املاک رسمی یک امر حاکمیتی را بر عهده دارند لذا رعایت شئونات حرفه‌ای برای کلیه اعضاء در راستای حفظ شأن و جایگاه قشر عظیم سردفتران و دفتریاران ضروری است و نباید اجازه داده شود برخی از افراد سردفترنما با اعمال و رفتار خود در فضای حقیقی یا مجازی به حیثیت این قشر شریف و مورد اعتماد مردم خدشه وارد نمایند.

به گزارش ایسنا، به نقل از سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، ذبیح‌الله خدائیان در دیدار با اعضای هیئت مدیره شورای عالی سردفتران کشور ضمن تسلیت ایام عزاداری ابا عبدالله الحسین و فرا رسیدن اربعین حسینی، گفت: جامعه سردفتری یک نهاد مردمی و به نوعی یک نهاد حاکمیتی است و ما کمتر نهادی را با این ویژگی و قدمت می‌شناسیم که مردم به آن اعتماد دارند و وظیفه داریم در جهت اعتلای این نهاد و بهره‌گیری از ظرفیت آن در امور حاکمیتی

دومین جلسه رسیدگی به اتهامات محمد امامی به پایان رسید

دومین جلسه رسیدگی به اتهامات محمد امامی، تهیه کننده سربال شهرزاد و از متهمان بانک سرمایه دقایقی پیش در شعبه سوم دادگاه ویژه جرایم اقتصادی به ریاست قاضی مسعودی مقام به پایان رسید.

به گزارش ایسنا، در جلسه بخش دوم کیفرخواست قرائت شد. پس از پایان جلسه دادگاه قاضی مسعودی مقام گفت که جلسه بعدی دادگاه صبح روز شنبه برگزار می‌شود.

۲۷ مرداد ماه سال جاری اولین جلسه رسیدگی به اتهامات محمد امامی و ۳۲ متهم دیگر پرونده برگزار شده بود. در اولین جلسه دادگاه رسول قهرمانی نماینده دادستان به قرائت بخش اول کیفرخواست ۲۴۰ صفحه‌ای متهمان و دلایل انتساب جرم پرداخته بود.

براساس این گزارش، نام محمد امامی در جلسات رسیدگی به پرونده بانک سرمایه و بخش مربوط به «سید محمدصادی رضوی» و «حسان دلاویز» برده و از او به عنوان متهم یاد شده بود.

هشتمت مهرماه سال ۹۹ غلامحسین اسماعیلی درباره آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده محمد امامی گفته بود: دومین جلسه رسیدگی به پرونده این متهم هفته آینده برگزار می‌شود.

سختگویی قوه قضائیه ۱۶ شهریورماه سال جاری با اشاره به موافقت رهبر انقلاب با تداوم فعالیت دادگاه‌های ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی گفته بود که در دور جدید این دادگاه‌ها با برخی اصلاحات به کار خود ادامه خواهند داد.

کنترل مرزهای غرب و جنوب غرب کشور با پهباد، دوربین‌های پیشرفته و بالن

فرمانده نیروی زمینی ارتش خاطر نشان کرد: تمامی مرزهای غرب و جنوب غرب کشور با پهبادها، دوربین‌های پیشرفته الکترونیکی و دیجیتالی و انواع بال‌ها کنترل می‌شود.

به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش در آیین افتتاحیه منازل ۴۰۰ واحدی مهر ولایت ۱ اهوا، ضمن تسلیت ایام اربعین حسینی(ع)، با تاکید بر اینکه تدابیر مقام معظم رهبری برای همه لازم‌الاجرا و نقشه راه است گفت: معظم له مقرر فرمودند، همه ما مکلف به اجرای دستورات ستاد ملی مبارزه با کرونا هستیم، ملت بزرگوار ما که ملتی ولایی هستند فرامین مقام معظم رهبری را ارجح می‌دانند و بنابر فرمایشات معظم له اقدام خواهند کرد.

وی با اشاره به کنترل مرزهای غرب و جنوب غرب کشور در طول سال و همچنین روزهای اربعین توسط یگان‌های نیروی زمینی ارتش اظهار کرد: تمامی مرزهای غرب و جنوب غرب کشور با پهبادها، دوربین‌های پیشرفته الکترونیکی و دیجیتالی و انواع بال‌ها کنترل می‌شود.

فرمانده نیروی زمینی ارتش ادامه داد: امسال با توجه به شرایط وپروس کرونا، باید اربعین حسینی (ع) را از دور گرمی بداریم؛ مهم این است دل‌های ما در گروه ایثار و شهادت و در رکاب امام حسین (ع) باشد. بر اساس این گزارش، فاز نخست منازل سازمانی ۴۰۰ واحدی نیروی زمینی ارتش صبح امروز با حضور امیر سرتیپ حیدری فرمانده نزاجا و جمعی از مسوولان کشوری و لشکری در اهواز مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

اصلاحات به سهم خود بابت مشکلات اقتصادی از مردم عذر می‌خواهد

یک عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران بیان بیان این که در ایجاد مشکلات کشور فقط دولت سهم ندارد، گفت: ما اصلاح طلبان هم اگر در ایجاد مشکلات سهمی داشته ایم، به اندازه مسئولیت و اختیار خود از مردم عذرخواهی می‌کنیم.

علی محمد نمازی در گفت و گو با ایسنا، و در واکنش به اظهارات دبیر کل مولف‌سه مینی بر لزوم عذرخواهی اصلاح طلبان از مردم بابت مشکلات اقتصادی اظهار کرد: وضعیت نامطلوب کشور ریشه در دشمنی اسرائیل و آمریکا و نفاق بعضی کشورها، سیاست خارجی، و تحریم‌های شدید علیه کشور دارد و نمی‌توانیم بگوییم در ایجاد این مشکلات فقط قوه مجریه مقصر بوده‌ است. من بارها هم گفته ام اگر موفقیتی به دست می‌آید همه مقاربت، مسئولین، قوای سه گانه، دستگاه‌های اجرایی ونظامی و انتظامی به نسبت مسئولیت و اختیارات خود سهم دارند و در ناکامی‌ها هم سهم هستند.

وی ادامه‌ه داد: کارنامه اصلاح طلبان مربوط به مجلس ششم و دو دولت خاتمی است که دستاوردهای خوب اقتصادی دران دوره به دست آمد. با این که نفت ۸ دلار بود اما وضعیت اقتصادی کشور و معیشت مردم بهتر و مردم به خوبی از آن دور یاد می‌کنند. مجلس ششم به عنوان یک مجلس سیاسی معروف شد اما بیشترین مصوبات اقتصادی را داشت.

این فعال سیاسی در پاسخ به این پرسش که آیا اصلاح طلبان که حامی دولت بودند هم سهمی در ایجاد مشکلات امروز کشور دارند، خاطر نشان کرد: آیا روحانی درسال ۹۲ یکپاره از راه رسید و با حمایت اصلاح طلبان رئیس جمهور شد یا این که او سابقه طولانی در عضویت مجلس شورای اسلامی، مجلس خبرگان رهبری، مجمع تشخیص مصلحت نظام، شورای عالی امنیت ملی، مجلس شورای اسلامی و همچنین مسئولیت در دوران دفاع مقدس داشته است.

وی افزود: او مورد اعتماد رهبری، آیت‌الله‌هاشمی، شورای نگهبان و حوزه‌های علمیه بود و سابقه طولانی عضویت در جامعه روحانیت داشت و در انتخابات کشور همیشه در فهرست اصول گرایان به رای دهنندگان معرفی می‌گشت.

نعمت احمدی:

ادبیات سست نمایندگان مجلس باعث بی‌اعتمادی مردم می‌شود

یک وکیل دادگستری گفت: خروجی ادبیات سست و راهکار نشان ندادن و برنامه نداشتن نمایندگان مجلس باعث بی‌اعتمادی مردم می‌شود.

نعمت احمدی در گفت و گو با ایسنا درباره ادبیات تند و بی اخلاقی برخی نمایندگان از تریبون مجلس نسبت به مسئولان نظام، گفت: انسان‌ها داری دو شخصیت حقیقی و حقوقی هستند. اگر انسان‌ها کار خوب و بدی را انجام دهند، اثرات آن به شخصیت حقیقی آن‌ها برمی‌گردد اما اگر در شخصیت حقوقی خود به عنوان مثلاً استاد دانشگاه نقدی را انجام دهند، مجموعه دانشگاهی زیر سوال می‌رود یا فرضا به عنوان وکیل دادگستری انتقادی داشته باشند، مجموعه و کالت زیر سوال می‌رود.

وی افزود: نماینده مجلس هم به عنوان شخصیت حقوقی در راس امور است و طبق اصول ۸۴ و ۸۶ قانون اساسی اجازه دارد که در کلیه امور داخلی و خارجی کشور اظهار نظر کند و به تبع نمایندگی اش، حتی نمی‌توان آنها را تعقیب کرد.

وی یادآور شد: نمایندگان جایگاهی دارند و مسئولین نظام اعم از امام و رهبری همیشه در مقاطع مختلف اوصافی را بر خصوص نمایندگان گفته اند و آن این است که نمایندگان در راس امور و عساره ملت اند و در اظهار نظرها در مورد مداخله در امور باید جایگاه خود را حفظ کنند.

این حقوقدان اضافه کرد: نماینده ای که در رسانه ملی در جایگاه نمایندگی اش نسبت به هرکس و هرچیز اظهار نظر کرده و به مسئولین کشور توهین می‌کند، آیا اظهارنظر نادرستی یا توهین؟ دعاست یا تفرین؟

احمدی ادامه داد: در متن قانون اساسی آمده که باید گزارش مجلس از رادیو بخش شود و وقتی در زمان بخش گزارش، نماینده‌ای نسبت به رئیس جمهور انتقاد می‌کند نشان می‌دهد که خود نماینده راهکاری ندارد.

وی افزود: یکی از وظایف قوای سه گانه، قانون نویسی است. آیا نمایندگان نمی‌توانند برای اصلاح امور طرحی را ارائه دهند تا جلوی برنامه‌های اشتباه رئیس جمهور را بگیرد؟

احمدی گفت: اگر این ادبیات نپاینده نشود که متأسفانه این اتفاق در جامعه افتاده است شایان تماندگی را پایین می‌آورد. استفاده از این نوع ادبیات باعث بی‌اعتمادی مردم نسبت به مجلس می‌شود و مردم با صندوق‌های رای باصطلاح قهر می‌کنند. سقف میزان آرای نمایندگانی که انتخابات در آن محل‌ها به دور دوم کشیده شده را ببینید، مشارکت ده درصدی مردم نشان دهنده دلسردی مردم از صندوق‌ها است.

وی در پایان تاکید کرد: خروجی ادبیات سست و راهکار نشان ندادن و برنامه نداشتن باعث مشارکت ده درصدی مردم در انتخابات می‌شود.

رئیس جمهور در یکصد و هفتاد و یکمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، پس از ارائه گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت(صمت) از برنامه ریزی های صورت گرفته در زمینه چگونگی کنترل قیمت کالاها، با تاکید بر لزوم اجرای دقیق این برنامه گفت: دولت مصمم است با اجرای برنامه جامع نظارتی دسترسی مردم به کالاهای اساسی و مورد نیاز را تامین و قیمت آنها را کنترل و اجازه ندهد نوسانات قیمت کالاهای اساسی و ضروری زندگی و معیشت مردم و آرامش روانی آنان را مختل کند.

بر این اساس، وزارتخانه های صمت، جهاد کشاورزی، اطلاعات، دادگستری و تعزیرات موظف هستند در چارچوب این برنامه و با هماهنگی یکدیگر نظام توزیع و نظارت بر قیمت کالاها را اجرا و در یک وضعیت نظاممند با تامین کالاهای اساسی مردم، قیمت کالاها را به ویژه در مورد اقلامی که از ارز ترجیحی‌ای تامین شده اند، به شکل دقیق کنترل و مدیریت کنند.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی، حضور میدانی ناظران و ایجاد شفافیت در قالب یک سامانه فراگیر در حوزه توزیع و قیمت گذاری را از جمله ضرورت

گروه سیاسی: دوشنبه شب گذشته یکباره اعلام شد که جلسه سسران قوا که قرار بود سه شنبه به میزبانی محمدباقر قالیباف رئیس مجلس، در مجلس برگزار شود از سوی حسن روحانی رئیس جمهور لغو شده است. علت اصلی لغو این جلسه حضور محمدباقر قالیباف در بخش کرونای بیمارستان امام خمینی بود؛ دیداری که عنوان «سرزده» داشت اما مثل بسیاری از دیدارهای سرزده با همراهی خبرنگار و عکاس و فیلمبردار همراه بود.

لغو این نشست باعث شد بیش از آنکه تیم تبلیغاتی رئیس مجلس از خود دیدار «سرزده» استفاده کند، از بازتاب آن استفاده کند و پهنه‌ای برای کوبیدن حسن روحانی پیدا کنند؛ همچنان که منتقدان قالیباف هم سوزهای یافتند تا بار دیگر موضوع رفتارهای تبلیغاتی و نمایشی او را بازگو کنند و حتی کار به اینجا کشید که در فضای مجازی عنوان شد که این دیدار «سرزده» برای این برنامه ریزی شده بود تا جلسه قوا لغو شود و سوزِ ای برای حمله به دولت پیدا شود!

یکی از مواردی که از سوی طرفداران قالیباف مورد توجه قرار گرفت، تغییر تیتَر خبر خبرگزاری دولتی ایرنا درباره علت لغو نشست بود. دوشنبه شب خبرگزاری ایرنا سه بار تیتَر این خبر را تغییر داد: تیتَر اول چنین بود: «نشست سران قوا به درخواست وزیر بهداشت لغو شد». تیتَر دوم چنین بود: «شست سران قوا به درخواست کمیته درمان ستاد ملی کرونا لغو شد» و سومین تیتَر رعایت نکردن پروتکل‌ها توسط قالیباف علت لغو نشست سران قوا» بود. ایرنا در خبر خود بر این نکته تأکید داشت که رفتار قالیباف بیش از آنکه بازدید سرزده باشد، ماجراجویی با کرونا است.

توثیتهایی از دو طرف

در میان توثیتهایی که در انتقاد به لغو این مراسم زده شد، مواردی از این دست به چشم می‌خورد: «ای کاش جناب روحانی همین میزان از درایت که در لغو جلسه سران سه قوه و نقش بر آب کردن برنامه‌های تبلیغاتی قالیباف به خرج داده، در زمینه‌های دیگر مدیریت

هم جهت برون رفت کشور از بحران به خرج می‌داد»، «روحانی جلسه فردای سران سه قوه را کنسل کرده… حاجی مگه میخوای قالیباف را بپوسی که جلسه را کنسل کردی؟». اما شاید جالب ترین مورد، توثیتی بود که از سوی یکی از فعالان توثیتری قالیبافسی ، آن هم پیش از اعلام لغو جلسه زده شد که در آن آمده بود: «امروز قالیباف به میان مدافعان سلامت و بیماران کرونایی رفت و اعلام کرد فردا جلسه با سران قوا دارد. به نظر شما واکنش روحانی چه خواهد بود؟». این توثیت، این شائبه را بیشتر کرد که حتی عنوان کردن «جلسه سران سه قوا» در میان بیماران کرونایی هم با برنامه ای از پیش طراحی شده بوده است.

یکی از اعضای هیات رئیسه مجلس نیز در توثیتی تصمی لغو جلسه سران سه قوه را «واقعاً خجالت آور» توصیف می‌کند و نماینده دیگری نوشت: «رئیس جمهور در بحبوحه مسائل معیشتی و آمارهای ناامید کننده اقتصادی و در شرایطی که مردم به تدابیر رئیس دولت احتیاج دارند، فقط دغدغه سلامتی خود را دارند. آیا این هم تقصیر واشنگتن است؟»

محمدمهاجری فعال رسانه ای اسوگرا نیز در یادداشتی انتقادی درباره رفتار قالیباف نوشت: «تعجب می‌کنم که عده‌ای در میان ده خروار مسئله که آقای قالیباف با آن روبروست، گیرداهند به اینکه چرا رفته بخش کرونایی فلان بیمارستان و چه بسا ناقل باشد و در جلسه سران قوا، دو نفر دیگر را کرونایی کند. فکر می‌کنید آقای نیک‌دادن در این مورد بیمارستان ممکن است مرضی باشد؟ وقتی دونالد ترامپ احتمال می‌داده به علت معاشرت با دستیارش! کرونا می‌گیرد، قالیباف نمی‌داند؟

ترامپ با خودش نشسته حساب کرده و بقول امروزی‌ها فایده‌هزینه کرده. به این نتیجه رسیده که هم فال است هم تماشا. هم با دستیارش معاشرت کرده، و هم بر فرض که کرونا بگیرد، در افکار عمومی در مقایسه با رقیبش بیشتر دیده می‌شود و احتمال ریاست جمهوری و ماندگارش‌ای در کاخ سفید بیشتر می‌شود!

رئیس جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت خواستار شد

افزایش تلاش‌ها برای آزادسازی ذخایر ارزی بلوکه شده



های کنونی برای کنترل قیمت ها برشمرد و اظهار داشت: دولت مصمم است باوجود همه محدودیت ها با اجرای این‌برنامه کماکان قیمت کالاهای اساسی را به قیمت

تعیین شده با نرخ ترجیحی به دست مصرف کننده برساند.

روحانی همکاری و هماهنگی دستگاه قضایی و اتحادیه

بازخوانی حضور قالیباف در جمع بیماران کرونایی و تصمیم روحانی برای لغو نشست سران قوا

رفتار انتخاباتی یا نظارت میدانی؟!

مراکز درمانی هم امر نکوبی است و ما امر نکو را باید بگوییم که خوب است ولی باید در شرایطی باشد که اگر بازدید هم صورت گرفته باید بنابر نظر وزارت بهداشت در زمان خاص باشد و بعد از زمانی که اطمینان از عدم انتقال حاصل شد، جلسه سران قوا برگزار شود.

سختگویی دولت افزود: از قبل و زمانی که این اتفاق نیفتاده بود من دیدم کسی پیش‌بینی کرده بود که اینجا بازدید می‌شود و این اتفاق هم می‌افتد مثل اینکه پیشگو بودند و پیش‌بینی کردند. نباید چنین اتفاقاتی بیفتند. ما همواره به نظرات و تصمیمات احترام گذاشتیم؛ البته همه باید به هم احترام بگذاریم و با حسن نیت به مسایل نگاه کنیم و اگر تصمیمی گرفته می‌شود احساس کنیم که عقب کارشناسی پشت آن بوده و حسن نیت نبوده است. زمان برای تشکیل جلسه فراوان است و باز هم بعد از حصول اطمینان و بنابر نظر وزارت بهداشت جلسه حتما برگزار خواهد شد.

دکتر محرز: کار درستی بود

اظهار نظر دیگر، سخنان دکتر مینو محرز فوق تخصص بیماری‌های عفونی و عضو ستاد ملی مقابله با کرونا بود که تاکید کرد: در صورتی که در جلسه سران قوا تجمعی بین افراد بوده، لغو آن در شرایط بحرانی کنونی کرونا تصمیم درستی بوده، کرونا با هیچ کس شوخی ندارد و باید همه تجمعات و جلسات اداری و غیر اداری تا جای ممکن به صورت مجازی و از راه دور برگزار شود. هر گونه تجمع در محله‌های بسته در شرایط کنونی خطرناک است. وی ادامه داد: جلسات در محله‌های بسته به خصوص اگر زمان جلسه طولانی باشد، حتما در انتقال بیماری موثر است، مجلس هم باید تا اطلاع ثانوی تعطیل باشد چون نمایندگان مجلس در کنار هم با فاصله اندک هستند و اگر نمی‌توانند حداقل باید فاصله صندلی‌ها را زیاد کنند و حضوری جلسات مجلس نیز خطرناک است، در ادارات نیز باید از برگزاری جلسات و تجمعات و حضور جمعی کارکنان در کنار هم جلوگیری شود.

حالا آقایاقر هم مثل ترامپ عمل کرده. با خودش گفته یک ژست مردمی می‌گیرم میروم بیمارستان. اگر مریض شدم که به نغم است و اگر هم کرونا نگرفتم، باز ژست مردمی بودن را گرفته‌ام و باز هم به نغم است. یعنی همان حساب و کتاب ترامپ را، قالیباف هم کرده است، البت بدون تنم از دستیار! انتخابات سیزدهمین رئیس جمهور نزدیک است. خیلی نزدیک، و آقای قالیباف، که با مجلس حال نکرده، یواش یواش می‌خواهد بیاید سمت پاستور. حالا اگر کمی کرونا هم قاطش‌ای باشد که چه بهتر! حالا اگر آقای قالیباف قصه ما با همین احتمال ابتلا به کرونا به جلسه سران سه قوه برود چه بهتر! و حتی اگر دو رئیس قوه دیدگر هم کرونا گرفتند چه اهمیتی دارد؟! یکی که اواخر دولتش است و دیگری رقیب بالقوه، و رقیب مریض بهتر از رقیب سالم!».

سختگویی دولت: پیش‌بینی می‌کردند

بنا توجه به این‌اظهارنظرهای متفاوت بود که علی ربیعی سختگوی دولت سعی کرد در نشست مطبوعاتی خود در تلطیف فضا بکوشد.

وی درباره موضوع لغو جلسه سران سه قوه گفت: آنچه که مطلع هستم پیشنهاد جلسه را خود آقای رئیس‌جمهوری دادند، وقت و زمان آن را هم مشخص کردند؛ زمانی که رئیس محترم مجلس به بیمارستان تشریف بردند، از وزیر محترم بهداشت سوال شد که این بازدید در کدام بخش‌ها و تا چه اندازه بوده گفتند در بخش‌های مبتلایان حتی در بخش‌هایی که افراد خیلی بدحال هم بستری هستند، این بازدیدب صورت گرفته است؛ ممکن است فرد خودش نگیرد ولی امکان انتقال آن وجود دارد. در کمیته بهداشتی ستادملی کرونا توصیه شد که بهتر است چند وقت نشست به عقب بیفتند و تأخیر صورت بگیرد. رهبر معظم انقلاب الگوی بزرگی برای ما هستند و همه مکلف هستیم که به پروتکل‌های بهداشتی و توصیه‌هایی که صورت گرفته عمل کنیم و قطعا در سایه عمل کردن به پروتکل‌ها آرامش بیشتری برای کار خواهد بود. البته بازدید و سرکشی به

جهانگیری در جلسه کار گروه رفع موانع جهش تولید:

دولت مصمم به صیانت از اشتغال کارگران و بهبود معیشت مردم است

در این جلسه که وزیر صنعت، معدن و تجارت، رییس کل بانک مرکزی، رییس اتاق بازرگانی ایران، رییس سازمان بازرسی کل کشور و مشاور اقتصادی رییس قوه قضائیه نیز حضور داشتند، نماینده وزارت صمت گزارش از مهمترین موانع و موانع رفع موانع جهش تولید ارائه کرد. در این گزارش از تامین منابع ریالی و ارزی به عنوان مهمترین ضرورت بخش تولید در سال جاری یاد شد و پیشنهاداتی نیز برای فعال کردن ظرفیت های خالی واحدهای تولیدی ارائه گردید.

نماینده وزارت صمت همچنین ضمن ارائه گزارشی از برآورد منابع ارزی مورد نیاز حوزه تولید در سال ۱۳۹۹، به تشریح برنامه ریزی های انجام شده برای مدیریت واردات و اولویت بندی در تخصیص و تامین ارز مورد نیاز بخش تولید پرداخت.

معدن و تجارت در خصوص نیازهای ارزی و ریالی بخش تولید، تصریح کرد: اگرچه تامین منابع مالی نقش مهمی در جهش تولید دارد اما شناسایی و رفع موانع اداری و ساز و کارهای دست و پا گیر پیش روی بخش تولید نیز بسیار مهم است و اگر این مسائل با طرف نشوند، مسیر تحرک و جهش بخش تولید هموار خواهد شد.

وی از بانک مرکزی خواست در کنار تلاش برای تدوین سیاست های پولی و اعتباری و صیانت از منابع ارزی کشور، بخش تولید را نیز به طور ویژه مورد توجه قرار داده و به دنبال تسهیلات و راهکارهایی برای تامین ارز مورد نیاز مواد اولیه بخش تولید باشد و از روشهای مختلف نظیر تامین ارز مستقیم در سامانه نیما و یا تهاتر و دیگر روشها برای واردات مواد اولیه مورد نیاز واحدهای تولیدی عمل شود.

کشور همچنان فعالیت دارند و کالاهای مورد نیاز جامعه در بازارها موجود است.

وی ادامه داد: البته تورم و مشکلات اقتصادی، معیشت مردم را تحت تاثیر قرار داده اما دولت تمام تلاش خود را بکار گرفته تا هم از اشتغال کارگران بخش تولید صیانت شود و هم وضعیت معیشتی مردم بهبود یابد.

معاون اول رییس جمهور همچنین بر ضرورت توجه به بخش های پیشران اقتصاد تاکید کرد و گفت: بانک مرکزی سهم مشخصی از تسهیلات را برای بخش های پیشران اقتصاد در نظر بگیرد و تسهیلات این بخش ها را با اولویت پرداخت کند چراکه با فعال شدن بخش های پیشران اقتصاد، رشته های صنعتی متعدد دیگر نیز به حرکت در می آید.

جهانگیری با اشاره به گزارش نماینده وزارت صنعت،

موضع گیری وزیر دفاع در خصوص مناقشات آذربایجان و ارمنستان:

به هیچ وجه اصابات گلوله به خاک ایران قابل قبول نیست

سازمان صنایع دریایی در آستانه اربعین سید و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالحسین(ع) با تاسی و الگو گیری از این امام همام و یاران با وفایش در آوردگاه حساس نابرابر اقتصادی و راهبردی در راستای مبارزه با تحریم های ظالمانه نظام سلطه و استکبار جهانی موفق به راه اندازی کارخانه بزرگ تولید سیم و کابل تفلون شدند که بی شک این دستاورد، نقش مهمی در پیشبرد اهداف نظامی، غیر نظامی، اقتصادی و تجاری کشور ایفا می کند.

وزیر دفاع با بیان گسترش دامنه کاربرد انواع سیم و کابل تفلون در حوزه‌های

اندازی کارخانه بزرگ تولید «سیم» و «کابل» های تفلون نظامی و غیر نظامی در صنایع دریایی وزارت دفاع در مشهد مقدس گفت: هر اقدامی در راستای خودکفایی، گامی مهم و اساسی در پیشبرد اهداف اقتصادی، غروری ملی، اعتماد به نفس ملی و افزایش انسجام اجتماعی محسوب می‌شود و سایر صنایع و دستگاه‌ها نیز می‌توانند با تغییر نگاه، روش و اصلاح فرایندها عزم خود را برای قطع هرگونه وابستگی جزم کنند

امیر سرتیپ حاتمى اظهار داشت: متخصصان صنعت دفاعی وزارت دفاع در

مناقشات را در منطقه به دقت رصد و دنبال می کند تصریح کرد: جان شهروندان و امنیت مقدس ایران اسلامی یک موضوع مهم و است و به هیچ وجه قابل قبول نیست که به علت کم دقتی و بی‌توجهی کشورهای طرف مناقشه، گلوله ای به خاک کشورمان اصابت کند. به گزارش ایسنا وزارت دفاع، امیر سرتیپ حاتمى در مشهد مقدس با اشاره به مناقشات اخیر کشورهای آذربایجان و ارمنستان با بیان اینکه امنیت مرزهای جمهوری اسلامی ایران برای نیروهای مسلح مقدر و شجاع کشور یک موضوع اصلی، حیاتی و بسیار مهم است گفت: در این حادثه گامی به خطا گلوله‌هایی به مرزهای جمهوری اسلامی ایران اصابت کرد که تذکرات لازم به هر دو کشور داده شد.

وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران

وزیر دفاع در خصوص مناقشات آذربایجان و ارمنستان گفت: جان شهروندان و امنیت خاک مقدس ایران اسلامی یک موضوع مهم و حیاتی است و به هیچ وجه قابل قبول نیست که به علت کم دقتی و بی‌توجهی کشورهای طرف مناقشه، گلوله ای به خاک کشورمان اصابت کند. به گزارش ایسنا وزارت دفاع، امیر سرتیپ حاتمى در مشهد مقدس با اشاره به مناقشات اخیر کشورهای آذربایجان و ارمنستان با بیان اینکه امنیت مرزهای جمهوری اسلامی ایران برای نیروهای مسلح مقدر و شجاع کشور یک موضوع اصلی، حیاتی و بسیار مهم است گفت: در این حادثه گامی به خطا گلوله‌هایی به مرزهای جمهوری اسلامی ایران اصابت کرد که تذکرات لازم به هر دو کشور داده شد.

وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران

سختگویی دولت با تاکید بر اینکه کماکان درخواست ما از هموطنان توجه به دستورالعمل های بهداشتی است، گفت: جلوگیری از اجتماعات در شرایط کرونایی امروز مهم است. شرایط سخت است و باید بیش از گذشته مرعات کرد.

به گزارش ایسنا، علی ربیعی سختگوی دولت در ابتدای نشست خبری این هفته خود با بیان اینکه در آستانه اربعین هستیم، گفت: ملت ما و ملت‌های همسایه در این جغرافیای وسیع اهل بیت، همواره در طول قرون مراسم عزاداری بر سالار شهیدان و صاحب حسین را با شکوه هرچه بیشتر برگزار کرده‌اند. سنت عزاداری، در طول تاریخ یک سنت ایستا و صرفا مناسکی نبوده است.

ربیعی در پاسخ به پرسشی درباره مواضع ایران در خصوص اختلافات آذربایجان و ارمنستان، گفت: این موضع بیش از این اعلام شده است. به حفظ تمامیت ارضی آذربایجان تاکید داریم. تخلیه مناطق اشغالی آذربایجان مورد تاکید ایران است. دخالت طرف‌های ثالث

آنفلونزا و انتقادهای مطرح شده درباره کیفیت توزیع آن، تاکید کرد: زمان مناسب تزریق واکسن آنفلونزا تا نیمه آذر است. تا پایان مهر ماه ۱۰ برابر سال گذشته تزریق رایگان خواهیم داشت. تاکنون به یک میلیون و سیصد هزار نفر از افراد واجد شرایط واکسن تزریق شده است و مابقی هم پوشش داده خواهد شد.

ربیعی تصریح کرد: صوبه العلاج بودن برای دریافت واکسن آنفلونزا معیارهایی دارد اما برخی به این موضوع توجهی ندارند. واردات بعدی که از این واکسن انجام شود نیز برای افراد بالای ۶۵ سال است.

وی در پاسخ به پرسش ایسنا درباره موضع دولت برخورد با بدحجابی و بی‌حجابی در سطح جامعه، گفت: انتساب و استناد اخبار و مواضعی که از سوی برخی ائمه جماعات مطرح شده بود از سوی دفاتر آنها تکذیب شد که باید تشریح کنیم که زمینه بازگشت از ناگاه‌های داخلی و شیاطین خارجی که قصد دارند بر ضد جمهوری اسلامی مسئله سازی کنند، گرفتند.

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران با اشاره به ایفای ۳۵ میلیارد یورو از ارزشای صادراتی در نیمه نخست سال جاری، گفت: تاکنون حدود ۱۶ میلیارد یورو از بدهی صادرکنندگان در سال‌های ۹۷ و ۹۸ به چرخه اقتصادی کشور بازنگشته است.موضوع بازگشت ارز حاصل از صادرات، در ماه‌های نخست امسال به یکی از چالش‌های تجارت در کشور تبدیل شد و نهادهای دولتی مربوطه از جمله سازمان توسعه تجارت ایران و بانک مرکزی مدت زمانی را برای پرداخت ارزشای صادراتی مشخص کردند تا تجار نسبت به ایفای تعهدات ارزی خود اقدام کنند و در صورت بازنگرداندن ارز صادراتی، کارت بازرگانی صادرکنندگان متخلف تعلیق می‌شد.

در پایان تیرماه سال جاری، بخشی از کارت‌های بازرگانی متعلق به صادرکنندگانی که تعاملی با بانک مرکزی برای بازگشت ارز صادراتی نداشتند تعلیق شد و این روند در ۱۵ شهریورماه برای تجاری که تا این زمان کمتر از ۳۰ درصد ارز حاصل از صادرات را به چرخه اقتصادی کشور بازگردانده بودند تکرار شد.برای سایر صادرکنندگان دارای واحدهای تولیدی نیز تا ۱۰ آبان ماه فرصتی تعیین شده است تا نسبت به ایفای تعهدات ارزی خود اقدام کنند و طبق اعلام‌های قبلی هیچ کارت بازرگانی مربوط به این دسته از صادرکنندگان تاکنون تعلیق نشده است تا چرخه تولیدی آنها در شرایط شیوع ویروس کرونا از فعالیت باز نماند.

بر همین اساس «حمید رادبوم» در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به آخرین آمار و اطلاعات بانک مرکزی در خصوص تسویه تعهدات ارزی صادرکنندگان تا هفتم مهرماه سال جاری، اظهار داشت: حدود ۱۶ میلیارد یورو از تعهدات صادراتی تجار در سال‌های ۹۷ و ۹۸، تاکنون پرداخت نشده که در حال پیگیری برای بازگشت آن هستیم، البته

عرضه مسکن در بورس، یک قدم تا اجرا

عرضه پروژه‌های مسکونی در بورس کالا که با عنوان صندوق‌های زمین و ساختمان یا فروش متری مسکن شناخته می‌شود با اصلاح آیین نامه ماده ۱۴ قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن به اجرای نهایی نزدیک می‌شود.

موضوع امکان تأمین مالی پروژه‌های حمل و نقل و مسکن با استفاده از ظرفیت بازار سرمایه از حدود ۱۵ ماه قبل مطرح شد که در نهایت اواسط اردیبهشت ماه با همکاری سازمان بورس و وزارت راه و شهرسازی به مرحله توافقی و اجرایی نهایی رسید. وزارت راه و شهرسازی در نظر دارد صندوق‌های زمین و ساختمان که هم اکنون به صورت محدود از طریق تا ۴ شرکت بخش خصوصی فعالیت می‌کنند را گسترش دهد.

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی درباره این صندوق‌ها گفته بود که عرضه پروژه‌های مسکن در بورس کالا ضمن اینکه سوددهی مناسبی برای سرمایه گذاران دارد، به تولید و عرضه مسکن کمک خواهد کرد.این صندوق‌ها با آنچه تحت عنوان بورس املاک و مستغلات شناخته می‌شود و اواخر مردادماه با عرضه یک واحد تجاری توسط شرکت عمران شهر جدید پردیس وارد مرحله اجرا شد متفاوت است.

رئیس اتاق بازرگانی ایران و عراق اظهار داشت: قطعاً اگر نظام تهازی راهاندازی شود بخشی از مشکلات ما برطرف می‌شود از همین روی بانک مرکزی ایران با روابطی مناسبی که دارد می‌تواند برای این موضوع بسا بانک مرکزی عراق رایزنی کند.یحیی آل اسحاق در گفت‌وگو با ایلنا در مورد روند تجارت ایران و عراق اظهار داشت: مریزای مسافرتی ایران و عراق از زمان شیوع ویروس کرونا به دلایل مسائل بهداشتی به صورت دو جانبه بسته شد و موضوع جدیدی نیست اما روابط تجاری ادامه‌دار است که می‌توان گفت یکی از بهترین روابط تجاری ایران در دنیاست. البته اولویت طرف تجاری ایران به ترتیب چین، عراق، امارات، ترکیه و افغانستان هستندوی ادامه داد: متأسفانه حجم تجارت در سطح جهانی به دلیل شرایط خاص کاهش پیدا کرده و

گزارش

آخرین آمار از تغییرات قیمت انواع گوشت از این حکایت دارد که گوشت مرغ بیشترین میزان افزایش قیمت را داشته و نسبت به سال گذشته بالغ بر ۳۰ درصد گران شده است.به گزارش ایسنا، چندی پیش بود که مرکز آمار گزارشی از وضعیت تورم در شهریور ماه منتشر کرد و نشان داد که تورم در سه شاخص ماهانه، نقطه به نقطه و سالانه رو به افزایش رفته است.به طوری که تورم در ۱۲ ماه منتهی به شهریور به ۲۶ درصد رسید و نسبت به مرداد ماه ۲۶٫۶ درصد افزایش داشت. در عین حال که هزینه خانوارهای شهری نسبت به شهریور ماه سالل گذشته ۲۴٫۴ درصد رشد پیدا کرده بود، در رابطه با خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها نیز افزایش هزینه بیش از ۳۱ درصدی و برای کالاهای غیر خوراکی در ۲۶ درصد رشد هزینه گزارش شد.اما بررسی وضعیت خوراکی‌ها در رابطه با انواع گوشت نشان می‌دهد که مجموعه گروه گوشت سفید و قرمز نسبت به شهریور ماه پارسال ۱۴٫۵ و نسبت به مرداد ۱٫۷ درصد افزایش دارد.در گروه گوشت قرمز و ماکیان نیز رشد ۱۳٫۹ درصدی نسبت به پارسال و یک درصدی در مقایسه با مرداد ثبت شده است.

با وجود آنکه حدود ۷۷ درصد خرید و فروش‌ها در بازارمسکن ایران را معاملات سوداگران‌ه تشکیل می‌دهد، هنوز طرح مالیات بر عایدی سرمایه اندر خک یک کوچه قرار دارد و از کمیسیون اقتصادی مجلس فراتر نرفته است. به گزارش ایسنا، آخرین وضعیت مالیات بر عایدی سرمایه‌ ها یکی از آن است که این طرح هنوز در کمیسیون اقتصادی مجلس در حال بررسی است. هدف این طرح مقابله با معاملات سوداگران در بازارهای مسکن، خودرو، ارز، طلا و … است.کارشناسان معتقدند اگر این برنامه عملیاتی شود در کنار مالیات بر خانه‌های خالی، تاثیر بسزایی در خروج بازار مسکن از حالت سرمایه ای به حالت مصرفی دارد و می‌تواند به کنترل قیمت‌ها منجر شود. البته مالیات خانه‌های خالی به تصویب مجلس رسیده که شورای نگهبان به آن ابرارداتی گرفت. مجدداً ایرادات برطرف و به دستور ارسلان شاه ن ه‌نوز شورای نگهبان پاسخ نداده است با این حال، دولت

رئیس سازمان توسعه تجارت خبر داد

۱۶ میلیارد یورو ارز صادراتی به کشور بازنگشته است



این میزان بدهی باقی مانده، از تعهدات بخش‌های دولتی تفکیک شده است‌وی با اشاره به بازگشت ۲۵ میلیارد یورو ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی کشور با احتساب ۲۰ درصد تخفیف بانک مرکزی در سال‌های یاد شده به صادرکنندگان، خاطر‌نشان کرد: تجار به سه دسته ۱۰۰ درصدی‌ها، صفر درصدی‌ها و کسانی که از ۱ تا ۹۹ درصد اقدام به پرداخت ارز صادراتی خود کرده اند، تقسیم می‌شوند.وی افزود: ۲ هزار و ۳۳۲ تاجر، ارز حاصل

در بورس املاک، دارایی‌های مزاد شرکت‌های دولتی و بانک‌ها برای فروش در بازار سرمایه عرضه می‌شود. اما فروش متری مسکن در واقع جذب سرمایه‌های خرد برای اجرای پروژه‌های مسکونی و راهسازی است. سهامداران می‌توانند با خرید سهام که به صورت متری عرضه می‌شود در پایان پروژه سود تحقق یافته را دریافت کنند یا در صورت خرید کل یک واحد مسکونی، آن را به تملک خود درآورند.محمود محمودزاده، معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی درباره آخرین وضعیت بورس مسکن گفته است: آیین‌نامه اجرایی ماده ۱۴ قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مشکلاتی داشت که با پیگیری‌های وزارت راه و شهرسازی هم اکنون این مواع برداشته شده است. وی توضیح داد: موضوع احیا و راه‌اندازی صندوق‌های زمین و ساختمان و پهرمندی از این ظرفیت به سازمان ملی زمین و مسکن، شرکت عمران شهرهای جدید ابلاغ شده است تا این سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه وزارت راه و شهرسازی پروژه‌هایی که در قالب صندوق زمین و ساختمان قابلیت ارایه دارند، آماده و ارایه کنند.وی تصریح کرد، به زودی از ابزار سرمایه‌ای احیا و راه‌اندازی صندوق‌های زمین و ساختمان - برای تولید مسکن استفاده خواهد شد.

رئیس اتاق ایران و عراق اعلام کرد

کاهش ۲۰ درصدی صادرات ایران به عراق

تجارت منطقه‌ای هم متاثر از آن با افت تجارت روبرو بوده است اما عزم دو کشور ایران و عراق به گسترش بازار است. رئیس اتاق ایران و عراق اضافه کرد: مساله حائز اهمیت آنکه مسئولین دولتی، فعالین اقتصادی و نهادهای عمومی بدنبال گسترش و توسعه این بازار هستند، در صورتی که شرایط بین المللی و منطقه‌ای بهتر نشود بازار عراق بازار بسیار خوبی است و روابط تجاری ایران و عراق، سرمایه گذاری‌های مشترک، خدمات بازرگانی و مسائل دیگر پیرامون آن بهتر خواهد شد.یحیی آل اسحاق اضافه کرد: متأسفانه در حوزه نقل و انتقالات ارز همچنان مشکلاتی وجود دارد و اگرچه این روند در جریان است اما روان نیست، در حوزه تعهدات ارزی صادرکنندگان، باید با بانک مرکزی به فرمول جامع الجهات رسید تا هم تجارت وجود داشته

یک میلیارد یورو ارز حاصل از صادرات خود را به کشور پرداخت کرده اندوی تصریح کرد: ۱۵ هزار و ۹ صادرکننده شامل ۲ هزار و ۳۸۵ واحد تولیدی و ۱۲ هزار و ۶۲۴ واحد غیرتولیدی برای ایفای تعهدات ارزی خود هیچ اقدامی نکرده‌اند که از این تعداد ۱۰ هزار و ۸۷۲ نفر فاقد کارت بازرگانی بوده و از روش‌های دیگری از جمله کارت پبله وری و مرزنشینی برای صادرات بهره برده اند.زادبوم تاکید کرد: حدود پنج هزار تاجر که ۱ تا ۹۹ درصد تعهدات ارزی خود را ایفا کرده اند در سه دسته تقسیم‌بندی شدند که بر اساس آن، ۷۷۱ صادرکننده ۱ تا ۳۰ درصد، یک هزار و ۲۶۷ تاجر ۳۱ تا ۷۰ درصد و یک هزار و ۸۸۷ بازرگان ۷۱ تا ۹۹ درصد اقدام به پرداخت ارز حاصل از صادرات خود کرده اند.چندی پیش اخباری مبنی بر واردات تعدادی خودروی پورشه با کارت بازرگانی به نام پیرزنی در روستایی دور افتاده منتشر شد که این فرد نه تنها از شرایط لازم برای دریافت کارت برخوردار نبود بلکه از موضوع داشتن کارت بازرگانی و واردات خودروی لوکس به کشور نیز اطلاع نداشت‌ه است.در همین راستا رئیس سازمان توسعه تجارت با اشاره به ممنوعیت واردات خودروی لوکس در سال‌های اخیر، تاکید کرد: انتشار چنین اخباری از حقیقت دور هستند و اگر تخلفی نیز در این خصوص رخ داده باشد مربوط به پیش از سال ۹۵ می‌شود؛ تاکنون احتمال اندکی برای سواست‌استفاده از کارت بازرگانی جهت تجارت، بدون اطلاع دارندۀ کارت وجود داشته اس‌ما امکان صدور کارت برای فردی که شایسته دریافت آن نیست وجود ندارد.به گفته وی، سازمان توسعه تجارت و اتاق بازرگانی ایران با دقت برای افراد مستحق و شایسته، مطابق قانون و آیین نامه اجرایی قانون مقررات صادرات و واردات کارت بازرگانی صادر می‌کنند.

۳۰درصد ترافیک پستی خریده‌ای اینترنتی است

مدیرعامل شرکت ملی پستت درباره اقدامات این شرکت در دوران کرونا گفت: ۲۰ درصد ترافیک پستی را خریده‌ای اینترنتی انجام می‌دهد که نیازی به مراجعه حضوری افراد ندارد.به گزارش ایسنا، رضاعلی سبحانی فر در نشست خبری به مناسبت روز جهانی پست، اظهار کرد: پست یکی از قدیمی‌ترین دیوان‌سالاری‌های اداری در ایران و جهان است و برخی کارشناسان معتقدند پشت اولین سیستم اطلاع‌رسانی اداری و سازمان‌یافته غیررسمی در گذشته بوده که بعدها به عنوان سازمان رسمی در نظر گرفته شده است.

قدمت این سازمان به بیش از ۳۰۰۰ سال می‌رسد و مبتکر پست، ایرانیان بوده‌اند اما امروز ایران در مقابل کشورهای توسعه یافته عقب‌تر است که این موضوع دلایل مختلفی دارد.وی بسا بیان این‌که یکی از دلایل این عقب‌افتادگی این است که استفاده از صنعت پست فرهنگ‌سازی نشده است، افزود: یکی دیگر از دلایل این است که در بخش پستی پرآندگی خدمت بسیار زیاد است و این خدمات در کشور ما زیر چتر یک متولی قرار نگرفته است و بخش‌های مختلف خدمت ارسال کالا را انجام می‌دهند.مدیرعامل شرکت ملی پست اظهار کرد: قوانین پستی مبتنی بر این است که کالا به دو بخش بار و بسته و امانات تقسیم می‌شود.

بخش بار که بالای ۵۰ کیلو تعریف می‌شود، به

رئیس اتاق ایران و عراق اظهار داشت: قطعاً اگر نظام تهازی راهاندازی شود بخشی از مشکلات ما برطرف می‌شود از همین روی بانک مرکزی ایران با روابطی مناسبی که دارد می‌تواند برای این موضوع با بانک مرکزی ایران با روابطی مناسبی که دارد می‌تواند برای این موضوع بسا بانک مرکزی عراق رایزنی کند.یحیی آل اسحاق در گفت‌وگو با ایلنا در مورد روند تجارت ایران و عراق اظهار داشت: مریزای مسافرتی ایران و عراق از زمان شیوع ویروس کرونا به دلایل مسائل بهداشتی به صورت دو جانبه بسته شد و موضوع جدیدی نیست اما روابط تجاری ادامه‌دار است که می‌توان گفت یکی از بهترین روابط تجاری ایران در دنیاست. البته اولویت طرف تجاری ایران به ترتیب چین، عراق، امارات، ترکیه و افغانستان هستندوی ادامه داد: متأسفانه حجم تجارت در سطح جهانی به دلیل شرایط خاص کاهش پیدا کرده و

برطرف می‌شود از همین روی بانک مرکزی ایران با روابط مناسبی که دارد می‌تواند برای این موضوع با بانک مرکزی عراق رایزنی کند. چون اکنون ما نیاز به مواد اولیه واحدهای تولیدی و بعضی قطعات داریم که اگر نظام تهازی اجرایی شود امکان اینکه درآمد‌های ارزی سریع‌تر و بهتر بازگردد وجود دارد.آل اسحاق در مورد روند صادرات ایران به عراق گفت: درآمد صادراتی ما در شش ماهه ابتدایی سال تقریباً ۳ و نیم میلیارد دلار است در حالی که در سال ۹۸ نزدیک ۱۲ میلیارد دلار بود. همچنین صادرات ما نسبت به سال گذشته تقریباً ۲۰ درصد کاهش داشته که البته این کاهش صادرات تنها مربوط به کشور ما نیست و موضوع کاهش تجارت جهانی است که نزدیک به ۱۵ تا ۲۰ درصد افت داشته است.

حداقل قیمت گوشت گوسفندی در ماه گذشته ۸۳ هزار و حداکثر آن ۱۱۹ هزار تومان بوده که بیاگر رشد ۱۶ درصدی در مقایسه با مرداد و ۴٫۷ درصد نسبت به شهریور پارسال است.اما گوشت گوسفند و گاو نسبت به شهریور سال گذشته هر چند اندک ارزان شده است و کاهش هفت درصدی قیمت آن به ثبت رسیده هر چند که در مقایسه با مرداد امسال ۱۶ درصد رشد داشته است.هر کیلو گوشت گاو و گوساله در شهریور سال قبل ۸۹ هزار تومان و در مرداد امسال ۸۷ هزار تومان بوده که به طور متوسط هر کیلو در شهریور ۸۸ هزار و ۲۶۰ تومان فروش رفته است. البته حداقل قیمت گوشت گاو و گوساله ۷۶ هزار و حداکثر آن ۹۵ هزار تومان است.گوشت قرمز از جمله کالاهای دریافت کننده ارز ۴۲۰۰ تومانی بود که از ابتدای سالل گذشته از لیست ارز دولتی کنار رفت و واردات آن با نرخ نیمایی صورت می‌گیرد این در حالی است که عده گوشت قرمز در داخل کشور تامين می‌شود.اما در رابطه با قیمت ماهی ، هر کیلو ماهی قزل آلا در شهریور امسال نسبت به همین ماه در سال گذشته ۹٫۳ درصد و در مقایسه با مرداد ماه ۶۰٫۱ درصد گران شده است.هر کیلو ماهی از ۳۳ هزار تومان در شهریور سال گذشته به ۲۴ هزار تومان در مرداد امسال و به طور متوسط ۲۶ هزار تومان در شهریور افزایش قیمت دارد.

از مالیات بر عایدی املاک چه خبر؟

اجرا می‌شود. آمریکا، بریتانیا، کانادا، برزیل، چین، فرانسه، روسیه، اسپانیا، ژاپن، ایتالیا، ترکیه، بوتسوانا، قطر، لیبی و … از جمله کشورهای توسعه‌یافته، در حال توسعه و توسعه نیافته‌ای هستند که این مالیات را مورد استفاده قرار می‌دهند. در انگلستان یکی از دلایل اصلی استفاده از مالیات بر عایدی سرمایه، رشد سریع ارزش ملک پس از جنگ جهانی دوم بود. در آن مقطع سوداگران املاک، خانه‌ها را اختکار می‌کردند تا از عایدی سرمایه استفاده کنند.در این زمینه رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران با بیان این‌که ۷۷ درصد معاملات بازار مسکن در ایران را تقاضای سرمایه‌ای تشکیل می‌دهد، اظهار کرد که در این شراط قیمت‌ها دائماً بالا می‌رود و اقشار متوسط و پایین روز به روز از مسکن مناسب دورتر می‌شوند. از سوی دیگر پرش‌های قیمتی در بخش مسکن، کاهش معاملات را در پی دارد و به توجه به پیشران بودن صنعت ساختمان، اقتصاد کشور

با توجه به پیشران بودن صنعت ساختمان، اقتصاد کشور

اقتصادی

اخبار کوتاه

رشد ۲۶ درصدی تولید تاپر خودرو

بررسی آمار عملکرد تاپرسازان بزرگ کشور حاکی از تولید ۱۲۹ هزار و ۶۶۰ تن تاپر خودرو از ابتدای امسال تا پایان شهریورماه و رشد ۲۶درصدی آن در هم‌سنجی با پارسال است.این میزان تولید مشتمل بر ۱۲ میلیون و ۱۴۲ هزار و ۳۵۳ حلقه تاپر است که از نظر تعداد حلقه نیز رشد ۲۵درصدی را در مقایسه با ۶ ماهه پارسال نشان می‌دهد.برپایه این گزارش، تا پایان شهریورماه ۷۶ هزار و ۷۴۰ تن تاپر خودروی سوری (رشد ۲۹ درصدی)، ۱۱ هزار و ۶۹۱ تن تاپر وانتی (رشد ۱۷ درصدی) و ۲۶ هزار و ۵۳۷ تن تاپر باری و اتوبوسی (رشد ۱۷ درصدی) در کشور تولید شد.در مدت یاد شده، تولید تاپر کشاورزی سبک رشد ۹۹درصدی تجربه کرد و به دو هزار و ۵۶۰ تن رسید، همچنین تولید تاپر کشاورزی سنگین با ثبت رشد ۳۲درصدی به ۹ هزار و ۲۱۹ تن رسید و تاپر خودروهای راهسازی و صنعتی با رشد ۱۷درصدی به دو هزار و ۹۱۴ تن رسید.

تولید ۱۰ تن خاویار پرورشی در کشور

معاون توسعه آبیزی پروری سازمان شیلات ایران با اشاره به تولید ۲۵۰۰ تن گوشت ماهیان خاویاری و ۱۰ تن خاویار پرورشی در سال ۹۸ گفت: امسال جهش تولید در خاویار پرورشی را پیش بینی می‌کنیم.به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، حسین عبدالحی تولید بچه ماهی را یکی از چالش‌های اصلی در حوزه پرورش ماهیان خاویاری خواند و اظهار داشت: خوشبختانه بخش خصوصی در سال گذشته توانست بخش عمده ای از بچه ماهی مورد نیاز در حوزه ماهیان خاویاری را تولید کندوی با بیان این که سالانه بین یک میلیون تا دو میلیون تن بچه ماهی خاویاری نیاز داریم، گفت: تقاضا برای بچه ماهی خاویاری همیشه بیش از تولید آن بوده است، اما با ورود بخش خصوصی به این عرصه، امسال مشکل تولید بچه ماهی تقریباً حل شده است.عبدالحی افزود، با توجه به این که سن بلوغ ماهیان خاویاری بالا و تکثیر آن تخصصی است، تولید بچه ماهی در گذشته توسط مراکز تکثیر دولتی انجام می‌گرفت، اما امسال بخش خصوصی توانست بخششی از نیاز به این نهاده را حل کندوی ادامه داد، ما در مورد تولید بچه ماهی سایر ماهیان گرمابی و میگو در داخل مشکلی نداریم و در حوزه میگو در حال حاضر بیش از ۳۰ مرکز تکثیر تولید بچه ماهی در کشور فعال هستند. معاون توسعه آبیزی پروری سازمان شیلات ایران، سطح کشت میگو در سال ۹۸ را ۱۲ هزار و ۳۳۶ هکتار عنوان و بیان کرد: از این سطح ۴۶ هزار تن میگو در کشور تولید شد.

کلینگ‌زنی پروژه خط تولید آهن اسفنجی

جهان فولاد سیرجان با مشارکت ملی مس و گل گهر

کلینگ پروژه خط تولید ۱٫۷ میلیون تنی آهن اسفنجی و پروژه ۱٫۲ میلیون تنی ذوب و تولید شمش کارخانه جهان فولاد سیرجان با مشارکت ملی مس و گل گهر و با حضور استاندار کرمان، نماینده مردم درسیرجان در خانه ملت و سعدمحمدی مدیرعامل شرکت مس، جمشید ملارحمان مدیرعامل گل گهر و جمعی از مقامات استانی و مدیران مجتمع مس سرچشمه و گل گهر به زمین خورد.به گزارش مس پرس پروژه آهن اسفنجی و پروژه ذوب و تولید شمش دو پروژه‌ای مهمی است که از سوی ملی مس و گل‌گهر و با هدف جهش تولید در منطقه سیرجان اجرا خواهد شد.

بازار

رشد قیمت‌ها در بازار ارز و طلا

صرافی‌های بانکی در طی معاملات روز سه‌شنبه شاهد افزایش ۷۰۰ تومانی بهای دلار و ورود آن به کانال ۲۹ هزار تومانی بودند. بازار ارز دیروز با ثبات قیمت در بازار غیررسمی مواجه بود، اما در صرافی‌های بانکی روند افزایشی قیمت دلار و یورو ادامه داشت.بر این اساس ،صرافی‌های بانکی در ابتدای روزگذشته قیمت فروش دلار را ۳۰۰ تومان گران‌تر از روز قبلی قیمت‌گذاری کردند. اما پس از شروع معاملات همچنان این قیمت افزایش یافت و در پی افزایش قیمت ۷۰۰ تومانی در این صرافی‌ها به بهای ۲۹ هزار و ۲۰۰ تومان برای فروش و به قیمت ۲۹ هزار و ۱۰۰ تومان برای خرید رسید. این ارقام ۱۰۰۰ تومان گران‌تر از قیمت روز گذشته دلار در این ساعت است.همچنین تابلوی صرافی‌های بانکی برای خرید و فروش یورو نیز از ابتدای معاملات امروز تا این لحظه با افزایش ۲۰۰ تومانی همراه بود. این صرافی‌ها اکنون هر یورو را به بهای ۳۳ هزار و ۷۵۰ تومان خریداری و با قیمت ۳۳ هزار و ۸۵۰ تومان به فروش می‌رسانند. این ارقام ۸۰۰ تومان از قیمت روز گذشته یورو در این ساعت گران‌تر است.مشاهدات بازار غیررسمی ارز هم حاکی از تثبیت قیمت دلار در کانال ۲۹ هزار تومان است. در معاملات روز دوشنبه این بازار قیمت دلار مجدداً به کانال ۲۹ هزار تومانی صعود کرده بود، در ساعات پایانی شب این قیمت به محدوده ۲۹ هزار و ۴۰۰ تومان صعود کرد. در ادامه این میل صعودی دیروز هم در بازار آزاد کار خود را با افزایش ۲۰۰ تومانی نسبت به شب قبلی آغاز کرد، اما پس از پیشروی معاملات، بازار با کاهش حجم معاملات مواجه شد و با کاهش اندک در محدوده قیمتی ۲۹ هزار و ۵۰۰ تومان خرید و فروش می‌شد.بنابر این گزارش، قیمت و طلا نیز همچنان به روند صعودی خود در روز سه شنبه مستم ادامه داد و سکه تمام بهار آزادی بار شد ۲۵۰ هزار تومانی نسبت به قیمت روز قبل، ۱۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان معامله شد.روز گذشته همزمان با رشد اندک قیمت جهانی طلا و بهای ارز در بازار آزاد، قیمت‌ها در بازار سکه و طلا نیز با افزایش همراه بود.بر این اساس، سکه تمام بهار آزادی طرح جدید دیروز به قیمت ۲۹ هزار و ۱۴۰ تومانی بود. سکه ادامه داد و به بهای ۲۹ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان در حال معامله بود. سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز شاهد افزایش قیمت ۱۰۰ هزار تومانی بوده و با ارزش ۱۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان به فروش می‌رسید.علاوه بر این در بازار طلا نیز دیروز بهای یک گرم طلای خام ۱۸ عیار با ۲۰ هزار تومان افزایش قیمت به ارزش ۳۶۰ هزار تومان فروخته شد و هر مثقال طلا نیز با افزایش ۹۰ هزار تومانی، رقم پنج میلیون و ۸۹۵ هزار تومان را ثبت کرد.

بورس

رشد ۲۴ هزار واحدی شاخص بورس تهران



شاخص کل در بازار بورس روز سه شنبه ۲۴ هزار و ۵۲۵ واحد رشد داشت که در نهایت این شاخص به رقم یک میلیون و ۵۱۴ هزار واحد رسید.براساس معاملات روزگذشته بیش از ۱۲ میلیارد و ۳۵۰ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۷۹ هزار و ۵۶۳ میلیارد ریال داد و ستد شد.همچنین شاخص کل (هم وزن) با پنج هزار و ۳۵۳ واحد افزایش به ۴۰۲ هزار و ۱۲۰ واحد و شاخص قیمت (هم وزن) با سه هزار و ۵۰۷ واحد رشد به ۲۴۲ هزار و ۴۸۳ واحد رسید.ند شاخص بازار ازل ۱۸ هزار و ۸۰۳ واحد و شاخص بازار دوم ۴۶ هزار و ۱۲۱ واحد افزایش داشتند.علاوه بر این در بین تمامی نمادها، نماد صنایع پتروشیمی خلیج فارس (فارس) با سه هزار و ۸۱۲ واحد، بانک ملت (دوبلت) با یک هزار و ۴۰۳ واحد، بورس اوراق بهادار تهران (بورس) با یک هزار و ۱۷۸ واحد، شرکت سرمایه‌گذاری غدیر (وغدیر) با یک هزار و ۱۵۱ واحد، ایران خودرو (خودرو) با یک هزار و ۱۴۴ واحد، مخابرات ایران (اخیر) با یک هزار و ۵۷ واحد، گسترش نفت و گاز پارسیان (پارسان) با ۹۲۲ واحد، بانک تجارت (تجارت) با ۴۹۸ واحد، بانک پاسارگاد (پاسارگاد) با ۸۱۷ واحد، بانک پارسیان (پارسان) با ۸۰۵ واحد، سایپا (خسایپا) با ۶۲۶ واحد، بانک صادرات ایران (ویصادر) با ۶۱۸ واحد و شرکت ارتباطات سیار ایران (همراه) با ۶۱۴ واحد بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص بورس داشتند.در مقابل نماد شرکت سرمایه‌گذاری نیرو (دنیوز) با ۸۱۷ واحد، سایر شاخصان بورس انرژی (انرژی) با ۳ و ۹۲۳ واحد، نماد ایران خودرو، بانک ملت، فولاد مبارک (فولاد) با ۲۶۴ واحد، گروه صنعتی پاکشو (پاکشو) با ۲۵۷ واحد، شرکت سرمایه‌گذاری شاهد (شاهد) با ۲۴۰ واحد، پتروشیم فنائوران (شغن) با ۱۴۹ واحد و توسعه معادن و فلزات (ومعادن) با ۱۱۹ واحد با تاثیر منفی بر شاخص همراه بودند. برپایه این گزارش، امروز نماد ایران خودرو، بانک ملت، فولاد مبارک (فولاد)، گروه پتروشیمی سرمایه‌گذاری ایرانیان، ملی صنایع مس ایران، سایپا و پالایش نفت بندرعباس در گروه نمادهای پربیننده قرار داشتند.گروه فلزات اساسی هم در معاملات دیروز صدرنشین برترین گروه‌های صنعت شد و در این گروه ۴۵۱ میلیون و ۹۲۳ هزار برگه سهم به ارزش ۱۰ هزار و ۶۱۰ میلیارد ریال داد و ستد شد.

با تلاش آتش نشانان آتش سوزی مهیب در مجتمع صنفی خدماتی اسلامشهر مهار شد

گروه شهرستانها: بی‌احتیاطی در نگهداری مواد اشتعال زا موجب آتش سسوزی مهیب در یکی از سوله‌های مجتمع صنفی خدماتی شد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، یوسف منطقی رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اسلامشهر با اعلام این خبر گفت: بعد ازظهر امروز یک فقره آتش‌سوزی در یکی از سوله‌های خیابان سعادت در مجتمع صنفی خدماتی اسلامشهر گزارش شد که بلافاصله ایستگاه ۴ واقع در نزدیکی محل حادثه‌به موقعیت اعزام شد اما با توجه به شدت و حجم آتش سوزی هفت ایستگاه از اسلامشهر و دو ایستگاه از شهر چهاردنگه و همچنین هفت ایستگاه از سازمان آتش نشانی تهران به محل حادثه شتافتند.منطقی علت این حادثه را انفجار یکی از بشکه‌های نگهداری روغن‌های صنعتی و سرایت آتش آن به بخشهای دیگر سوله عنوان کرد و افزود: وجود مواد آتش زا را قبیل روغن‌های صنعتی، رزین و تینر عملیات اطفا را بر خطر و دشوار کرده بود و هر آن احتمال گسترش آتش به واحدهای همجوار منصور بود که خوشبختانه با تلاش آتش نشانان و با بکار گیری تجهیزات مدرن اعزامی از شهرداری تهران این آتش سوزی مهار و از بروز فاجعه‌ای به‌مراتب بزرگتر جلوگیری شد. این آتش سوزی خسارت جانی در بر نداشت اما خسارت مادی سنگینی بر جای گذاشته است.

در آبیای جنوبی‌ری استان تهران انجام شد عملیات تعویض شیر فلکه ۶۰۰ پروانه‌ای در شهر پرند

گروه شهرستانها: این خبر را مدیر آبیای شهر پرند اعلام کرد و گفت: با عنایت به لزوم ایزوله نمودن شبکه و در راستای سالم‌اندی خطوط آبرسانی، مطابق با برنامه‌ریزی زمانبندی‌شده از ابتدای سال جاری تعداد ۴۹ فقره شیر فلکه با اقطار مختلف در این شهر نصب، تعویض و راه‌اندازی شد.
امید رسولی ضمن اشاره به مشخصات این پروژه تشریح کرد: در این عملیات به دلیل فرسودگی شیر فلکه ورودی یکی از کمپارتمان‌های مخزن ۵۰۰۰ مترمکعبی ۱٫۵۲، تعویض ۱ فقره شیر پروانه ای با سایز ۴۰۰ میلیمتری در دستور کار قرار گرفت و عملیات فوق‌الذکر در مدت زمان ۲ ساعت بدون قطعی و افت فشار به اتمام رسید. وی خاطرنشان ساخت: عملیات مذکور از محل اعتبارات جاری انجام شده و با استفاده از این شیرها ضمن کنترل فشار شبکه و خطوط توزیع آب و همچنین محدود نمودن حوزه قطعی در مواقع افت فشار و شکستگیها، موجب توزیع آب به صورت یکنواخت و با فشار متعادل در کلیه مناطق تحت پوشش می‌شود.

پلیس راهنمایی و رانندگی کشور در آستانه تعطیلی اربعین حسینی (ع) به اعمال برخی محدودیت‌های ترافیکی در ورودی و خروجی محورهای مازندران اعلام کرد که جاده‌های کندوان و هراز در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه، جمعه هفته جاری و شنبه هفته آینده یکطرفه خواهد بود. به گزارش ایرنا، پلیس راهنمایی و رانندگی کشور اعلام کرد که اعمال این محدودیت‌های ترافیکی از ساعت ۱۲ رانندگی محصور آغاز می‌شود و تا روز شنبه نوزدهم مهرماه در محوره‌ای کندوان، هراز و فیروزکوه ادامه خواهد داشت.
براین اساس تردد هر گونه موتورسیکلت از فردا تا روز شنبه در این سه محور ممنوع است و تنها متورسیکلت‌های انتظامی و امدادی برای انجام ماموریت می‌توانند از این محورها تردد کنند. بر اساس اعلام راه، تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۵ تا ۲۴ روزهای چهارشنبه و پنجشنبه شانزدهم و هفدهم مهر ماه از مرزن آباد به سمت کرج و آزاد راه تهران- شمال ممنوع است و با اعلام مأمورین پلیس راه در محل، تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۸ تا ۲۴ در این دو روز از کرج (دوراهی شهرستان کرج) و آزادراه تهران-شمال به سمت مرزن آباد به صورت یکطرفه خواهد بود. همچنین تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۵ روزهای جمعه و شنبه هجدهم و نوزدهم تا ۲ بامداد روزهای بعد از کرج و ابتدای آزادراه تهران-شمال به سمت مرزن آباد ممنوع است و در صورت اعلام مأمورین پلیس راه در محل تردد انواع وسيله نقلیه از ساعت ۱۸ این روزها تا ۲ بامداد روزهای بعد از مرزن آباد به سمت کرج و آزادراه تهران-شمال یکطرفه خواهدبود.
براساس اعلام پلیس راه کشور در روزهای جمعه و شنبه آینده محور هراز نیز برای تردد یک طرفه خواهد بود. براین اساس، تردد تمامی وسایل نقلیه از ساعت ۱۶ روزهای جمعه و شنبه هجدهم و نوزدهم مهر ماه تا ۲ بامداد روزهای بعد از روهن به سمت آمل ممنوع است و در صورت اعلام مأمورین پلیس راه در محل تردد کلیه وسایل نقلیه از ساعت ۱۸ روزهای جمعه و شنبه تا ۲ بامداد روزهای بعد از آب اسک به سمت روهن یکطرفه می‌باشد.
پلیس راه کشور تاکید کرد که در صورت افزایش یا کاهش حجم تردد و به منظور تسهیل عبور و مرور وسایل نقلیه تمدید و یا لغو محدودیت‌ها در محوره‌ای فوق توسط مأمورین پلیس راه در محل اعمال می‌گردد.
در این مدت -تردد تمامی تریلرها از محور هراز کماکان ممنوع است. تردد انواع تریلر و کامیون‌ها به استثنای حاملین موادسوخنی و فاسد شدنی از ساعت ۸ تا ۲۴ روز جمعه هجدهم مهر از مسیر شمال به جنوب محور فیروزکوه ممنوع می‌باشد.

افزایش آب دریاچه ارومیه از میزان پیش‌بینی شده

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: میزان آب دریاچه ارومیه امسال یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون متر مکعب بیشتر از میزان پیش‌بینی شده است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان حفاظت محیط زیست، عیسی کلاتری روز سه‌شنبه در بدو ورود به ارومیه گفت: وضعیت دریاچه امسال مطلوب و امیدوار کننده است و با پایان طرح‌های مصوب و اجرایی ستاداحیا شاهد افزایش روز افزون این پیشرفت‌ها خواهیم بود. وی و نمایندگان دو استان آذربایجان‌غربی و آذربایجان شرقی امروز جهت بازدید از روند طرح‌های در حال اجرا و مصوب ستاداحیای دریاچه ارومیه در شهرستان ارومیه و پیرانشهر در این استان حضور یافته اند.
بازدید از سد کانی سبب در ۱۶ کیلومتری جنوب شهر پیرانشهر، کارگاه سد کانی سبب، ارایه گزارش مدیرعامل شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران و معرفی طرح آب زاب به دریاچه ارومیه، ورود به داخل تونل تا کیلومتر ۱۲۵۰جهت بازدید عینی از حفاری مکانیزه، بازدید از اقدامات مونتاژ دستگاه خروجی، بازدید از پرتال خروجی در محل جایگاه و کانال خروجی در محل سازه شوت، بازدید از رشتگان ارومیه و جزایر موجود و مصاحبه خبری از برنامه‌های روز اول این سفر است.

گازرسانی به تمام روستاهای کشور تا پایان کار دولت

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری،گفت: در این دولت هر ۱۰ روز یک روستا به شبکه آبرسانی متصل شده و تا پایان کار دولت تمام روستاها به گاز متصل می‌شوند. به گزارش ایلنا، محمد امید، دیروز در جلسه کارگروه تصورات صدارات استان زنجان، بر ضرورت کارآفرینی و تولید ثروت در روستاها توسط دولت تاکید کرد و گفت: اقدامات دولت در استانها و مناطق محروم قابل مقایسه با گذشته نیست و روستاهای بالای ۲۰ خانوار از مزایای خوبی برخوردار هستند. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری، به رشد زیرساخت‌های توسعه در دولت اشاره کرد و گفت: در این دولت هر ۱۰ روز یک روستا به شبکه آبرسانی متصل شده و تا پایان کار دولت تمام روستاها به گاز متصل می‌شوند. امید، به اختصاص ۵۱ میلیارد دلار، از صندوق توسعه ملی به بحث اشتغال روستائیان اشاره کرد و گفت: هدف انقلاب رفع محرومیت و توجه به مناطق محروم بوده است. وی با اشاره به اینکه اشتغالزایی در روستاها براساس ظرفیت خواهد بود، گفت: استفاده از صندوق‌های خرد کارآفرینی مورد تاکید معاونت توسعه روستایی است.

لزوم ایجاد موزه سنگ و مردم شناسی در اهر

فرماندار اهر بر اهمیت ایجاد موزه‌های سنگ و مردم شناسی در این شهرستان تاکید کرد. رسول خدابخش در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: با توجه به قدمت تاریخی و پیشینه فرهنگی شهرستان اهر و لزوم شناساندن قابلیت‌ها و پتانسیل‌های تاریخی و گردشگری این شهرستان، ایجاد موزه‌های سنگ و مردم شناسی از نیازهای این شهرستان است. وی، بر لزوم توجه به مطالبات مردم در حوزه‌های مختلف گردشگری، فرهنگی، اقتصادی و… از سوی مسئولان استانی و شهری تأکید کرد و افزود: مصمم هستیم در خصوص جهانی شدن بقیه شیخ شهاب الدین اهر، گام‌های اساسی برداریم. وی ادامه داد: در این راستا با ادارات مربوطه از جمله اداره اوقاف که متولی موقوفه بقیه و برخی ادارات مستقر در داخل محوطه شیخ شهاب الدین، جلساتی برگزار کرده و امیدواریم به زودی با حل مسائل و مشکلات این بنای تاریخی، شاهد ثبت جهانی شدن آن باشیم. خدابخش گفت: از سرمایه گذاران علاقه‌مند برای سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف از جمله گردشگری، صنعت، تولید و… در شهرستان اهر، با تمام توان حمایت خواهیم کرد.

دیشموک منطقه‌ای از استان کهگیلویه و بویر احمد است که فاقد هرگونه امکانات رفاهی است. بیش از نیمی از جمعیتش در فقرمطلق به سر می‌برند و بیشتر روستاهایش با کمبود فضای آموزشی مناسب،آب شرب و…مواجهند؛ مشکلاتی که سال‌ها است بسیاری از روستانشینان مناطق محروم از آنها رنج می‌برند.

به گزارش ایلنا، دیشموک از مناطق بسیار محروم استان کهگیلویه و بویر احمد است که به لحاظ زیر ساخت‌های عمرانی در شرایط بسیار نامناسبی قرار دارد. به شکلی که اهالی این منطقه و بیشتر زنان برای تأمین آب شرب مجبورند کیلومترها را پیاده تا رودخانه طی کنند. محرومیت‌ها در این منطقه یکی دو تا نیست و هنوز برخی از روستاهافاقد شبکه برق هستند. ترک تحصیل اجباری، بیکاری، ازدواج در سنین پایین و افزایش مشکلات اقتصادی در سال‌های اخیر باعث شده تا آمار خودکشی بویژه در این استان بالا رود.

حمیده زعیمی، مشاور سابق اداره امور بانوان فرمانداری بویراحمد درباره وضعیت زنان دیشموکی گفت: مهم ترین علت خودکشی زنان منطقه کودک همسر است، همچنین نبود امکانات آموزشی و فعالیت‌های اجتماعی مفید که یک زن می‌تواند با انجام آن احساس خود ارزشمندی کرده و بخشی از اوقات روزانشان را پر کند برخی از مشکلاتی است که دختران کهگیلویه وبویر احمد را از دست وپنجه نرم می‌کنند. این مدرس دانشگاه افزود: دختران این منطقه به دلیل دوری بعد مسافت به مدارس و همچنین نبود دسترسی به راه‌های ارتباطی مناسب و فرهنگ مردم‌سالاری مجبور به ترک تحصیل می‌شوند که این موضوع شرایط ازدواج‌های زودهنگام را در بین این دختران به وجود می‌آورد. این فعال حوزه اجتماعی ادامه داد: موضوع خودکشی در بین زنان دیشموکی پدیده بسیار پیچیده و چند وجهی است که نیاز به یک آسیب شناسی جدی دارد. متأسفانه مسئولان استانی به جای اینکه با حضورشان در منطقه به بررسی مشکلات و حل آن بپردازند تنها با گرفتن چند عکس سلفی به موضوع پایان می‌دهند.

او علت کودک همسری را در دیشموک تعدد فرزندان در خانواده‌ها، نبودامکانات رفاهی و فضای آموزشی برای دختران دانست و گفت: این مسائل راهی جز ازدواج دختران خردسال در پیش پای خانواده‌ها نمی‌گذارد و خانواده‌ها فکر می‌کنند که دخترشان بالاخره باید ازدواج کند چون در این مناطق رسم است که دختر از یک سنی به بعد نباید مجرد



بهلد.

زیر ساخت‌های جاده‌ای روستاها در وضعیت بحرانی قرار دارند.که متأسفانه توجهی به آن نمی‌شود.
برخی از روستاها هنوز فاقد برق هستند
عضو شورای شهر دیشموک افزود: با گذشت چند دهه از برق‌دار شدن منطقه هنوز کسی از اداره برق برای سرکشی شبکه‌های فرسوده و یا نیازمند تعمیر به اینجا نیامده است. تمام وسایل برقی مردم یا سوخته‌اند و یا نیم‌سوز شده‌اند و برخی از روستاها هنوز فاقد شبکه برق هستند.

علت بیشتر خودکشی‌ها فقر است

عضو شورای شهر دیشموک ادامه داد: شهر دیشموک و روستاهای تابع آن مشکل آب شرب دارند. برخی از روستای روستایی هنوز لوله کشی آب ندارند و با چپرا برای تأمین آب از رودخانه‌ها و چشمه‌ها آن هم در مسیر یک الی ۲ کیلومتری با سراسنجیی‌های تند استفاده می‌کنند. این موضوع باعث می‌شود زنان روستایی عذاب و زجرهای زیادی را متحمل شوند که بخشی از خودکشی‌ها به همین ریزد او، البته فقر و کمبود زیرساخت‌های عمرانی منطقه بازمی‌گردد.

بینا تصریح کرد: بیش از ۷۰ درصد مردم بخش دیشموک تحت حمایت کمیته امداد و بهزیستی هستند.

شفل بیشتر مردم دامداری و کشاورزی است، گندم و جو به

دیشموک؛ قطب تولید گیاهان دارویی کشور محروم از خدمات شهروندی

کودک همسری مهم‌ترین دلیل خودکشی زنان دیشموکی

اندازه مصرف‌شان کشت می‌کنند.اما متأسفانه هیچ حمایتی از این مردم نمی‌شود تا بتوانند دام‌ها ومحصولات خود را گسترش دهند.دیشموک علاوه برمحرومیت‌هایی که دارد، ظرفیت‌های بسیار خوبی نیز برای ایجاد اشتغال دارد. مثلا با توجه به خاک مرغوب و رودخانه‌های پر آب اگر به مردم سرمایه و تسهیلات بدهند این منطقه می‌تواند به یکی از قطب‌های تولید گیاهان دارویی تبدیل شود.

عضو شورای شهر دیشموک اضافه کرد: همانطوری که هم اکنون دیشموک به شهر فقر و خودکشی مطرح است اگر مورد حمایت قرار گیرد به شهر گیاهان دارویی ایران معرفی می‌شود. با اگر زیر ساخت‌های جاده‌ای آن بازسازی شود به قطب گردشگری در جنوب کشور به واسطه جاذبه‌های گردشگری معرفی می‌شود.

او گفت: در ۳-۴ سال گذشته حدود ۴۰ نفر از زنان منطقه خودکشی کرده اند که خیلی از این خودکشی‌ها به فقر مالی و مشکلات زیرساخت‌های عمرانی منطقه بازمی‌گردد و تنها چند مورد به ازدواج‌های کودک همسری و تحمیتی مربوط می‌شود. برای مثال یک زن فقیر روستایی به این دلیل می‌توان تیهه‌ای برای کودکش را نداشت داد.بسیاری از خانواده‌ها گرینه‌های دخترش تاب نیاورد و خودش را به آتش کشید.
بعضی‌ها در کربیشتر مناطق روستایی دیشموک کلاس‌های درسی دوره متوسطه برای دانش‌آموزان دختر ندارند و نیاز است خیران به این مناطق در ساخت مدارس و خوابگاه‌های دخترانه اقدام کنند. چند مدت پیش خوابگاه پسران را تعطیل و در اختیار دختران قرار دادند در حالی که خوابگاه هم برای دانش آموزان پسر و هم دختر نیاز است.

نمی‌دانم منظور مردم از خدماتی که ارائه نمی‌شود، چیست!
در ادامه فرماندار کهگیلویه نیز گفت: دولت براساس وظایفی که دارد خدماتی را به منطقه ارائه می‌دهد که به بهترین شکل ممکن انجام می‌دهیم. طبق آمار و ارقامی موجود است مشخص می‌کند که چقدر دولت در منطقه دیشموک خدمات داده است. آمار خودکشی در این منطقه به اندازه‌ای که می‌گویند، نیست. علاوه‌اا تااب افزود:در بحث ارائه خدماتی همچون آب، گاز، جاده و برق نیز باید بگویم بیشتر روستاهای منطقه از این امکانات برخوردارند و خیلی از جاده‌های روستایی امسال آسفالت خواهد شد. نمی‌دانم منظور مردم از اینکه می‌گویند هیچ خدماتی ارائه نمی‌شود، چیست.

چهارمحال و بختیاری، توضیح داد: این پروژه برای انتقال آب از سرشاخه‌های کارون به فلات مرکزی پیش‌بینی شده و چند ایخوان مهم استان که در تأمین آب کشاورزی بسیار موثر است در زیر این تونل قرار می‌گیرد، این مسئله می‌تواند توسعه کشاورزی در این منطقه را تحت تأثیر تبعات ناگوار خود قرار دهد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی چهارمحال و بختیاری افزود: در درجه اول باید یک مطالعات دقیق برای ابعاد این فاجعه تهیه و در اختیار افراد برای دفاع از حقوق استان قرار بگیرد، طراحان معتقدند با لاینینگ می‌توان تبعات احداث این تونل را کم کرد، اما این موضوع در تونل سوم کوهرنگ تجربه موفقی نبود و در شرایط امروز نیز این اجرای این کار امکانپذیر نیست.

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد مهدی کوچک خانی طبق تفویض وکالتنامه ۱۳۰۴۹-۹۹/۳/۲۵ و وکالتنامه ۱۳۰۴۰-۹۹/۳/۲۱ دفترخانه ۶۷۴ تهران و تاییدیه آن به وکالت ازخانم ها رحله السادات و نیره السادات شهرت هردوطبائی عقدائی باتسلیم استشهادیه گواهی شده به شماره ۴۵۱۶۴-۹۸/۱/۲۸ و ۳۳۸۸۲ الی ۳۳۸۸۵ مورخ ۹۹/۷/۱۲ دفترخانه مذکور، طی درخواست مورخ ۹۹/۵/۲ و با اعلام اینکه اسناد مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در غرب طبقه ۳ به مساحت ۹۸ متر مربع قطعه ۸ تفکیکی بانضمام ششدانگ انباری قطعه ۱۶ و پارکینگ قطعه ۲۲ پلاک های ۲۸۶۰۶ و ۲۸۶۰۷ و ۲۸۶۰۸ فرعی از ۲۵۲۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۶۳ فرعی از اصلی مذکور که به پلاک ۲۸۶۰۷/۲۵۲۶ استاندارد سازی شده است ذیل ثبت ۹۷۳۵۸ و ۹۶۵۳۷ صفحات ۵۶۹ و ۵۳۸ دفاتر ۶۷۶ و ۶۸۳ به شماره های چاپی ۸۷۴۰۰۳ و ۸۷۴۰۰۴ بنام آقای محمد مهدی سموات و خانم اقدس لطفی بالسویه ثبت و صادر و تسلیم و سپس مع الواسطه طبق سند قطعی ۱۵۷۱-۹۷/۸/۲۲ دفترخانه ۱۵۰۸ تهران به خانم نرجس سادات طبائی عقدایی منتقل گردیده است که طبق دادنامه حصر وراثت ۲۰۴۸-۹۸۰۹۹۷۶۸۶۲۵۰۲۴۸-۹۸/۱۱/۲۸ فوت نموده که ورثه وی خانم ها رحله السادات ونیره السادات شهرت هر دو طبائی عقدائی می باشد که تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را به علت اثاث کشی نموده است علیهذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت (اصلاحی ۸/۱۱/۸) مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجودسند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم ورسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله را ارائه نگردد طبق مقررات و تشریفات اداری ، المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.

۱۴۷۰۱امیدپر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران – زاهدی منش

آگهی اخطار اداری

حسن بدری زاده به نشانی خ نارمک خ تلفخانه پ ۳۹۷ طبقه چهارم در خصوص پرونده اجرایی کلاسه ب/ ۱۹۲۸ و ۸۹۰۲۵۱۹ له بانک سرمایه شعبه برج فرمان علیه حسن بدری زاده و انسیه فائزی پور طبق گزارش مورخ ۱۳۹۹/۴/۸ کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی فرعی ۳۴۳ از پلاک اصلی ۲۷۱ در بخش پنج ناحیه قم واقع در قم شهرک قدس خیابان هدایت کوچه شماره یک پلاک ۲۶ مورد وثیقه سند رهنی شماره۲۰۸۵۰ و ۱۷۹۹۵ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره۴۸۲ تهران به مبلغ ۸۰۰/۴۲۶/۵۷ ریال ارزیابی گردیده به علت عدم شناسایی صرفا جهت اطلاع به شما اعلام می گردد

۱۴۷۰۲ رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران – فردوسی زاده نائینی

تصمیم واحد ثبتی

باتوجه به درخواست ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به طرفیت سایر شرکا مشاعی آقای رضا فرقای و خانم عذرا وزیری مالکین مشاعی پلاک ثبتی ۶ فرعی از ۲۵۶۸ اصلی واقع در بخش سه تهران مبنی بر تقاضای افراز و تقسیم سود مشاعی خود از پلاک مذکور ضمن رسیدگی و بررسی با توجه به سوابق موجود ملاحظه گردید ملک فوق طبق سند مالکیت صادره به صورت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۲۲۹/۴۲ متر مربع می باشد لذا با عنایت به وضعیت پلاک مزبور از حیث نوع ملک و مساحت مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی عرصه پلاک ثبتی مذکور غیر قابل افراز تشخیص و اعلام می گردد نماینده ثبت – افتخاری فر نقشه بردار ثبت – دزفولیان تصمیم واحد ثبتی فوق در اجرای مادتین ۵ و ۶ آیین نامه قانون افراز به متقاضی افراز و سایر مالکین مشاعی برابر مقررات مذکور در ماده ۶ آیین نامه اخیر ابلاغ می شود تا در صورت اعتراض برابر ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه صالحه قضائی مراجعه نمایند.

۱۴۷۰۰ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه ولیعصر(عج) تهران – زاهدی منش

پلیس اعلام کرد

در تعطیلات پیش رو سفر نروید

معاون اجتماعی پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی از مردم خواست که از انجام سفر و ترده‌های غیرضروری در تعطیلات پیش رو خودداری کنند. سرهنگ عین الله جهانی در گفت‌وگو با ایسنا، دراین باره گفت: همه سازمان‌ها و نهاده‌ا در کشور تابع و منتظر مقرراتی هستند که از سوی ستادملی مقابله با کرونا تصویب و ابلاغ می‌شود، پلیس هم همینطور است و مصوبات وی ادامه داد: اما موضوع دیگر مسئولیت اجتماعی خود شهروندان است. مردم باید به فکر خودشان باشند و به همین دلیل هم به آنها توصیه می‌کنیم که در تعطیلات پیش رو از رفتن به سفر و تردد غیرضروری خودداری کنند، تا بتوان چرخه انتقال و اوج گیری دوباره کرونا در کشور را

کشف ماینرهای میلیاردی

پلیس در اعلام مهتم‌ترین اخبار ۲۴ساعت گذشته از کشف ماینرهای(دستگاه استخراج ارز دیجیتال) میلیاردی در یک انباری خبر داد که ارزش آن ۱۲ میلیارد ریال برآورد شده است.

ماینر دستگاهی برای استخراج ارز دیجیتال است که به آن «اسیک» (ASIC) که مختصر شده کلمه مدارهای مجتمع با کاربرد خاص است نیز گفته می شود.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار عباسعلی بهدانی فرد فرمانده انتظامی استان یزد در ارتباط با این پرونده گفت: با کسب خبری مبنی بر نگهداری و استفاده از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال قاچاق در یکی از شرکت‌های تولیدی در یزد موضوع در دستور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت.

وی با اشاره به تحقیقات لازم و اخذ مجوز قضائی افزود: ماموران به محل مورد نظر که یک انبار مربوط به یک شرکت در حومه شهر یزد بود اعزام و در بازرسی از آن ۱۸۴ دستگاه ماینر غیرمجاز کشف کردند.

فرمانده انتظامی استان یزد با بیان اینکه کارشناسان ارزش تقریبی این دستگاه‌ها را ۱۲ میلیارد ریال اعلام کرده اند، گفت: متهم شناسایی و دستگیر و پرونده برای سیر مراحل قانونی به شعبه ویژه قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی یزد ارجاع شد.

کشف ۹۵۰۰ کارتن تنباکوی تاریخ مصرف گذشته در جنوب تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۹۵۰۰ کارتن تنباکو تاریخ مصرف گذشته را کشف و ضبط کردند. وی با بیان اینکه تاریخ مصرف این تنباکوها مربوط به سال ۲۰۱۱ بود، خاطرنشان کرد: متأسفانه مقادیری از این تنباکوها نیز در بازار عرضه شده بود که هماهنگی های لازم با وزارت بهداشت برای جمع آوری این تنباکوها در حال انجام است.

به گفته رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، در همین زمینه یک تن نیز دستگیر شده و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد. وی ارزش ریالی اقلام مکشوفه انبارها با خبر شده و پس از اطمینان از صحت گزارش وارده موضوع را به مقام قضایی اطلاع دادند. وی افزود: با اخذ مجوز، ماموران در عملیاتی به این انبار رفته و

اخاذی از دختران جوان با وعده بازیگر شدن

رئیس پلیس فتا فارس از شناسایی مردی ۳۴ ساله در شهرستان فسا خبر داد که با ایجاد صفحه اینستاگرامی و وعده نقش‌های کلیدی در کنار بازیگران معروف از دختران جوان، ۳۵۰ میلیون ریال اخاذی می‌کرد.

سرهنگ «حشمت سلیمانی» گفت: در پی مراجعه خانمی جوان به پلیس فتا مبنی بر اینکه در اینستاگرام با صفحه آموزش و جذب بازیگری آشنا شده و پس از مدتی با وعده‌های مختلف از قبیل نقش‌های کلیدی در کنار بازیگران معروف از وی اخاذی شده است که موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.

وی افزود: با توجه به اظهارات شاکی و بررسی‌های لازم مشخص شد متهم با ورود به شبکه‌های اجتماعی و سوء استفاده از احساسات دختران جوان، ضمن معرفی کردن خود با عنوان کارگردان؛ اقدام به اخاذی از آنان می‌کرده است.

سرهنگ سلیمانی ادامه داد: با بررسی‌های فنی و تخصصی کارشناسان پلیس فتا، متهم به هویت معلوم در شهرستان فسا مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شد.

وی گفت: با بررسی‌های تکمیلی و ادله‌های دیجیتالی مشخص شد متهم به همین شگرد از ۳۰۰ دختر جوان، مبلغ ۳۵۰ میلیون ریال اخاذی کرده است. رئیس پلیس فتا فارس گفت: متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

باز گرداندن اوباشگر مشیر به به محل جرم

رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری اراذل و اوباش محله مشیریه که اقدام به ایجاد نا امنی و اخلاخ در نظم عمومی کرده بودند، خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار «علی ذوالقدری» در حاشیه اجرای بازسازی صحنه جرم از سوسی اراذل و اوباش در محله مشیریه، اظهار کرد: حدود سه هفته پیش تعدادی از اراذل و اوباش با دو دستگاه خودروی سواری وارد محله مشیریه شده و در آنجا اقدام به عربده کشی و ایجاد نا امنی کردند، به طوری که این موضوع سبب رعب و وحشت اهالی و ساکنان محله شده و آنان خواستار برخورد جدی پلیس با این موضوع بودند. وی با بیان اینکه این افراد پس از درگیری به خارج از تهران و یکی از استان های شمال غرب کشور متواری شده بودند، گفت: اقدامات پلیس برای دستگیری این افراد آغاز شد و ماموران پلیس توانستند این افراد سابقه دار را در کمترین زمان ممکن شناسایی کنند. رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با اشاره به اخذ دستور قضایی برای دستگیری این افراد گفت: با اخذ نایب قضایی عملیات برای دستگیری این اوباشگران آغاز شده و چند روز پیش این افراد در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شده و به تهران منتقل شدند. وی با بیان اینکه با دستور بازپرس پرونده و به منظور شکستن هیمنه پوشالی این افراد امروز این اوباشگران به محله حادثه بازگردانده شده و صحنه جرم را بازسازی کردند، گفت: عامل اصلی این اقدام یکی از اراذل و اوباش سطح ۱ بود که امروز به محل جرم بازگردانده و در محل چرخانده شد تا عاقبت اقدامات خود را ببیند.

کلاهربرداری با ارائه بسته رایگان اینترنت ویژه دانشجویان

ارسال می شود، توجه کنند، تصریح کرد: مجرمان سایبری به راحتی با عناوین مختلف شهروندان را برای ورود به درگاه‌های جعلی تشویق می‌کنند و بیشتر این لینک‌ها ضمن هدایت افراد متقاضی به صفحات فیشینگ، با دریافت اطلاعات کارت بانکی طعمه‌های خود، اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب آنها می‌کنند. معاون اجتماعی پلیس فتا عنوان کرد: با توجه به تجربه «راشه اینترنت رایگان ویژه دانش آموزان» و تجزیه و تحلیل پرونده های قضائی، سودجویی کلاهربداران از این طرح ابلاغی متصور است. وی به دانشجویان هشدار داد با رعایت نکات امنیتی و توجه به هشدارهای آموزشی پلیس فتا، فریب کلاهربداران را نخورند.

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا گفت: با توجه به اعلام رسمی وزارت ارتباطات و فناوری ارتباطات مبنی بر «ارائه بسته رایگان اینترنت ویژه دانشجویان»، متقاضیان مراقب کلاهربداران باشند. به گزارش ایرنا، سرهنگ «امین پاشایی» در تشریح این خبر اظهار داشت: با توجه به اینکه «ارائه بسته رایگان اینترنت ویژه دانشجویان» نیازمند درخواست و ثبت نام از سوی دانشجویان است، متقاضیان آگاه باشند صرفا جهت ثبت نام به آدرس‌های اصلی اعلامی از سوی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مراجعه کنند. وی با بیان اینکه افسرد داوطلب نباید به آدرس‌های اجتماعی و در قالب تبلیغات مختلف در شبکه‌های اجتماعی و پیام هایی که از سوی افراد ناشناس در این رابطه

پلیس اعلام کرد

در تعطیلات پیش رو سفر نروید

معاون اجتماعی پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی از مردم خواست که از انجام سفر و ترده‌های غیرضروری در تعطیلات پیش رو خودداری کنند. سرهنگ عین الله جهانی در گفت‌وگو با ایسنا، دراین باره گفت: همه سازمان‌ها و نهاده‌ا در کشور تابع و منتظر مقرراتی هستند که از سوی ستادملی مقابله با کرونا تصویب و ابلاغ می‌شود، پلیس هم همینطور است و مصوبات وی ادامه داد: اما موضوع دیگر مسئولیت اجتماعی خود شهروندان است. مردم باید به فکر خودشان باشند و به همین دلیل هم به آنها توصیه می‌کنیم که در تعطیلات پیش رو از رفتن به سفر و تردد غیرضروری خودداری کنند، تا بتوان چرخه انتقال و اوج گیری دوباره کرونا در کشور را

کشف ماینرهای میلیاردی

پلیس در اعلام مهتم‌ترین اخبار ۲۴ساعت گذشته از کشف ماینرهای(دستگاه استخراج ارز دیجیتال) میلیاردی در یک انباری خبر داد که ارزش آن ۱۲ میلیارد ریال برآورد شده است.

ماینر دستگاهی برای استخراج ارز دیجیتال است که به آن «اسیک» (ASIC) که مختصر شده کلمه مدارهای مجتمع با کاربرد خاص است نیز گفته می شود.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار عباسعلی بهدانی فرد فرمانده انتظامی استان یزد در ارتباط با این پرونده گفت: با کسب خبری مبنی بر نگهداری و استفاده از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال قاچاق در یکی از شرکت‌های تولیدی در یزد موضوع در دستور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت.

وی با اشاره به تحقیقات لازم و اخذ مجوز قضائی افزود: ماموران به محل مورد نظر که یک انبار مربوط به یک شرکت در حومه شهر یزد بود اعزام و در بازرسی از آن ۱۸۴ دستگاه ماینر غیرمجاز کشف کردند.

فرمانده انتظامی استان یزد با بیان اینکه کارشناسان ارزش تقریبی این دستگاه‌ها را ۱۲ میلیارد ریال اعلام کرده اند، گفت: متهم شناسایی و دستگیر و پرونده برای سیر مراحل قانونی به شعبه ویژه قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی یزد ارجاع شد.

حوادث ۷

ویژه

جاده‌های مازندران

زیر بار محدودیت‌های ترافیکی اربعین

براساس اعلام پلیس راه، تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۵ تا ۲۴ روز های چهارشنبه و پنجشنبه شانزدهم و هفدهم مهر ماه از مرزن آباد به سمت کرج و آزاد راه تهران- شمال ممنوع است و با اعلام مأمورین پلیس راه درمحل، تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۸ تا ۲۴ در این دو روز از کرج (دوراهی شهرستانک) و آزادراه تهران-شمال به سمت مرزن آباد به صورت یکطرفه خواهد بود. همچنین تردد انواع وسیله نقلیه از ساعت ۱۵ روزهای جمعه و شنبه هجدهم و نوزدهم تا ۲ بامداد روزهای بعد از کرج و ابتدای آزادراه تهران-شمال به سمت مرزن آباد ممنوع است و در صورت اعلام مامورین پلیس راه در محل تردد انواع وسیله نقلیه از ساعت ۱۸ این روزها تا بامداد روزهای بعد از مرزن آباد به سمت کرج و آزادراه تهران-شمال یکطرفه خواهدبود. براساس اعلام پلیس راه کشور در روزهای جمعه و شنبه آینده محور هراز نیز برای تردد یک طرفه خواهد بود. بر این اساس، تردد تمامی وسایل نقلیه از ساعت ۱۶ روزهای جمعه و شنبه هجدهم و نوزدهم مهر ماه تا ۲ بامداد روزهای بعد از رودهن به سمت آمل ممنوع است و در صورت اعلام مامورین پلیس راه در محل تردد کلیه وسایل نقلیه از ساعت ۱۸ روزهای جمعه و شنبه تا ۲ بامداد روزهای بعد از آب اسک به رودهن یکطرفه می‌باشد. هوشناسایی مازندران هم پیش بینی کرده است که بارندگی در این استان تا اواخر روز شنبه هفته آینده ادامه دارد و دمای هوای استان هم در این مدت کاهش و سرد باقی خواهد ماند.

روی خط حادثه

کشف مواد غذایی احتکار شده

فرمانده انتظامی تربت حیدریه از کشف انبار حاوی ۱۰ تن برنج ایرانی و پنج تن شکر احتکار شده خبر داد. سرهنگ علی اکبر کیانی گفت: با کسب خبری مبنی بر احتکار مقادیر زیادی برنج و شکر در انباری واقع در یکی از مناطق شهر تربت حیدریه، مأموران پلیس آگاهی با همراهی کارشناسان اداره صنعت، معدن و تجارت و سازمان تعزیرات با هماهنگی مراجع قضائی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: ماموران انتظامی در بازرسی از انبار مذکور ۱۰ تن برنج احتکار شده ایرانی و پنج تن شکر به ارزش سه میلیارد ریال که بدون ثبت و اطلاع به اداره صنعت، معدن و تجارت در انبار دیو شده بود را در دستورات مقام قضائی کشف کردند.

کشف داروهای غیر مجاز

فرمانده انتظامی استان لرستان از کشف ۲۰ هزار عدد انواع داروهای غیر مجاز در شهرستان خرم آباد خبر داد و گفت: در اجرای طرح مقابله با توزیع داروهای غیر مجاز و در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت ۳ نفر در امر تهیه و توزیع قرص های غیرمجاز و خارج از شبکه درمانی در «خرم‌آباد» رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر و امنیت عمومی استان قرار گرفت. سردار حاجی محمد مهدیان نسب در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: ماموران پس از احراز صحت موضوع و اخذ مجوز قضائی در بازرسی از محل مورد نظر ۲۰ هزار عدد انواع قرص و ۱۲ لیتر شربت غیرمجاز کشف کردند و در این رابطه ۳ متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع ذی صلاح شدند.

کشف ۱۳۳ قطعه عتیقه در لاهیجان

فرمانده انتظامی استان گیلان از کشف ۱۳۳ قطعه عتیقه مربوط به هزاره اول قبل از میلاد و دوره اشکانیان در شهرستان لاهیجان خبر داد و گفت: با دریافت گزارش مبنی بر خرید و فروش اموال عتیقه توسط فردی در شهرستان لاهیجان، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. سردار عزیزاله ملکی افزود: پس از انجام تحقیقات نامحسوس و محرز شدن صحت خبر، کارآگاهان پلیس آگاهی با اشراف اطلاعاتی متهم این پرونده و مخفیگاه وی را در شهر لاهیجان شناسایی کردند.

آگهی فقدان سندمالکیت

آقای حمید مرادی به عنوان مالک دو دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه دوم تفکیکی به مساحت ۶۰/۸۸ متر مربع بانضمام انباری شماره یک و یکباب پارکینگ شماره دو به پلاک ثبتی ۱۰۰/۱۳۳ فرعی از ۳۸ اصلی مفروز و مجزی شده از ۶۱۶۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش بهنام پازوکی ورامین تهران که سند مالکیت آن ذیل ثبت ۲۱۸۰ صفحه ۱۵۵ دفتر ۱۷ به شماره چایی ۹۷۱۳۰۴ به نام نامبرده صادر و تسلیم شده است نامبرده با ارائه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره ۲۷۶۴۳ و ۲۷۶۴۲- ۱۳۹۹/۶/۱ توسط دفترخانه ۱۲۳۲ تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.

۱۴۶۹۹ رییس ستاد ثبت اسناد واملاک خاوران تهران – غسنفری

آگهی تسلیم اسناد مالکیت

سند مالکیت ششدانگ عرصه یک قطعه زمین به مساحت ۱۲۷۸ متر مربع قطعه ۹ تفکیکی به شماره پلاک ثبتی ۲۲۱۳ فرعی از ۱۲۶ اصلی مفروز از پلاک ثبتی ۹۸ فرعی از اصلی مذکور در بخش یازده که ذیل صفحه ۲۴۳ و دفتر جلد ۱۴۱/۲ املاک به شماره ثبت ۳۱۸۶۸ بنام سید ابوالحسن حائری زاده ثبت و سندمالکیت به شماره چایی ۵۳۹۲۸۷ صادر و تسلیم گردید سپس تمامی ششدانگ برابر سند قطعی ۳۵۶۴۹ مورخ ۱۳۴۵/۷/۴ دفترخانه ۷۴ تهران به آقای محمد بیدکی منتقل گردید سپس نامبرده به موجب دادنامه شماره ۹۸۰۹۹۷۱۰۱۵۰۰۴۱۲ مورخ ۹۸/۶/۳ شعبه ۵۵ مجتمع شماره ۲ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده ورثه حین الفوت ایشان مهدی و مصطفی و محمد صادق و عبدالکریم و حسین و اعظم و زهرا و زینب و فاطمه و نرجس شهرت همگی بیدکی(فرزندان متوفی) می باشند حال آقای مهدی بیدکی احد از وراث درخواست صدور سند نسبت به سهم الارث خود را نموده و اعلام داشته است که اصل سند مالکیت نزد آقای حسین بیدکی احد از وراث می باشد که مراتب جهت ارایه سند به آدرس تهران فلکه دوم صادقیه بلوار اشرفی اصفهانی چهار راه باغ فیض خ ش برادران بیدکی پلاک ۴۰ به ایشان اخطار گردید و در مهلت مقرر سند مالکیت ارایه نگردیده است و حسب تقاضای آقای مهدی بیدکی در شرف صدور سندمالکیت می باشد لهذا بانقضا مهلت مقرر قانونی مراتب فقط یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار (همین روزنامه) منتشر می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی وجود سندمالکیت نزد خود میباشند حداکثر ظرف مهلت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی سند مالکیت را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض سند مالکیت سند مالکیت سهم متقاضی بالا صادر و به وی تسلیم و متعاقبا نیز سایر اقدامات لازم مطابق ماده قانونی فوق الذکر انجام خواهد شد.

۱۴۶۹۸ رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران – ملک

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

براساس موجب رای شماره ۱۳۹۹۰۳۰۱۰۵۴۰۰۰۶۱۴ مورخ ۱۳۹۹/۴/۲ صادره از هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و سا ختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک جنوب شرق تصرفات مفروزی و مالکانه آقای سید احمد مرتضوی تکیه فرزند سید علی اکبر متقاضی پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۰۱۰۵۴۰۰۰۱۵۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۴۴۱۸ اصلی با حدود اربعه شمالا بطول ۱۱ متر درب و دیوار به گذر شرقا: بطول ۳/۷۲ متر دیوار به گذر جنوبا: بطول ۱۱ متر دیوار به دیوار مجاور جز پلاک ثبتی ۴۴۱۸ اصلی غربا: بطول ۲/۵۲ متر دیوار به دیوار ملک مجاور جز پلاک ثبتی ۴۴۱۸ اصلی مورد ثبت دفتر ۶۲۹ صفحه ۱۱۷ واقع در بخش ۷ تهران به ثبت گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون فوق الاشعار کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انشار آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضائی تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضاع مهلت قانونی عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدو دیالا به نام نامبرده اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۷/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم:۹۹/۸/۱

۱۴۶۹۶ رییس اداره ثبت اسنادواملاک خاوران تهران – غسنفری

جدول شماره ۵۲۶۹

افقی:

- یکی از دو تیم قدر اسپانیایی- از اقوام اروپایی
- آب انگور نرسیده- از کشورهای اقیانوسیه
- مدت عمر- سخن زیادی و بیپرده- چهالت
- روشنفکر و مبارز بزرگ دنیای اسلام در قرن ۱۹ م- میوه تابستانی
- قسمتی از پا- قسمتی در اتومبیل که موتور بر آن سوار است- از آلات موسیقی بادی از نوع فلوت
- میوه لعل نشان- مستغنی- از آلات موسیقی
- خالص - سوال - بیماری و ناخوش احوالی
- تکرار حرف- حواله، چک- زندگی- نفس دردمند
- نوعی سقف غیر مسطح بام- آنکه شغلش ساخت ظروف مسین است- شهری در استان خوزستان
- نهنگ- مدیون، مقروض- چگونگی، کیفیت
- پیشوا- مقتدا- تفاله چغندر قند در کارخانه قندسازی- حیوان نجیب به زبان پهلوی
- رفتنار، عمل- عنوانی که به صاحب منصبان روم باستان می‌دادند
- بی‌خبر و ناوارد- نصرانی- تکرار حرف
- یکی از سه آتش اصلی که برای حفظ جهان آفریده شد و آتش‌های دیگر از این سه زاده شده است- سرزمین محل تولد
- چرخیدن، گشتن- از اساتید بزرگ شیعی در قرن ۵ و ۶ ه.ق با آناری چون تفسیر مجمع البیان و الجواهر.

عمودی:

- قطعه‌ای از یک سمفونی که به صورت کوتاه اجرا شود- اثری از شاعر بزرگ قرن ۵ ه.ق ناصر خسرو قبادیانی بلخی- تخم مرغ فرنگی
- فرزندان- پریشان و مضطرب- تعهد انجام ثوابی در صورت برآورده شده حاجت
- مولد زردشت بنا به اوستا- توهم دیدن آب در تابستان و در بیابان- شعارهای نوشته شده روی مقوا که در راهپیمایی با خود حمل می‌کنند
- مانم دیده، عزادار- پنج ترکی- مخالفت و مغایرت
- مرتتش- اشعه- فن و شیوه انجام کار
- از نام‌های خدا به معنی بسیار بخشنده- یهودی خسیس زمان بهرام گور- فی‌الغور
- حزب ملی ایتالیا در زمان جنگ جهانی دوم- سوزان و شعله ور
- علم، معرفت- دوایر فرضی سطح زمین- بیماری عصبی که شخص را به حالت اغما و بی‌هوشی می‌برد
- رودی در کشور روسیه- آلرژی
- جمع رای- کمک کننده- عالم میان دین دنیاو جهان آخرت
- زنی از نسل پیامبر است- کمربندی که ترسایان به کمر بندند- میانه‌ها
- پر و مالا مال- هواپیمای تندرو- نیک خلقی

نگاه

وحید امیری **بازیکن محبوب همه لیست‌ها و سلیقه‌ها**



می‌شد زمان را دست کاری کرد و این بازیکن در هجده سالگی کشف می‌شد. آن وقت تصور اینکه او در یکی از بهترین تیم‌ها و لیگ‌ها بازی کند شکل واقعی می‌گرفت.

امیری بازیکنی استاندارد و قابل اعتماد در طول یک فصل و آرزوی هر مربی است. وقتی کارلوس کی روش در جام جهانی در میان آن همه ستاره نامداری که داشت امیری را در ترکیب اصلی تیم قرار داد ارزش این بازیکن بیشترمشخص شد. بازیکنی فراتر از پست‌ها با قدرت بدنی و ظرفیت هوازی بالا، تکنیک فوق العاده ای که از فوتسال با خودش آورده، شم گلزنی و قدرت سرزنی، تاکتیک پذیر، با روحیه جنگندگی بالا و البته شخصیتی قابل احترام در داخل و خارج زمین.

قابلی از یک ستاره واقعی

«زوج وحید و عیسی عالی بودند، سرعت، پرس، کار ترکیبی باهم داشتند و خوب همدیگر را تغذیه می‌کردند، خیلی وقت بود چنین زوجی را ندیده بودم. آن‌ها دوندگی زیادی داشتند و در کار دفاعی و حمله عالی بودند و ۶-۵ گل برای ما زدند. اما وحیدامیری فوق العاده است و نمی‌دانم درباره اش چه بگویم. وحید واقعا خستگی ناپذیر بود. من به کارفرنی می‌گفتم این نمی‌خواهد خسته شود! در وقت اضافه و در آن فشار وقتی که نفره ندشیم او را درهافیک چپ بازی دادیم و وحید مثل یک پیستون چپ دائم در رفت و آمد بود. ماشالله به غیرتش به قبول علی آقا» این حرف‌های یحیی گل محمدی در آخرین گفت و گویش در برنامه فوتبال برتر است.

اسا ببینید برانکو چه نظری درباره بازیکن محبوبش دارد. مرد کروات در اوج چالش‌هایش با کارلوس کی روش و در پاسخ به این حرف سرمربی تیم ملی که گفته بود بازیکنان ایرانی بیشتر از ۶۰ دقیقه کارایی ندارند، گفت: «من نمی‌توانم درباره دیگران حرف بزنم، فقط این را می‌توانم بگویم که وحید امیری می‌تواند خیلی خوب بدود و بدن او از اینیستا و ژاوی هم بهتر است. در خصوص سایر بازیکنان هم اطلاعی ندارم».

امیری این را در عمل ثابت کرد. در جام جهانی علاوه بر آن لایی معروف به پیکه یکی از بهترین بازیکنان تیم کارلوس کی روش بود. اما این تصویر تنها قالب ماندگار از وحید امیری نیست. بازیکنی که گفته می‌شود در رقابت‌های لیگ قهرمانان امسال در دوحه توانسته به بیش از ۱۲ کیلومتر بدود و این یعنی چیزی نزدیک به استاندارد بالاترین سطح فوتبال جهان.

تصاویری که از او بعد از یکی از بازی‌هایش در سوپرلیگ ترکیه و در تراپزون اسپور پخش شد نیز ویژگیهای این بازیکن را بیشتر نشان می‌داد. در پایان بازی این تیم برابر گالاتاسرای و در شبی که تراپزونی‌ها به خاطر تولد فرزندش برایش جشن گرفته بودند در زمین ماند و شروع کرد به تمرین و انجام استارت‌های سرعتی و قدرتی. مربانش می‌گویند وسواس عجیبی در تمرینات دارد و اگر در یک مسابقه خوب نباشد آن وقت در روزهای بعد انرژی و تمریناتش بیشتر می‌شود.

آخرین قاب ماندگار از او حتی با وجود گل زیبایی که با ضربه سر به الشارجه در بازی فوق حساس مرحله گروهی زده، زمانی بود که در بازی برابر السد به خاطر از دست دادن یک موقعیت، دست‌هایش را بین موهایش برده و با سرعت زیاد روی سر خودش تکان داده و بعد هر دو دست را ناگهان و با حسرت زبای می‌اندازد. اما این فقط لحظه ای است و او دوباره جنگیدن را شروع می‌کند.

به عنوان یک بازیکن

به عنوان یک بازیکن وحید امیری بازیکنی در خدمت تیم و کاملاً فداکار است اما با توجه به تکنیک، سرعت، قدرت پاس و توانایی گلزنی اش می‌تواند گره‌های بازی را باز کند. او در ماه‌های اخیر در چند پست بازی کرده است. با وجود اینکه یک وینگر چپ با استت ماهافیک چپ و راست، مهاجم و دفاع چپ هم بازی کرده است و مطمئناً اگر روزی اجباری وجود داشته باشد می‌تواند در پست‌های دیگر هم بازی کند و سطح قابل قبولی را به نمایش بگذارد.

در لیگ قهرمانان آسیا و ۶۶۰ دقیقه برای پرسپولیس بازی کرد. او همچنین ۱ گل زد، ۱۲ پاس گل داد، ۱۲ دربیل موفق، ۷ پاس کلیدی، ۲۳ عملکرد دفاعی موفق را به نام خودش ثبت کرد و مثل همیشه یکی از کلیدی ترین مهره‌های تیم بود. در آخرین بازی پرسپولیس برابر النصر در نیمه نهایی لیگ قهرمانان، وقتی احسان پهلوان از بازی اخراج شد یحیی با وجود داشتن امیری نیازی به تغییرات زیاد نداشت، او امیری را از خط حمله به‌هافیک آورد و شماره ۱۹ نه تنها یک‌هافیک چپ بود در تیم ده نفره بود که باید وظایف دفاعی را انجام می‌داد اما در عمل با حضور مداوم در بخش تهاجمی نگذاشت پرسپولیس فشار یک یار کمتر را خیلی احساس کند.

وحید امیری در سال‌های حضورش در پرسپولیس و تیم ملی را می‌توان نمونه‌ای برای تعریف «بازیکنی در خدمت تیم» به حساب آورد. بازیکنی که علاوه بر فینال لیگ قهرمانان در سال‌های اخیر ۳ قهرمانی در لیگ برتر و ۱ قهرمانی در جام حذفی را به دست آورده و در ۳۲ سالگی یکی از نفرات اصلی لیست ۲۳ نفره سرمربی تیم ملی است.

او ستاره نیست

بعید است دراگان اسکوچیچ نیز از توانایی‌های بازیکنی بگذرد که ثابت شده محبوب تمام مربیان است ؛ فرقی نمی‌کند برانکو، کی روش، کالدرون، یحیی و... وحیدامیری ستاره نیست، از دوربین و مصاحبه می‌گریزد، تیپ و چهره و رفتارش مردان نسل‌های گذشته را به یاد می‌آورد اما او قهرمان است. کسی است که برای رسیدن به هدفش با تمام وجود می‌جنگد.

امیری ستاره نیست اما قهرمانی است که مجذوب اوپییم،لاید به جز اخلاق فوق العاده بابت همین قدرتی که در وقف خودش برای تیم دارد.یکی برای همه.

اخبارکوتاه

برای حضور در اولدترافورد لحظه شماری می‌کنم



ساله بعد از انتقال به جمع شیاطین سرخ گفت: منچستر یونایتد یکی از بزرگترین باشگاه‌های جهان است. پس حضور در این تیم افتخاری بس بزرگ برایم است. کاونای افزود: در هفته‌های اخیر به صورت انفرادی تمرین کرده‌ام که آماده باشم، واقعا برای حضور در تمرینات تیم جدیدم، نمی‌توانم زیاد صبر کنم. او در مورد همراهی تیم اولدترافورد نیز عنوان کرد: تاکنون در تیم‌های زیادی بازی کرده ام که پرشورترین هواداران را داشته‌اند. می‌دانم در منچستر یونایتد نیز با چنین فضای روبه رو هستم. برای حضور در اولدترافورد لحظه شماری می‌کنم. کاونای تاکنون برای تیم داتنیوپ، پالرمو، ناپولی و پاری سن ژرمن بازی کرده است. وی با شیاطین سرخ قراردادی یک ساله امضا کرده که قابلیت تمدید برای یک فصل بیشتر را نیز دارد.

فرصت ۱۰ روزه دیاباته به استقلال



سرمربی پرسپولیس می‌گوید که برگ برنده تیمش در لیگ قهرمانان آسیا هم‌بستگی اعضای تیمش بوده است.

به گزارش ایسنا، یحیی گل‌محمدی، سرمربی پرسپولیس در برنامه فوتسال برتر درباره حضور در قطر برای شرکت در لیگ قهرمانان آسیا که منتهی به صعود سرخ‌پوشان به فینال این رقابت‌ها شد، اظهار کرد: در ابتدای حضورمان در قطر توی ذوقمان خورد و شرایط سختی را تحمل کردیم. برگ برنده ما روحیه و هم‌بستگی‌مان بود که بازیکنان قدیمی هم به ما کمک کردند. در اولین بازی‌مان در قطر جدول رده‌بندی بودیم و باید حتما دو بازی اول‌مان را می‌بردیم. در بازی با التعاون نقطه عطف ما بود و حامد لک توانست با چند واکنش به ما کمک کند که برنده شویم. در بازی بعدی مقابل التعاون راحت‌تر بودیم و همانطور که گفته بودم بازی به بازی بهتر شدیم. بازیکنان باور داشتند که در هر بازی می‌توانند برنده شوند و این نپاینده شد. ما وقت داشتیم که روی این مسائل کار کنیم و حتی می‌توانستیم روزی دو آنالیز انجام دهیم. او افزود: شرایط سختی برای بازیکنان و کادر فنی بود و به طور کل مشغول کار بودیم. ۶ امتیاز نخست به ما کمک کرد که به صدر جدول رده‌بندی برسیم. سرگروه شدن به ما اعتماد به نفس زیادی داد. به بازی با الدحیل رسیدیم که یک موقعیت هم به روی دروازه ما نیاوردند ولی باختیم. تلفیقی که بین بازیکنان جدید و قدیم ایجاد شد کمک بسیار زیادی به ما کرد. اولین آیتمی که برای جذب بازیکن در نظر گرفته بودیم این بود که او دلش بخواهد به پرسپولیس بیاید.

یحیی گل‌محمدی درباره تقابل با السد در مرحله یک هشتم نهایی گفت: من قلبا دوست داشتم با النصر بازی کنیم اما وقتی با النصر بازی کردیم متوجه شدم که النصر از السد قوی‌تر بوده است. با این حال السد میزبان بود و هزینه زیادی کرده بودند. هزینه یک بازیکن آن‌ها ۱۲ میلیون دلار بود که مقابل بودجه ما که شاید سالی ۲ میلیون دلار باشد، خیلی زیاد بود. خیلی‌ها امید داشتند که السد در این رقابت‌ها قهرمان شوند. یک چیزی خوبی که در این بازی به آن رسیدیم، دفاع تیمی خوبی بود که در تیم ما به وجود آمد.

او در ادامه درباره ضربات پنالتی مقابل النصر توضیح

داد: ما فرصتی برای تمرین پنالتی نداشتیم. بازیکنان انقدر خسته بودند که فقط دو روز ریکاوری کردند. بازیکنان خیلی غیرت به خرج دادند. انقدر در این بازی انرژی گذاشته بودند که بعد از بازی نمی‌توانستند راه بروند و به زمین می‌خوردند. اتفاقی که رخ داد، اتفاق خیلی خوبی برای پرسپولیس بود و فکر نمی‌کنم از یادها برود. ما فقط برای پنالتی گفته بودیم گوشه و محکم بزنید. جا دارد که از آقای عسگری تشکر کنم که بازی‌های مایکون در انگلستان شکسته بازی کرد و تا پنالتی به سمت راست دروازه‌بان زده بود و به ما گفت. ما هم به حامد گفتیم و او به آن جهت پرید و توپ را گرفت.

سرمربی پرسپولیس درباره محرومیت آل کثیر پیش از دیدار مقابل النصر بیان کرد: ما ۱۰، ۱۵ دقیقه قبل از جلسه تیم برای بازی با النصر متوجه شدیم که عیسی نمی‌تواند بازی کند. بعد از این که از جلسه خارج شدم خود عیسی پیش من آمد و از من پرسید که آیا می‌توانم بازی کنم که گفته نمی‌توانی. عیسی در بازی‌ها با انگشتان شکسته بازی کرد و پای او در پایان رقابت‌ها به شدت باد کرده بود. از مادر عیسی بابت تربیت چنین فرزندی تشکر می‌کنم. بازیکنان ما پس از محرومیت

ابراهیم صادقی:



هدفمان این است تک رقی می‌باشیم. می‌دانیم کار سختی داریم و تیم‌های دیگر بازیکنان بهتری از ما خریدند اما پول همه چیز نیست. سرمربی سایپا با اشاره به این موضوع که گاترین بازیکن سایپا حدود ۱.۵ میلیارد تومان پول گرفته است عنوان کرد: بازیکنانی که پیشنهاد می‌کردیم ۳-۴ میلیارد پول می‌خواستند و ۳ بازیکن اصلی ما هم ارقامی پیشنهاد دادند که نشد آنها را حفظ کنیم. اشکالی هم ندارد ما سعی می‌کنیم بازیکنان دیگری بسازیم.

دستان چسناکی که پرسپولیس را به فینال رساند

پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان آسیا به سراغ سعید عزیزیان، دروازه‌بان و مربی اسبق پرسپولیس رفتیم تا نظر او در خصوص شرایط حامد لک در لیگ قهرمانان آسیا در درون دروازه پرسپولیس جویا شویم.

عزیزیان در خصوص این دروازه‌بان به خبرنگار گروه ورزشی برنا گفت: حامد لک در بهترین شرایط توانست عملکرد خوبی را در درون دروازه پرسپولیس از خود به نمایش بگذارد. دریافت ۲ گل در ۷ بازی آن هم ۲ گلی که آزروی نقطه پنالتی به ثمر رسید، آمار بی‌نظیری محسوب می‌شود که نشان از توانایی‌های فنی بالای لک دارد.

عزیزیان در ادامه تصریح کرد: تمرکز بالا و همین طور آمادگی بدنی ایده‌آل و جسارت خوبی که در رفتار لک در طول این تورنمنت دیده می‌شد، به او کمک کرد تا عملکرد خوبی را از این دروازه‌بان جدید شاهد باشیم. مربی اسبق گلرهای پرسپولیس اظهار داشت: شخصا فکرش را نمی‌کردم در این بازی‌ها به کل اعتماد نشود و او دروازه‌بان اول پرسپولیس شود اما او به خوبی پاسخ اعتماد کادر فنی را داد. در این میان نقش داوود فناپی مربی پرسپولیس را هم نباید فراموش کرد. بخشی از نمایش این روزهای لک ناشی از کمک‌هایی است که فناپی به او کرده است.

پیشکسوت پرسپولیس در مورد واکنش‌های لک در لیگ قهرمانان در درون دروازه پرسپولیس به خبرنگار برنا گفت: او در ۷ بازی اول برابر التعاون با واکنش‌هایی که داشت، به پرسپولیس را در این جام نگه داشت، ضمن این که در ادامه هم کم اشتباه بود و در نهایت در ضربات پنالتی در بازی آخر با مهار پنالتی مهمی، توانست تلاش مجموعه تیم را به نتیجه دلخواه همه پرسپولیسی‌ها برساند.



عیسی مات مانده بودند ولی ما از این اتفاق استفاده کردیم و برای بازیکنان انگیزه ایجاد کردیم. گل‌محمدی افزود: بعد از بازی اتفاق عجیبی در ایران رخ داد و به نظرم وطن فروش بودند که می‌آیند و در حتما باید دفاعیه خوبی بفرستیم و احتیاج به تیم حقوقی مجربی داریم. ما چند ماهی است که معاون حقوقی نداریم. برای یک باشگاه بزرگی مثل پرسپولیس بد است که معاون حقوقی نداشته باشد. من برای اتفاقی که برای عیسی با چند وکیل صحبت کردم و گفتند که اگر دفاعیه خوبی صورت گیرد، عیسی بخشیده می‌شود.

سرمربی پرسپولیس درباره بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی این تیم و شایعه غیر قانونی بودن حضور بازیکنان جدید این تیم در لیگ قهرمانان آسیا توضیح داد: ما قراردادهایمان را سریعاً ثبت کردیم و فکر می‌کنم ۲۲ شهرویر بود که پنجره نقل و انتقالاتی‌مان بسته شد و به همین دلیل مشکلی برای ما وجود ندارد. گل‌محمدی در پایان درباره آغاز مسابقات فوتبال ایران در آبان‌ماه اظهار کرد: ما از فدراسیون خواستیم که حداقل یک هفته رقابت‌ها را برای ما دیرتر شروع کنند. باید یک نگاهی به تیم ما داشته باشند.

هستیم که کمپ تمرینی داریم. یک سالان وزنه، مرکز فیزیوتراپی و زمین چمن خوبی داریم البته می‌توانیم کاملتر شویم. طبق صحبت‌هایی که با اعضای هیات مدیره داشتیم احتمالاً یک هتل هم برای تیم فوتبال و والیبال بسازیم. در نظر داریم حتما مثل سال قبل چند بزرگن هم از پایه‌ها به بزرگسالان منتقل کنیم. وی در خصوص اینکه در این فصل سایپا چه هدفگذاری دارد گفت: فصل قبل تیممان را خیلی جوان کردیم و در نیم فصل تیم را تقویت کردیم ولی امسال

هستیم که کمپ تمرینی داریم. یک سالان وزنه، مرکز فیزیوتراپی و زمین چمن خوبی داریم البته می‌توانیم کاملتر شویم. طبق صحبت‌هایی که با اعضای هیات مدیره داشتیم احتمالاً یک هتل هم برای تیم فوتبال و والیبال بسازیم. در نظر داریم حتما مثل سال قبل چند بزرگن هم از پایه‌ها به بزرگسالان منتقل کنیم. وی در خصوص اینکه در این فصل سایپا چه هدفگذاری دارد گفت: فصل قبل تیممان را خیلی جوان کردیم و در نیم فصل تیم را تقویت کردیم ولی امسال

پرسپولیس راحت کند. در دیدارهای حساس برابر التعاون دروازه پرسپولیس بسته ماند تا لک با ۲ کلین‌شیت نشان دهد گل قابل اعتمادی برای پرسپولیس محسوب می‌شود.

۲ گل از ۲ پنالتی

در مجموع دروازه حامد لک در لیگ قهرمانان آسیا در ۲ بازی برابر الدحیل و النصر از روی نقطه پنالتی باز شد و او در جریان بازی توانست با کمک و حمایتی که از سوی مدافعان با تجربه پرسپولیس می‌شد، قفل بزرگی را روی دروازه تیمش بزند و از این جهت رکورد جالبی را به نام خود به ثبت برساند.

سلطان کلین‌شیت

گلر سرخ‌ها در حالی موفق شد بیشترین کلین‌شیت لیگ قهرمانان آسیا را به نام خود به ثبت برساند که در این مسیر رقیب جدی را پیش روی خود می‌دید. چون دروازه‌بان ۳۸ ساله استرالیایی تیم النصر با ۴ کلین‌شیت رقابت جدی را با لک داشت که در نهایت این گلر ایرانی موفق شد گوی سبقت را از این رقیب باتجربه خود برباید و سلطان کلین‌شیت در لیگ قهرمانان آسیا لقب بگیرد.

از دستان چسبناک لک تا صعود به فینال

در ضیافت پنالتی‌های بازی پرسپولیس برابر النصر، دستان چسبناک حامد لک به کمک تیمش آمد و او

با مهار پنالتی چهارم النصر که توسط مایکون مدافع قدرتمند النصری‌ها نواخته شد، هدیه فراموش ناشدنی را به پرسپولیسی‌ها داد و راه را برای صعود پرسپولیس به فینال هموارتر از قبل کرد.

عزیزیان: لک بی‌نظیر بود

نقش فناپی نباید نادیده گرفته شود

در بررسی شرایط کلی و تاثیر این گلر سرخ‌ها در صعود

یحیی گل محمدی:

ما احساس می‌کردیم به جنگ رفتیم و پیروز برگشتیم



عیسی مات مانده بودند ولی ما از این اتفاق استفاده کردیم و برای بازیکنان انگیزه ایجاد کردیم. گل‌محمدی افزود: بعد از بازی اتفاق عجیبی در ایران رخ داد و به نظرم وطن فروش بودند که می‌آیند و در باشگاه‌ها هم پست می‌گیرند. آن‌ها حرف‌های نامربوطی راجع به پرسپولیس زدند و خواستند برای ما سنگ بیندازند. پرسپولیس انقدر بزرگ است که خدا از آن حمایت می‌کند. خدا را شکر در آخر توانستیم به فینال لیگ قهرمانان آسیا برسیم. ما احساس می‌کردیم به جنگ رفتیم و پیروز برگشتیم. حتی استقلالی‌ها به من پیام می‌دادند و از صعودهای ما خوشحال بودند. به خاطر نامردی‌هایی که رخ داد، بحث ملی شد.

او در ادامه درباره صحبت‌های شجاع خلیل‌زاده مبنی بر جدایی از پرسپولیس اظهار کرد: صحبت‌های شجاع بعد از بازی‌ها نگران کننده بود و نمی‌دانم پیشنهاد دارد یا نه. ما روی او حساب باز کردیم و بازیکنی در خط دفاعی نگرفتیم اما فکر کنم شجاع انقدر تیم را دوست دارد که در پرسپولیس بماند.

سرمربی پرسپولیس درباره تهدید به استعفایش پیش از لیگ قهرمانان آسیا گفت: همه می‌دانند که مشکلات

بازیکن خارجی در فوتبال ایران حضور نداشته باشند. صادقی تاکید کرد: جا دارد از مدیریت باشگاه سایپا تشکر کنم که به من اطمینان کرد چون فصل گذشته خوب نتیجه نگرفتیم در لیگی که ۱۳ تغییر مربی داشتیم و فقط ۳ مربی تا پایان فصل در تیم‌های خود ماندند من کار سختی داشتم اما اقدام مسئولان سایپا جای تقدیر دارد. در ادامه آنها تیم را تقویت کردند و باز هم به من اطمینان کردند.

وی ادامه داد: خیلی خوب است که مربیان لیگ جوان شدند البته کار خیلی سخت است. همه دوستانی که وارد کار شده اند سابقه ملی دارند و افراد بزرگی هستند ولی به همه این دوستان توصیه می‌کنم آن چیزهایی که در دوران بازی کردن یاد گرفتیم چندان در کار مربگری نمی‌شود به آن موارد بسنده کرد. من ۲ سال در کنار آقای دایی بودم و یک سال هم سرمربگری کردم اما این کافی نیست و باید مطالعه کنیم و ارتباط داشته باشیم.

سرمربی سایپا تاکید کرد: خیلی از مربیانی که من با آنها کار کردم الان به من منسورت می‌دهند که مثلا با رسانه‌ها چگونه صحبت کنم، یا مثلا در کجای کارم اشتباه دارم. خوشبختانه دسترسی به منابع خارجی هم این روزها خوب است و سعی می‌کنم زبان انگلیسی‌ام را هم تقویت کنم. امیدوارم از این نسل مربیان حمایت شود و مدیران پشت آنها بایستند. فقط خدا کند از نظر فنی بتوانیم تغییری در فوتبال ایران ایجاد کنیم.

صادقی که با رادیو ورزش صحبت می‌کرد در خصوص امکانات باشگاه سایپا تصریح کرد: ما جزو معدود باشگاه‌هایی



پرسپولیس در حالی موفق شد در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب با اقتدار به قهرمانی دست پیدا کند که خیلی از کارشناسان فوتبال، سهم حامد لک در این اتفاق، سهم ویژه‌ای می‌دانند و معتقد هستند این دروازه‌بان سرخ‌ها تاثیر غیر قابل انکاری را در این اتفاق داشته است.

به گزارش برنا؛ حامد لک در حالی یکی از ستاره‌های پرسپولیس در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا بود که شاید پیش‌بینی این که اعضای کادر فنی تیم پرسپولیس تا این حد به او اعتماد داشته باشند تا از او به عنوان دروازه‌بان اول در این رقابت‌ها استفاده کنند، چندان زیاد نبود.

دراگان اسکوچیچ:

برای تحقق انتظارات هواداران می‌جنگیم

و کادر فنی انتقال انرژی مثبت و روحیه تازه به بازیکنان و هم‌چنین معرفی خواسته‌ها و انتظارات جدیدی است که از آنها داریم. ما قویا معتقدیم که این تیم ظرفیت‌های فراوان دارد و در عین حال، پتانسیل‌هایی که باید از حالت بالقوه به حالت بالفعل تبدیل کنیم.

متأسفانه در این اردو نتوانستیم بعضی از بازیکنان را به دلیل مصدومیت در اختیار داشته باشیم اما این مسائل در فوتبال اجتناب‌ناپذیرند.

ویروس کرونا نیز شرایطی را به وجود آورده که جابه‌جایی

ابتلا یک هنرمند دیگر به کرونا

اکبر عالمی به دلیل ابتلا به کرونا در بیمارستان بستری است. به گزارش ایسنا، این فیلمساز که تاکنون مستندهای متعددی با موضوع‌های مختلف ساخته و فارغ التحصیل رشته سینما با مدرک دکترانیز هست، از چند روز گذشته به دلیل بیماری کووید ۱۹ در بیمارستان بستری شده است. او در گفتگویی کوتاه با ایسنا بیان کرد: فعلاً حال عمومی بهتری دارم ولی هفته گذشته برای فیلمبرداری مستندی با سه نفر دیگر از همکارانم به یکی از بیمارستان‌های تهران رفته بودیم و اگر چه تمام موارد ضروری را رعایت کردیم اما با این حال هر چهار نفر به کرونا مبتلا شدیم. عالمی برای ادامه درمان و بهبودی حالش چند روزی در بیمارستان بستری خواهد بود.

معرفی ۵ نامزد نهایی جایزه «گیلر»

سه رمان و دو مجموعه داستان به عنوان نامزدهای نهایی جایزه ادبی «گیلر» در سال ۲۰۲۰ معرفی شدند. به گزارش ایسنا و به نقل از سسی بی سسی، پنج اثر از بین ۱۴ اثر به عنوان نامزدهای نهایی گران‌ترین جایزه ادبی کانادا معرفی شدند. به این ترتیب، «دوید برگن» که پیش‌تر در سال ۲۰۰۵ به عنوان برنده این جایزه معرفی شده بود با مجموعه داستان‌های کوتاه «این‌جا تاریکی» به فهرست نامزدهای نهایی امسال راه یافت. «برگن» در سال ۲۰۱۰ نیز به عنوان یکی از نامزهای نهایی معرفی شده بود. مجموعه داستان‌های کوتاه «چطور چاقو را لفظ کنیم» به قلم «سونیه‌گام تاماونگسا» دیگر اثر ارائه‌یافته به فهرست نامزدهای نهایی گیلر امسال به شمار می‌رود. «ریچ رازن» به قلم «گیل آدامسون»، «قطب‌نمای گردبادی» نوشته «شانی موتو» و «هتل شیشه‌ای» نوشته «میلی سنت جان مندل» رمان‌هایی هستند که برای کسب جایزه ۱۰۰ هزار دلاری گیلر با یکدیگر به رقابت می‌پردازند. برنده این دوره از این رقابت ادبی پنجم نوامبر در جریان یک مراسم مجازی مشخص خواهد شد.

جایزه ادبی «گیلر» که در سال ۱۹۹۴ پایه‌گذاری شد، از معتبرترین جایزه‌های کتاب‌های داستانی کانادا شناخته می‌شود و هر ساله به بهترین رمان، کتاب مصور و یا مجموعه داستان کوتاه کانادایی تعلق می‌گیرد که به زبان انگلیسی منتشر شده باشد. به برنده این جایزه ادبی ۱۰۰ هزار دلار اهدا می‌شود. این جایزه از سال ۲۰۰۵ تاکنون با حمایت بانک کانادایی «اسکاتیا بانک» برگزار شده است. از چهره‌های سرشناسی که پیش‌تر جایزه «گیلر» را از آن خود کرده‌اند، می‌توان به «مارگارت اتوود»، «اسی ادوگین»، «الیس مونرو» و «مایکل اونداجی» اشاره کرد.

اکران «بتمن» دوباره به توقیف افتاد

کمپانی «برادران وارنر» از اکران عمومی فیلم جدید «بتمن» با چند ماه تاخیر و در سال ۲۰۲۲ میلادی خبر داد. به گزارش ایسنا به نقل از ورایتی، فیلم «بتمن» که قرار بود اکران اش را در تاریخ اول اکتبر ۲۰۲۱ آغاز کند، به دلیل ادامه شرایط ناسامان سینماهای جهان تحت تاثیر شیوع ویروس کرونا با چند ماه تاخیر و از ۴ مارس ۲۰۲۲ اکران خود را آغاز خواهد کرد.

فیلم «بتمن» پیش از این نیز پس از چند هفته فیلمبرداری به دلیل شیوع ویروس کرونا ناگزیر شده بود برای چند ماه فرآیند فیلمبرداری خود را متوقف کند و پس از آن و در حالی که سه ماه از فیلمبرداری آن باقی مانده بود، ابتلای «ابرت پتینسون» بازیگر نقش اصلی فیلم «بتمن» به ویروس کرونا، فیلمبرداری این فیلم ابرقهرمانی را در بریتانیا متوقف کرد.

«بتمن» به کارگردانی «مت ریوس» در ابتدا قرار بود از تاریخ ۲۵ ژوئن ۲۰۲۱ اکران شود و این دومین باری است که تاریخ اکران این فیلم تغییر می‌کند. بر اساس اعلام کمپانی برادران وارنر جدیدترین قسمت از فیلم علمی-تخیلی و اکشن «هاتریکس» به کارگردانی «لنا اوچوفسکی» و با نقش‌آفرینی مجدد «کیانو ریوز» در نقش اصلی با تغییر تاریخ اکران از آوریل ۲۰۲۲ به دسامبر ۲۰۲۱، چند ماهی زودتر به سینما خواهد آمد. «هاتریکس» از جمله پروژه‌های مهم سینمایی بود که تولید آن به سبب شیوع ویروس کرونا متوقف شده بود.

اوضاع سینما در گفت و گو با سیروس الوند

این تفریح فراموش نمی‌شود!؟

سیروس الوند معتقد است: عادت سینما رفتن که این روزها خیلی کم شده دوباره میان مردم برمی‌گردد؛ همانطور که برای خیلی‌ها عادت خرید روزنامه و کتاب هیچ‌گاه از بین نرفت. به گزارش ایسنا، از زمانی که کرونا در کشور شیوع پیدا کرد، یکی از اولین مکان‌های عمومی که با تعطیلی مواجه شد، سالن‌های سینما بود ولی این تعطیلی بعد از بازگشایی چندان تغییر یی نکرد و انگار سینماها همچنان تعطیل هستند، چون اگرچه فیلم‌هایی روی پرده اکران شده و می‌شوند اما جبری از مخاطب نیست.

خالی بودن سالن‌های سینما که یکی از دلایل اصلی‌اش، نبود فیلم خوب عنوان می‌شود در حالی اتفاق می‌افتد که تفریح و مهمانی رفتن خیلی از مردم بعد از چند ماه دیگر برقرار شده و در این میان فقط سینماست که دیگر مخاطب ندارد. چرا؟ یک دلیل این است که خیلی‌ها در خانه با اکران آنلاین تفریح سینمایی خود را جور کرده‌اند. اما سوال این است که آیا این وضعیت باعث نمی‌شود عادت به سینما رفتن و تماشای فیلم در یک سالن شلوع فراموش یا خودش به یک نوستالژی تبدیل شود؟ در این‌باره سیروس الوند که پیش از ماه

دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو –

معتقد است: برای بازرسان جهانی ایکوموس این مساله اهمیت دارد که مردم یک کشور، جامعه هدف آن کشور و اهالی فرهنگ و هنر درباره محوطه‌های انتخاب‌شده برای ثبت جهانی آن کشور به یونسکو چگونه فکر می‌کنند.

حجت‌الله ایوبی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به برگزاری نمایشگاه عکس «اورامان، دامان آسمان» با هدف بازدید بازرس

مدیرکل ارشاد استان کرمان از تولید مستندهایی برای ماندگاری و ثبت موسیقی نواحی خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمدرضا علیزاده درباره برگزاری سیزدهمین دوره از جشنواره موسیقی نواحی گفت: قطعاً امسال با توجه به شرایط بیماری کرونا وضعیت خاصی در کرمان و محل برگزاری جشنواره در پیش داریم و تفاوت‌های در نحوه و رویکرد برگزاری وجود دارد. با توجه به شیوع بیماری کرونا قاعدتاً در شهرستان‌ها اجرا نخواهیم داشت و اجراهای صحنه‌ای نیز بدون حضور مخاطبان برگزار می‌شود.

مدیرکل ارشاد کرمان درباره جزییات جشنواره خاطرنشان کرد: جشنواره شامل دو بخش خواهد بود؛ یک بخش شامل اجراهای

تبدیل می‌شود. اگرچه ممکن است یک فیلم ژورنالیسم را دربرگیرد، اما خودش نباید به اثری با کارکرد خبرگزاری و نشریه تبدیل شود. پس تا اینجای قضیه از این گفتیم که مردم به یک نسبتی سراغ آثار هنری و مشخصا سینما می‌روند، اما این توجه رفته رفته کم شد و کرونا هم مزید برعلت شد، هرچند فکر می‌کنم اگر کرونا هم نبود دیگر خیلی از این‌ها مثل سال‌های قبل مخاطب نداشتند.

الوند ادامه داد: در حال حاضر توجه مردم بیشتر به سمت رسانه رفته است. آن‌ها از هنر، توقع رسانه دارند. یکی از خاصیت‌های پرداختن به رسانه گرفتن اخبار هیجان‌انگیز و حتی دروغ است مثل آنچه در فضای مجازی می‌بینیم که چقدر دروغ پخش می‌شود و چقدر واقعیت‌ها تحریف می‌شوند. مردم کم کم عادت کردند به اینکه در خانه بنشینند و از طریق موبایل، جهان را دنبال کنند و اگر هم اثر هنری می‌بینند از طریق همین مدیوم‌ها باشد.

وی یادآور شد: عادت فیلم دیدن در خانه، سال‌هاست که ایجاد شده منتها این کار برای زمانی بود که فیلم‌ها تمام زور خود را در اکران زده و خرج خود را به دست آورده بودند و نمایش خانگی می‌توانست یک سود برای آن‌ها باشد، اما حالا از اول قرار است فیلم‌ها

حجت‌الله ایوبی مطرح کرد

۲ تجربه موفق ایران برای یونسکو

چند سال گذشته و در زمان بررسی محوطه طبیعی هیرکانی توسط بازرسان ایکوموس دانست که با برگزاری نمایشگاه عکس از جنگل‌های هیرکانی ابعاد دیگر این محوطه ارزشمند و طبیعی را به ارزیابان ایکوموس جهانی نشان داده‌اند.

موسیقی نواحی ایران ثبت می‌شود

مستندها از چه افراد و هنرمندانی تهیه شد و این کار قبل از شروع جشنواره آغاز خواهد شد و ادامه‌دار خواهد بود و احتمالاً تولید این مستندها تا پایان سال جاری به طول خواهد انجامید. وی درباره شرایط برگزاری جشنواره در ایام کرونا نیز توضیح داد: تعداد مهمان‌هایی که قرار است در این جشنواره حضور داشته باشند بسیار کمتر از سال قبل است و قاعدتاً هتل‌ها و مراکز اقامتی را نمی‌توانیم به صورت مشترک استفاده کنیم. ضمن اینکه درخصوص رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و ضوابط بهداشتی، مجوزهای ستاد کرونای استان کرمان را دنبال



در خانه دیده شوند، آن هم فیلمی که بلافاصله کپی و داندلود و در شبکه‌های ماهواره‌ای پخش می‌شود. بعد مردم با خود می‌گویند، چرا به سینما بروند وقتی خیلی راحت می‌توانند فیلم‌ها را ببینند؟ من حتی یادم می‌آید زمان اکران خصوصی یکی از فیلم‌هایم، دوستان و آشنایان را دعوت کرده بودیم. یکی از آن‌ها گشت، جای پارک اطراف آن سینما پیدا نمی‌شود، بعداً که سی‌دی فیلم بیرون آمد آن را فروش یک فیلم می‌تواند اثرگذار باشد و این دیگر به فیلم ارتباطی ندارد.

کارگردان «یک بار برای همیشه» گفت: حالا هم فکر می‌کنم زمان می‌برد که این عادت تغییر کند و فعلاً به همین شکل (در خانه فیلم دیدن) باقی می‌ماند. ولی بعد از یک زمانی به

او نخستین تجربه را در ثبت جهانی محوطه هیرکانی بسیار موثر دانست و افزود: بازرسان یونسکو در آن زمان تأکید داشتند که «به یاد نداشتن هیچ کشوری از جامعه هنری برای ثبت جهانی یک محوطه استفاده کرده باشد» بنابراین این اقدام خود یک اتفاق ایرانی

خواهیم کرد و با توجه به پروتکل‌های بهداشتی، قطعاً تلاش می‌کنیم مسائل بهداشتی کاملاً رعایت شود تا ان شاءالله مشکل خاصی پیش نیاید. همچنین از مهمان‌هایی که قرار است در این جشنواره حضور داشته باشند، تست کرونا گرفته خواهد شد تا با اطمینان از عدم وجود بیماری در جشنواره حضور پیدا کنند.

مدیرکل ارشاد کرمان در مورد آنلاین و آفلاین بودن جشنواره گفت: این جشنواره قرار است بیشتر به شکل آنلاین در فضای مجازی پخش شود و بخشی از برنامه‌ها نیز به شکل آفلاین پخش می‌شود. ضمن اینکه برخلاف سال

مردم سالاری

چهارشنبه ۱۶ مهر ۱۳۹۹ - ۱۹ صفر ۱۴۴۲ - ۷ اکتبر ۲۰۲۰ - سال نوزدهم - شماره ۱۲۶۹



شرایط قبل برمی‌گردد، چون در جاهای دیگر هم چنین روندی اتفاق افتاده است. من یک بار در جشنواره فیلم دهلی در هند بودم و اتفاق عجیبی که آنجا دیدم این بود که خیلی از فیلم‌ها قبل از اکران در شبکه‌های خانگی پخش می‌شدند و مردم فیلم‌ها را اول آنجا می‌دیدند و بعد تازه اکران می‌شدند. سوال کردم که آیا این کار لطمه‌ای به اکران فیلم‌ها نمی‌زند؟ گفتند، خیر! اتفاقاً مردم اگر فیلم را دوست داشته باشند، دوباره برای دیدنش به سینما می‌روند تا آن را روی پرده و در سالن سینما با کیفیت خوب هم تماشا کنند. اصلاً نکته جالب این بود که آن‌ها نمایش خانگی قبل از اکران فیلم را با وجود اینکه فیلم کامل پخش می‌شد، مثل یک انونس تبلیغاتی می‌دانستند و تلقی‌شان این بود که این کار نوعی تبلیغ است و مردم را به سینما می‌کشاند، اما اینجا کاملاً برعکس است.

و در شان کشور فرهنگ و هنر ماست. او‌با تأکید بر این که کارشناسان میراث فرهنگی ایران، یکی از بهترین کارشناسان منطقه در حوزه‌های طبیعی و تاریخی هستند گفت: با توجه به تجربه‌های خوب میراث فرهنگی کشورمان در ثبت‌های جهانی، معمولاً کشورهای همسایه برای آماده کردن پرونده‌های خود دست به دامان ایران می‌شوند، تا به آن‌ها در این زمینه راهنمایی و کمک کنند.

گذشته و به‌دلیل شیوع ویروس کرونا، نمایشگاه ساز برگزار نخواهیم کرد؛ چراکه نمایشگاه باعث تجمع افراد و علاقمندان می‌شود و قاعدتاً مشکل ایجاد خواهد کرد.

علیزاده در پایان گفت: از نظر اعتباری، خیلی نسبت به سال گذشته افزایش اعتبار صورت نگرفته و امسال با توجه به اینکه قرار است مستندهایی تولید شود، هزینه‌هایمان بالاتر خواهد رفت و نسبت به سال گذشته، منابع بیشتری را باید تأمین کنیم. در حال ریزنی هستیم تا امسال بودجه بیشتری به جشنواره اختصاص یابد. سیزدهمین جشنواره موسیقی نواحی ایران به دبیری احمد صدری با موضوع «دوبیتی‌خوانی» در استان کرمان ابان‌ماه سال جاری برگزار می‌شود.

فعالیت‌های بنیادمسکن استان سیستان و بلوچستان در مناطق محروم و صعب‌العبور

پای خانه‌های اسکلتی به کوه بیرک رسید



بوده که پس از خشک شدن آن اهالی به چاه روی آورده که آب چاه نیز جهت آشامیدن کیفیت مناسب را ندارد. با آشکار شدن محرومیت روستا و با همت افراد گروه جهادی، اداره راه با در اختیار گذاشتن ماشین

گروه جهادی بنیاد خدمت‌رسانی محرومین یکی از گروه‌هایی است که از اواسط آبان ماه سال ۹۸ به دعوت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در استان سیستان و بلوچستان مشغول به فعالیت شده و مسئولیت ساخت ۷۳ واحد مسکونی برای محرومان را در ۹ روستای شهرستان سیب و سوران متعهد شده است.

ایـن گروه با سابقه‌ای درخشان از حضور در بازسازی زلزله ۷.۲ ریشتری آبان ماه سال ۹۶ سرپل ذهاب استان کرمانشاه و سیل ویرانگر فروردین ۹۸ شهرستان پلدختر استان لرستان، پای به این استان گدازده است.

مسئول گروه جهادی بنیاد خدمت‌رسانی محرومین گفت: این روستا برق، آب، راه، تلویزیون، خطوط ارتباطی تلفن، مسکن، بهداشت و آموزش مناسب ندارد.

لازم به ذکر است که منبع آب روستا ابتدا چشمه

روستای میدر از توابع بخش مرکزی شهرستان سیب و سوران که در فاصله ۱۰۰ کیلومتری شهرستان، ۷۰ کیلومتری شهرستان مجاور خاش و ۲۲۰کیلومتری مرکز استان قرار دارد. برای رسیدن به این روستای محروم ۱۵کیلومتر جاده کوهستانی صعب‌العبور از جاده اصلی را باید طی کرد که اکثر وسایل نقلیه توان پیمایش مسیر را ندارند.

این روستا از نظر جغرافیایی در دامنه کوه بیرک، دومین قله مرتفع استان، قرار گرفته و از ویژگی‌های منحصر بفرد روستای میدر می‌توان به کلکسیون بهترین گیاهان دارویی کشور اشاره نمود که متأسفانه مورد کم توجهی قرار گرفته و برای اهالی منطقه اشتغال پایدار بوجود نیامده است.

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سیستان و بلوچستان با ورود به منطقه و مشاهده محرومیت مثال زدنِ آن از گروه‌های جهادی کشوری برای حضور در منطقه دعوت کرد.



گروه بین الملل: پس از آنکه «دونالد ترامپ» پس از بهبودی نسبی و کنترل بیماری کووید ۱۹ از بیمارستان مرخص شد، دکتر فائوچی در مصاحبه با سی ان ان هشدار داد که ممکن است حال رئیس‌جمهوری آمریکا در روزهای آینده بدتر شود. وی گفت: ظاهرش که خوب است، مساله این است که هنوز در مراحل ابتدایی بیماری هستیم. گاهی اوقات ۵ تا ۸ روز پس از ابتلا به بیماری ممکن است حال شما دگرگون شودوی همچنین نسبت به مفید بودن پادتن‌هایی که به ترامپ تزریق شد، ابراز بدگمانی کرد.

سیی ان ان همچنین به نقل از یکی از مقام‌های دولت ترامپ خبر داد که ملانیا ترامپ که خبر مثبت شدن آزمایش کرونای وی همزمان با ترامپ اعلام شد، قصد ترک کاخ سفید و خروج از قرنطینه را ندارد. این مقام گفت که ملانیا از خطرات بیماری کووید ۱۹ آگاهی داشته و نمی‌خواهد خطر کرده و آن را به دیگران سرایت دهد.

به نوشته سی ان ان، در نخستین مناظره انتخاباتی نامزدهای دموکرات و جمهوری‌خواه، ملانیا تنها عضو خانواده ترامپ بود که تا پایان مناظره ماسک بر صورت داشت و تنها هنگام استقبال از همسرش آن را از صورت برداشت. شنان کانلی پزشک معالج ترامپ پیشتر گفته بود که بیماری بانوی اول آمریکا خفیف است.

تیم انتخاباتی ترامپ هم اعلام کرد که او در دومین مناظره انتخاباتی با جو بایدن، که قرار است در روز پنجشنبه ۱۵ اکتبر در میامی برگزار شود، شرکت می‌کند. او هنگام پیاده شدن از هلی کوپتر ماسکش را از صورت برداشت و گفت که «احساس خوبی دارم» سپس وارد کاخ سفید شد جایی که کارمندان در جنب و جوش بودند، آن هم بدون ماسک.به گفته خبرگزاری‌ها ترامپ برخاستن از بستر بیماری و مرخصی از بیمارستان را با دقت و مانند یک شوی تلویزیونی تنظیم و عرضه کرد. او تلاش کرد مرخصی خود را چون رویدادی هیجان‌انگیز

شکایت پلیس پاکستان علیه نواز شریف

شکایت از نواز شریف به اتهام شورش و بلوا از سوی پلیس پاکستان درست چند روز مانده به راهپیمایی‌های اپوزیسیون برای براندازی دولت کنونی در این کشور مطرح شده و حامیانش می‌گویند که دولت، نواز شریف را بابت انتقاد از ارتش هدف قرار داده است. به گزارش دویچه وله، پلیس پاکستان علیه «نواز شریف» نخست‌وزیر سابق این کشور و اعضای حزبی «مسلم لیگ پاکستان» شاخه نواز شامل مریم نواز، دخترش به اتهام شورش و بلوا شکایت کرده است. این شکایت درست چند روز مانده به راهپیمایی برنامه‌ریزی شده اپوزیسیون علیه عمران خان، نخست وزیر کنونی پاکستان تنظیم شده است. پلیس لاهور شکایت خود را علیه بیش از ۴۰۰ تن دیگر انتخابات نیم اوت پس از شکست و در پی سرکوب پلیس، یک فرد محکوم است.

حمایت «مرکل» از اپوزیسیون بلاروس

رهبر اپوزیسیون بلاروس با اعلام اینکه دیروز (سه‌شنبه) در جریان دیدار با صدراعظم آلمان برای انجام نشست‌های بیشتر اتحادیه اروپا تأکید خواهد کرد، گفت: تحریم‌هایی که این اتحادیه علیه ۴۰ تن از مقام‌های بلاروسی وضع کرد، یک پیروزی کوچک است و باید گسترش یابد. به گزارش رویترز، «سوتلانا تیخانوفسکاها»، رهبر اپوزیسیون بلاروس و رقیب «الکساندر لوکاشنکو»، رئیس جمهوری این کشور در انتخابات نیم اوت پس از شکست و در پی سرکوب پلیس، به لیتوانی گریخت.

لوکاشنکو تقلب در انتخابات را رد کرده اما رهبران اتحادیه اروپا روز جمعه گذشته با اعمال تحریم‌هایی علیه ۴۰ تن از مقام‌های بلاروسی دلیل در آنچه تقلب انتخاباتی و سرکوب معترضان به نتایج آن خوانده می‌شود، موافقت کردند. تیخانوفسکایا پیش از دیدار با آنکارا مرکل، صدراعظم آلمان که امروز (سه‌شنبه) در برلین برگزار می‌شود، گفت: این یک پیروزی کوچک است. من مطمئنم که لیست تحریم‌ها باید بلندتر باشد. وی که دوشنبه برای دیدار با مرکل وارد برلین شده، خطاب به معترضان در کشورش تأکید کرد تا به مقابله با الکساندر لوکاشنکو ادامه دهند و افزود: این چالش ماست که نه‌فقط برای متحد کردن بلاروسی‌ها در کشور بلکه در سراسر جهان تلاش کنیم. این رقیب پیشین لوکاشنکو افزود: من پیشنهادهایی برای کمک از جانب مرکل دارم و فکر می‌کنم که ما می‌توانیم درباره آنها گفت‌وگو کنیم. آلمان کارهای زیادی انجام می‌دهد اما

رئیس‌جمهوری آمریکا به دفتر کارش بازگشت

وحشت از ترامپ در کاخ سفید

کارشناسان درباره بیماری کرونای رئیس‌جمهوری آمریکا هشدار دادند



محل کار حاضر شوند و این وضعیت اکنون هم که مشخص شده دهها کارمند مبتلا شدند، ادامه دارد. کارکنان نگران ابتلا هستند.

می توان گفت که حال و هوای داخل کاخ سفید همچنان ناخوشایند و غم‌انگیز است، زیرا کارمندان می‌ترسند که در معرض این ویروس قرار بگیرند. همانطور که آنها با یک واقعیت جدید روبرو شده‌اند و محل کارشان که زمانی ایمن به نظر می‌رسید اکنون چیزی غیر از آن است، آنها همچنین پایشان در بحث درز اطلاعات از وضعیت جسمانی رئیس‌جمهوری آمریکا کشیده می‌شود.

بی مسئولیتی ترامپ

یک نظرسنجی انجام شده از سوی سی.ان.ان.اس.آر.اس.اس مشخص کرد که ۶۳ درصد

تعمید پمپئو از نخست وزیر جدید ژاپن

وزیر امور خارجه آمریکا دیروز (سه‌شنبه) ضمن تحسین نخست وزیر جدید ژاپن به عنوان «تیرویی برای خوبی»، تأکید کرد که باور دارد وی برای تقویت روابط میان واشنگتن و توکیو تلاش خواهد کرد. به گزارش رویترز، «مایک پمپئو» ، وزیر امور خارجه آمریکا در آغاز نشستش با توشیمیتسو موتگی، همتای ژاپنی‌اش در توکیو گفت، من با پوشیده‌ه سوگا، نخست‌وزیر ژاپن موافقم که یک منطقه هند-آرام آزاد، اساس صلح و ثبات منطقه‌ای است. وی با اشاره به فعالیت هفت ساله سوگا در کابینه «شینزو آبه» نخست‌وزیر سابق ژاپن افزود: سوگا هنگامی که به عنوان دبیر کابینه فعالیت می‌کرد، یک نیروی قوی برای خوبی و برای این روابط بود. آمریکا دلایل متعددی دارد که باور داشته‌باشد سوگا در سمت جدیدش اتحاد پاداران را تقویت خواهد کرد.

و ۶۵ درصد سفیدپوستان دارای مدرک دانشگاهی گفتند که او «غیرمسئولانه» عمل کرده است. تنها گروه‌هایی که اکثریتشان معتقد به عمل مسئولانه ترامپ بودند حامیان وی با میزان ۷۶ درصد و درصدد و جمهوریخواهان با میزان ۲۶ درصد بودند. اکثریت پاسخگویان معادل ۶۹ درصد سفید درباره سلامت ترامپ شنیده‌اند، دارند؛ در حالی که ۱۲ درصد گفتند تقریباً به کل حرفهای کاخ سفید در این مورد اعتماد دارند. جمهوریخواهان و حامیان ترامپ جزو تنها گروه‌هایی بودند که اکثریتشان به گفته‌های کاخ سفید در این مورد اعتماد داشتند که میزانش به ترتیب برای هر کدام ۶۵ و ۶۶ درصد بوده است.

اکثریت پاسخگویان معادل ۶۳ درصد گفتند اعتقاد ندارند که ابتدای ترامپ به ایسن بیماری بر چگونگی مدیریت همه گیری کروناویروس از سوی وی تأثیر بگذارد. این دیدگاه مورد حمایت ۷۰درصد دموکراتها، ۵۹ درصد مستقل‌ها و ۶۲ درصد جمهوریخواهان قرار گرفت.

همچنین عدم تأیید عملکرد ترامپ در قبال کلیت شیوع کروناویروس در این نظرسنجی به رکورد بالای ۶۰ درصد رسید در حالی که ۳۷ درصد عملکرد او را تأیید کردند.

۲۷ روز مانده به انتخابات ۱۳ آبان، تارنامی ۵۳۸ که درزمینه پیش‌بینی نتایج انتخابات آمریکا ید طولایی دارد ۷ ایالت رقابتی را فهرست کرده که نقشی اساسی در تعیین رئیس‌جمهوری آتی دارند. با توجه به تعداد گزینشگران هر ایالت و شدت رقابت در آنها تارنمای مزبور پیش‌بینی کرد که پیروزی بقیه عمل کرده در میان گروه‌های جمعیتی مختلف شامل گروه‌های رای دهندگانی که رئیس جمهور آمریکا سعی در جلب آرایشان در آستانه برگزاری انتخابات ماه نوامبر دارد، بازتاب داشته است.

۷۲ درصد زنان، ۶۶ درصد رای دهندگان رده سنی ۶۵ به بالا، ۶۶ درصد مستقل‌ها و ۶۵ درصد شمالی ۳۰۱ درصد، اوهاویو ۳۰۸ درصد، آریزونا ۵۳ درصد، میشیگان ۹ درصد، ویسکانسین ۱۳٫۴ درصد، فلوریدا ۱۴٫۳ درصد و پنسیلوانیا ۲۸٫۳ درصد.

مصاحبه «ناوالنی» علیه کرملین

منتقد کرملین برای نخستین بار از زمان ترخیص از بیمارستانی در برلین با یک وبلاگ‌نویس روس برجسته در یوتیوب مصاحبه ویدیویی دو ساعته انجام داد. به گزارش رویترز، «الکسی ناولنی» منتقد ۴۴ ساله کرملین در مصاحبه روز دوشنبه گفت: وضعیت جسمانی من خیلی بهتر شده و پزشکان از سرعت بهبودی من متعجب شده‌اند اما دستام به شدت می‌لرزد و تحت فیزیوتراپی قرار دارم. ناوالنی پس از بهبودش شدن در یک پرواز داخلی در سیبری در ماه اوت، اخیراً از کما بیرون آمد. وی برای معالجه به برلین منتقل شد و پزشکان آلمانی می‌گویند که ناوالنی با گاز اعصاب روسی نووپجوک مسموم شده است. این منتقد کرملین معتقد است که سرویس‌های اطلاعاتی روسیه او را با یک عامل اعصاب مسموم کردند چون مقام‌ها او را تهدیدی در آستانه انتخابات پارلمانی سال آتی می‌دیدند.

آغاز تخلیه و تخریب پایگاه قندهار

«توماس گیبونز نف» خبرنگار روزنامه نیویورک تایمز در یادداشتی که در وبسایت این روزنامه منتشر شده است می‌گوید که آمریکا در حال تخریب یکی از پایگاه‌های مهم نظامی خود در افغانستان است. به گزارش یورو نیوز، این درحالی است که یک روزنامه پاکستانی نیز به نقل از برخی از منابع آمریکایی‌که نام آن‌ها را ذکر نکرده، گفته است که ایالات متحده آمریکا در حال تخریب حدود ۴۰۰ پایگاه خود در افغانستان است. با این حال خبرنگار نیویورک تایمز در مطلب خود تنها به یک پایگاه اشاره کرده و نوشته است: «پایگاه نظامی آمریکا در جنوب افغانستان معروف به میدان هوایی قندهار به آرامی برچیده می‌شود.» وی در عین حال می‌نویسد که این پایگاه در سال ۲۰۱۳ تقریباً تخریب شده بود یعنی زمانیکه هنوز آمریکایی‌ها تصمیم نگرفته بودند برای مدت طولانی‌تر در این کشور بمانند. قرار است ایالات متحده آمریکا نیروهای خود را در افغانستان از ۸ هزار و ۶۰۰ سرباز فعلی به حدود ۴ تا ۵ هزار نیرو تا ماه نوامبر (یک ماه دیگر) کاهش دهد. خبرنگار نیویورک تایمز نتیجه گیری کرده است و منطقی به نظر می‌آید که با کاهش نیروهای آمریکا، میدان هوایی قندهار نیز بازنشسته شود چراکه نیروهای باقی مانده در این مکان به‌ه جاهای دیگر

ابطال نتایج انتخابات پارلمانی قرقیزستان

اعلام نتایج انتخابات پارلمانی روز یکشنبه آغاز شد. تاکنون یک تن کشته و ۵۹۰ تن دیگر حین درگیری‌ها کشته شده‌اند. رئیس‌جمهوری قرقیزستان این تحولات را تلاشی برای تصرف غیرقانونی قدرت خوانده است. انتخابات در تاریخ چهارم اکتبر برگزار شد. میزان مشارکت مردمی ۵۵٫۵ درصد بود. پس از بررسی آرای ۹۸ درصد از شعبه‌ها، نتایج اولیه نشان داد که چهار حزب به پارلمان راه یافتند که سه حزب نزدیک به رئیس‌جمهوری قرقیزستان هستند.

برای عزل رئیس‌جمهوری این کشور رایزنی می‌کند. همچنین پیش از این، رهبران اپوزیسیون قرقیزستان خواستار تشکیل جلسه دولت برای تعیین ترکیب جدیدی برای کابینه شده بودند.

حامیان اپوزیسیون در قرقیزستان چندین ساختمان دولتی را در پایتخت به تصرف خودشان درآورده، رئیس‌جمهوری سابق را از زندان فراری داده و از طرح‌هایی برای برکناری سورونبای جینبکف، رئیس‌جمهوری قرقیزستان و تشکیل دولت جدید خبر می‌دهند. ناارامی از زمان

بین‌الملل

ویژه

دهمین روز درگیری‌های قره باغ

در دهمین روز درگیری نیروهای ارمنستان و جمهوری آذربایجان تحرکات نظامی در منطقه مورد مناقشه قره باغ همچنان ادامه دارد. وزارت دفاع جمهوری آذربایجان در گزارش روز سه شنبه اعلام کرد، دو موشک انداز، یک واحد توپخانه‌ای و انبارمرکزی تسلیحات نیروهای ارمنی در منطقه «بالوچا» منهدم شده است.

«وفاق در گاهلی» مسوول واحد مطبوعاتی وزارت دفاع جمهوری آذربایجان گزارش منابع ارمنستان مبنی بر کشته شدن ۲۰۰ نظامی آذربایجانی در درگیری‌های یک روز قبل از کذب و دور از واقعیت خواند و گفت: ارتش ارمنستان تلفات و خسارات زیادی را متحمل و مجبور به عقب نشینی شده است.

درگاهلی از تداوم درگیری‌ها میان نیروهای نظامی ارمنستان و جمهوری آذربایجان در مسیرهای مختلف منطقه مورد مناقشه قره باغ و بخصوص در مسیر شهرستانهای «جبرایل» و «فضولی» خبر داد. این در حالی است که در شهرستان «جبرایل» آزاد شده چند روز پیش از اشغال نیروهای ارمنی پس از ۲۷ سال برای نخستین بار آذان معروف موزن زاده پخش شد و شبکه‌های تلویزیونی و اجتماعی جمهوری آذربایجان گزارشهای ویدئویی در به صدا درامدن برای نخستین بار آذان در جبرایل را پخش کردند.

استراتژیک

تحویل سامانه گنبد آهنین اسرائیل به آمریکا

وزارت جنگ رژیم صهیونیستی دو سیستم نخست حفاظت از آتش غیرمستقیم «گنبد آهنین» را به ارتش آمریکا تحویل داده، اما هنوز نامشخص است که این فناوری متناسب با چشم‌انداز مدرن‌سازی ارتش این کشور هست یا خیر. به گزارش میلیتری دات کام، «گنبد آهنین»، سیستم ضد موشکی ساخته شرکت «افائل» اسرائیل، از موشک رهگیر «تامیر» برخوردار است که توسط شرکت «ریتین» آمریکا ساخته شده و قادر به درگیر شدن با تهدیدات ورودی پرتاب شده از فاصله ۴۰ مایلی و موشک‌های کوچک است. رافائل تحویل این سیستم به ارتش آمریکا را ۳۰ سپتامبر (۹ مهر) اعلام کرد. بنی گانتس، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در بیانیه مطبوعاتی رافائل گفت: سیستم گنبد آهنین، به عنوان بخشی از سامانه موشکی چندلایه اسرائیل، منعکس‌کننده قدرت مرکز مقابله اسرائیل است. به عنوان برآیند تأثیر این سیستم، از بسیاری مرگ‌ها در جبهه وطنی جنوبی جلوگیری شد.. مفتخرم که این سیستم پیشرفته همچنین از نیروهای ارتش آمریکا حفاظت کند.

ارتش آمریکا برنامه‌های خود مبنی بر خرید گنبد آهنین را در فوریه ۲۰۱۹ اعلام کرد تا مطابق با قانون مجوز دفاع ملی سال مالی ۲۰۱۹ باشد که ارتش را ملزم کرده بود نیروهای زمینی را تا سال ۲۰۲۰ به دو آتشبار گنبد آهنین مجهز کند. بر اساس این بیانیه، آمریکا این نظام رزمی را در اوت ۲۰۱۹ به‌ه امضا رساند. مقامات رافائل گفتند که گنبد آهنین در چندین آزمایش ارتش آمریکا در «برد موشکی شن‌های سفید» نیمه‌رنگ شرکت داشته است. «بینی باگمن»، مدیر اجرایی رافائل و رئیس بخش مقابله هوایی و موشکی این شرکت در بیانیه فوق اظهار کرده‌ا که تا به امروز سه نمایش داشته‌ایم که در آن توسط ارتش آمریکا برای سیستم گنبد آهنین انتخاب شده بود، رهگیری کردیم. اما نامشخص است که آیا این گنبد موشکی، نیاز ارتش آمریکا به قابلیت حفاظت از آتش غیرمستقیم موقت را برآورده می‌کند یا خیر، که به گفته مقامات مدرن‌سازی باید توانایی خود را برای اتصال به سیستم فرماندهی نبرد مقابله هوایی و موشکی یکپارچه یا IBCS نشان دهد که ارتش آن را برای مدیریت تمام سنسورهای مقابله هوایی و سیستم‌های رهگیری خود انتخاب کرده است. ارتش آمریکا انتظار دارد که آتشبار گنبد آهنین دوم را تا فوریه دریافت کند و به گفته مقامات مدرن‌سازی، برنامه دارد که بهار آینده را صرف اطمینان از این کند که آیا این سیستم‌ها می‌تواند به طور مؤثر با IBCS کار کند یا خیر.

کوتاه از جهان

رای دادگاه انگلیس به نفع مادورو

دیلی میل: دادگاه تجدید نظر بریتانیا مالکیت «خوان گوایدو، رئیس‌جمهور خودخوانده» را بر ذخایر طلای یک میلیارد دلاری ونزوئلا که در «بانک انگلستان» به امانت گذاشته شده، لغو کرد.

تعلیق صادرات تسلیحاتی کانادا به ترکیه

آسوشیتدپرس: «فرانسوا فیلیپ شامپاین» پس از دستور برای انجام تحقیقات درباره استفاده «نامتاسب» از فناوری حسگر پهبادی ساخت یک کمپانی در اوتناریسی کانادا اعلام کرد که صادرات سلاح به ترکیه تعلیق می‌شود. وزیر خارجه کانادا به درخواست ناظران کنترل سلاح، ارامنه ساکن کانادا و نودومرکرات‌ها در تعلیق صادرات حسگرهای هدفگیر ساخت این کمپانی تسلیحاتی کانادایی این دستور را صادر کرد که گفته بودند این حسگرها در پهبادهای تهاجمی ترکیه استفاده می‌شود.

استقبال روسیه از توافق صلح سودان

اسپوتنیک: وزارت خارجه روسیه امضای توافق صلح اخیر بین دولت سودان و گروه‌های شورشی در این کشور را گامی مهم در راستای سازش ملی در این کشور آفریقایی توصیف کرد.

حمله اردوغان به مکرون

آناتولی: رئیس‌جمهوری ترکیه گفت: انتظار داریم مکرون به جای یک فرماندار استعمارگر همانند یک دولتمرد و سیاستمدار مسؤول رفتار کند. او ادامه داد: «رجب طیب اردوغان» طی اظهاراتی در یک شهر دارای اکثریت مسلمان، اسلام را دین بحران‌زده دانست. این سخن او، بی‌احترامی و تحریک‌آمیز بود.

کویت در انتظار بیعت با پادشاه جدید

الشروق: «مزروق الغانم» رئیس پارلمان کویت گفت: از نمایندگان خواهم خواست دو جلسه ویژه طی فردا برگزار کنند اولی برای بزرگداشت امیر فقید شیخ صباح الاحمد الصباح است که هفته گذشته درگذشت و دومی برای تکمیل تصویب قوانین قبل از انحلال پارلمان است.

انفجار در الباب سوریه

روسیا الیوم: در نتیجه انفجار یک دستگاه خودروی بمب‌گذاری شده در شهر «الباب» (تحت کنترل نیروهای «سپر فرات» و نیروهای ترکیه) واقع در شمال شرق حلب سوریه، ده‌ها غیرنظامی کشته و زخمی شدند. در این راستا وزارت دفاع ترکیه اعلام کرد، در اثر این انفجار ۱۴ تن کشته و ۴۰ تن دیگر زخمی شدند.

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه ۲۲۳ تفکیکی واقع در طبقه دهم بلوک ۹ به پلاک ثبتی ۵۴۴۵۷ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مغفوز و مجزی شده از ۲۹۴۷۸ فرعی و غیره از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ تهران به مساحت ۱۳۹/۲۲ متر مربع که ۱۲/۹۲ متر مربع آن بالکن های شمالی و جنوبی است ذیل شماره ۱۶۳۳۳ صفحه ۳۸۶ (۲۰۲۹۳۱-۷۹/۱۰/۲۰۰۲) دفترخانه ۶۴ تهران به محمدعلی رجیبیان به میزان یک دانگ و امیر رجیبیان به میزان پنج دانگ انتقال یافته است سپس ملکی آقای امیر رجیبان (۵ دانگ) به موجب سند ۲۱۹۷۵۸-۸۲/۶/۵ دفترخانه ۶۴ تهران به محمد علی رجیبیان انتقال و مجدداً به موجب سند صلح ۲۴۰۱۸۳-۸۸/۱۰/۱۷-۱۵ دفترخانه ۶۴ تهران به امیر رجیبیان صلح عمری با حفظ منافع مادام العمر برای مصالح شده است. حال امیر رجیبیان اصالتاً و به موجب وکالتنامه ۱۵۱۷۲-۹۸/۹/۱۷ دفترخانه ۱۱۰۸ تهران به وکالت از محمدعلی رجیبیان با ارائه چهار برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره ۱۱۶۱۱ الی ۱۱۶۱۴ مورخ ۹۸/۹/۱۶ توسط دفترخانه ۱۱۰۸ تهران گواهی امضاء گردید مدعی هستند که سند مذکور به علت هواس پرتی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد لازم به ذکر است که عرصه پلاک مورد تقاضا وقف می باشد. ضمناً بازداشت ندارد.

۱۴۶۹۵ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهررا- منوچهر کاظم اصلانی

فناوری

رباتی که پیش خدمت‌ها را خانه‌نشین می‌کند



ربات سرویس غذای جدید شرکت «سافت‌بنک» می‌تواند به زودی جای پیش خدمت‌ها و تحویل دهندگان غذا(از آشپزخانه تا میز مشتری) در رستوران‌ها را بگیرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از بیزینس اینسایدر، پایگاه خبری رویترز اخیرا خبر داده شرکت نامی فناوری ژاپنی «سافت‌بانک» در حال آزمایش یک ربات سرویس غذایی جدید در ژاپن است. این ربات که «سروی»(Servi) نام دارد دارای طبقات مختلفی است که می‌تواند برای ارائه غذا به مشتریان به عنوان راهکاری هم برای رعایت فاصله اجتماعی به دلیل کووید-۱۹ و هم کمبود نیروی کار در ژاپن مورد استفاده قرار گیرد.

سروی با توانایی حمل غذا و نوشیدنی از آشپزخانه به میزها به عنوان یک پیش‌خدمت عمل خواهد کرد. این ربات از دوربین‌های سه بعدی و فناوری لیدار(فناوری مورد استفاده در وسایل نقلیه خودران) برای حرکت در اطراف میزها و مشتریان استفاده خواهد کرد.

ربات مذکور رسماً در ماه ژانویه در ژاپن عرضه شد اما تاکنون توسط برخی از رستوران‌ها از جمله رستوران «دنی»(Dennys) به عنوان راهی برای ارائه خدمات بدون تماس، آزمایش شده است.

هنگام عرضه نسخه کامل ربات سروی، شرکت‌ها می‌توانند این ربات را با هزینه ۹۵۰ دلار در ماه برای یک دوره سه ساله اجاره کنند. این محصول توسط شرکت «بر رباتیکس»(Bear Robotics) در کالیفرنیا ساخته شده است. این شرکت همچنین یک ربات موسوم به مینی سروی برای سرو نوشیدنی تولید کرده است. سروی بزرگ مجهز به دو سینی و یک ظرف سبذ مانند است، در حالی که مینی سروی دارای یک سینی و یک ظرف است. هر دو ربات را می‌توان با یک نمایشگر دارای صفحه لمسی یا تبلت کنترل کرد.

مشهورترین ربات انسان نماي سافت بانک، پپر (Pepper) است که در زمان شیوع بیماری کووید-۱۹ به عنوان خوشامدگو و همدم بیماران مبتلا به کروناي خفیف در ژاپن مورد استفاده قرار گرفته است. علاوه بر این از ربات‌هایی مانند «پپر» در خانه‌های سالمندان در انگلیس برای بهبود سلامت روان سالمندان و کاهش تنهایی آنها نیز استفاده کرده‌اند. این ربات‌های خودران سخنگو می‌توانند به مهر آیدیمی تنهایی سالمندان کمک کنند.

ربات «پپر» (Pepper) یک ربات با ارتفاع ۱۲۰ سانتی متر(۴۷ اینچ) با ویژگی‌های شبیه به انسان است که در حال حاضر در برخی از کشورها با استقبال بسیاری از افراد مواجه شده و بسیار در امکان عمومی مورد استفاده قرار می‌گیرد. این ربات همچنین زدن ماسک را به افراد یادآوری می‌کند.

دوربین تعبیه شده بر روی ربات «پپر» چهره افرادی را که به آن نزدیک می‌شوند اسکن می‌کند و اگر تشخیص دهد نیمه پایین صورت آنها پوشیده نیست، این عبارت را بیان می‌کند: شما همیشه باید به درستی ماسک بزنید. اگر ربات مذکور مشاهده کند که افراد ماسک خود را زده‌اند این عبارت را بیان می‌کند: متشکرم که ماسک خود را زده‌اید. چندی پیش حتی از این ربات‌های کارآمد به عنوان هوادار در استادیوم نیز استفاده کردند. اخیرا مسابقات بیسبال ژاپن در شرایطی برگزار شد که ربات‌های شرکت «سافت‌بانک» به جای هواداران تیم‌ها در جایگاه قرار گرفته بودند.

فیلم بازی

لا لا لند



لا لا لند یا عالم هیروت؛ فیلمی رمانتیک و موزیکال محصول سال ۲۰۱۶ آمریکا به نویسندگی و کارگردانی دیمین شزل است. در این فیلم بازیگرانی همچون رایان گاسلینگ، اما استون، جی. کی. سمیونز، جان لجنسد، زمری دویت و میگن فی ایفای نقش می‌کنند.

رایان گاسلینگ و اما استون بعد از فیلم‌های دیوانه‌وار، احق‌قانه، عشق و جوخه گانگستر در این فیلم برای بار سوم با یکدیگر همبازی شده‌اند. نخستین نمایش لا لا لند در ۳۱ اوت ۲۰۱۶ و در طی جشنواره فیلم ونیز بود.

که در نهایت موفق شد جایزه بهترین بازیگر نقش اول زن برای اما استون را بدست بیاورد.

داستان در زمان حال و در شهر لس آنجلس می‌گذرد. میا (اما استون) دختر جوانی مشتاق بازیگری است که در کافی شاپ کمپانی برادران وارنر به عنوان پیشخدمت کار می‌کند و در فاصله‌های زمانی آزمون‌های بازیگری خود به بازگرهای هالیوود قهوه لاته می‌دهد. سیاستین (رایان گاسلینگ) نیز یک نوازنده پیانو سبک جاز است که فعلاً با نواختن موسیقی در کافه‌های دلگیر سر می‌کند و از طرف خواهرش لائورا تحت فشار برای ازدواج قرار گرفته‌است. میا و سیاستین موقع رانندگی در یک بزرگراه شلوغ در لس آنجلس به هم برخورد می‌کنند و کارشان به مشاجره می‌کشد و …

روزنامه‌بازی

روزنامه آرمان ۱۶ مهر ۱۳۹۳

تیتَر و عکسِ اول آرمان به مصاحبه با آیت الله هاشمی رفسنجانی اختصاص داشت: مجمع (تشخیص مصلحت) می‌تواند قانون و فتوا را دور بزند. هاشمی همچنین عنوان کرد که احمدی‌نژاد می‌گفت مجمع را قبول ندارم. تیتَر دیگر آرمان به سخنان حسن روحانی در جمع دانشجویان اختصاصی پیدا کرده بود: «دست برداری در بهانه جویی‌ها». «جزئیات دقیق فروش نفت توسط ناجا» هم از دیگر تیتَرها می‌روند.

چهره‌ها

ایرج افشار: پدر کتاب‌شناسی ایران

ایرج افشار یزدی در ۱۶ مهر ۱۳۰۴ در تهران به دنیا آمد. این پژوهشگر فرهنگ و تاریخ ایران و ادبیات فارسی، سابقه تدریس در دانشگاه‌های داخل و خارج کشور ازجمله دانشگاه برن (سوئیس)، دانشگاه سایپورو (ژاپن)، و دانشگاه تهران را داشت. وی پایه‌گذار کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران و معروف به پدر کتاب‌شناسی ایران است.

ایرج افشار بیش از ۳۰۰ کتاب و ۳۰۰ مقاله در زمینه‌های کتاب‌شناسی، کتاب‌داری، تاریخ، جغرافیا، جغرافیای تاریخی، فرهنگ مردم و موضوع‌های دیگر تألیف، تصنیف و تصحیح کرده است. کتابخانه بزرگ و گران‌بهای ایرج افشار در مرکز دائرةالمعارف بزرگ اسلامی محفوظ است. وی در سال ۱۳۱۲ آموزش دبستانی را در دبستان زرتشتیان آغاز کرد. افشار پس از آن در مدرسه شاپور تجربش و در دبیرستان فیروز بهرام تحصیلات متوسطه را پی‌گرفت و با اتمام این دوره در سال ۱۳۲۴ وارد دانشکده حقوق دانشگاه تهران شد و در سال ۱۳۲۸ تحصیلات خود را با گرایش قضایی به پایان برد. او را شاخص‌ترین کتابدار تاریخ معاصر ایران باید نام نهاد که چند سالی هم ریاست کتابخانه دانشگاه تهران را عهده‌دار بود. وی زبان انگلیسی و فرانسه را خوب می‌انست. ده سال کتابدار دانشکده حقوق بود و سپس رئیس کتابخانه دانش‌سرای عالی شد. یک سال نیز ریاست کتابخانه ملی را بر عهده داشت و چهار سال هم رئیس اداره کل انتشارات دانشگاه بود.

افشار مدتی به عنوان کتابدار وارد کتابخانه دانشکده حقوق دانشگاه تهران شد و با کسب تجربیات این دوره ریاست کتابخانه ملی را به عهده گرفت. وی عضو انجمن ایرانشناسی، عضو هیات انتخاب کتاب، عضو کمیته جایزه کتاب‌سال، عضو انجمن کتابداران ایران، عضو هیات اجرایی انجمن تاریخ بود و همچنین از اعضای شورای عالی دائرةالمعارف بزرگ اسلامی به شمار می‌رفت. او سردبیری یکی از مهمترین نشریات حوزه کتاب ونشر با عنوان راهنمای کتاب را برای نزدیک به دو دهه بر عهده داشت و نیز همچنین نشریه فرهنگ ایران زمین و آینده و چند نشریه دیگر را هم او سردبیری کرد. وی در ۱۸ اسفند ۱۳۸۹ دار فانی را وداع گفت.

سحر دولتشاهی، بازیگر

سحر دولتشاهی (زاده ۱۶ مهر ۱۳۵۸ در تهران) بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون ایران است.

وی فارغ‌التحصیل رشته‌های ادبیات نمایشی و مترجمی زبان فرانسه می‌باشد. شروع فعالیت هنری وی با تئاتر بود. حضور در صحنه تئاتر بود که منجر به آشنایی او با رامید جوان شد. دولتشاهی در ۲۷ اسفند ۱۳۸۷ با رامید جوان ازدواج کرد و در ۱۳۹۳ از وی جدا شد. بازی در فیلم طلا و مس به کارگردانی همایون اسعدیان در سال ۱۳۹۰ برایش نامزدی جایزه بهترین بازیگر نقش دوم زن از چهاردهمین جشن خانه سینما را در پی داشته‌است.

همچنین سحر دولتشاهی توانست برای بازی در فیلم عصر یخبندان در سی و سومین دوره جشنواره فیلم فجر و برای بازی در فیلم‌های فری سرد و چهارراه استانبول در سی و ششمین دوره جشنواره فیلم فجر، سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل زن را به دست بیاورد. اوتا به حال دوبار برنده سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل زن شده است.



طرح روز

مهدی عزیزی - خبرآنلاین



اینم یه شغل پر درآمد برای معنادها!

پیشنهاد

جواد لگزیان

از بینگ بنگ تا دوزخ

علی زراندوز برای خوانندگان طنز، نویسنده‌ای نام آشناست که سالها در نشریات مختلف طنز از جمله مجلات «گل آقا» و «گل آقا بچه‌ها» طنز نوشته است. «یادداشت‌های یک استعداد درک نشده» ستون معروفی بود که او از سال ۱۳۸۱ تا ۱۳۸۶ در ماهنامه گل آقا می‌نوشت، ستونی که بیشتر در قالب گفتگو بین شخصیت‌های مشهور و برجسته ادبی، هنری و علمی می‌گذشت که در یک بخش از بیمارستان روانی گرد آمده بودند. این یادداشت‌ها بعدها در قالب کتاب از سوی انتشارات گل آقا به چاپ سپرده شد و حالا جلد دوم این مجموعه طنز در قالب کتاب «از بینگ بنگ تا دوزخ» منتشر شده است. زنده یاد ابوالفضل زروبی نصرآباد در مقدمه‌ای که برای این کتاب نوشته، آورده است: «برخلاف ظاهر غیرجدی داستان، زراندوز با نگاهی عمیق به طیف‌های مختلف اجتماعی به آسیب شناسی هنجارها و رفتارهای موجود جامعه پرداخته است. بی‌شک اثری از این دست هم در زمانه ما و هم در آینده به کار پژوهشگران تاریخ اجتماعی خواهد آمد. زراندوز که خود سالها در نشریات گل آقا عهده دار تعلیم و ارتباط با نوقلمان عرصه طنز بوده است، در این کتاب نیز کوشیده علاوه بر ارائه اثری خوش ساخت و طنزآمیز، شیوه‌های طنزآفرینی و ایجاد موقعیت‌های کمیک را به علاقه مندان بیاموزد.» جلد دوم یادداشت‌های یک استعداد درک نشده با عنوان: «از بینگ بنگ تا دوزخ» با مقدمه‌ای از استاد ابوالفضل زروبی نصرآباد و در ۱۶۴ صفحه توسط انتشارات سوره مهر منتشر شده و در دسترس علاقه‌مندان قرار گرفته است.

دانستنی‌ها

درمان کاهشی تراکم استخوان و توده عضلانی با ال ای دی ماوراء بنفش



محققان می‌گویند چراغ‌های ال ای دی ماوراء بنفش می‌توانند به سالمندان در تولید ویتامین D مورد نیاز آنها، بدون ایجاد آسیب به پوست، کمک کنند. به گزارش ایسنا و به نقل از نیو اتلسس، با وجود اینکه در مورد اثرات مضر تابش اشعه ماوراء بنفش(UV) موجود در نور خورشید به ما هشدار داده می‌شود، اما این طیف از نور برای تولید ویتامین دی در بدن ما ضروری است.

اکنون دانشمندان ادعا می‌کنند که ال ای دی‌های ماوراء بنفش در صورتی که نور خورشید به مقدار کافی در دسترس نباشد، می‌توانند به عنوان یک جایگزین ایمن برای آن عمل کنند.

ویتامین دی(D) بیش از همه به کاهش از دست رفتن تراکم استخوان و توده عضلانی، به ویژه در افراد مسن کمک می‌کند. اگرچه می‌توان این ویتامین را به صورت مکمل نیز مصرف کرد، اما در صورت تولید طبیعی در بدن و در واکنش به قرار گرفتن در معرض نور خورشید، بسیار موثرتر خواهد بود. متأسفانه ممکن است افرادی که در عرض‌های جغرافیایی شمالی زندگی می‌کنند، در زمستان که ساعات روشنایی روز کاهش می‌یابد، نور خورشید کافی نداشته باشند و افرادی مانند افراد مسن که توانایی تحرک آنها کاهش یافته است نیز ممکن است نتوانند اغلب یا به مدت کافی برای قرار

گرفتن در معرض اشعه ماوراء بنفش نور خورشید به بیرون از منزل بروند. از طرف دیگر، قرار گرفتن بیش از حد در معرض نور خورشید نیز به مشکلات سلامتی و بیماری‌هایی مانند سرطان پوست و پیری زودرس پوست منجر می‌شود.

محققان دانشگاه ناگوای ژاپن با در نظر داشتن این مسئله، با تعیین حداقل دوز و شدت قرار گرفتن در معرض نور ماوراء بنفش مورد نیاز برای تولید کافی ویتامین دی در بدن موش‌ها شروع کردند. در مرحله بعدی، این موش‌ها که از نظر ژنتیکی برای تسریع در روند پیر شدن مهندسی شده بودند، دو بار در هفته مورد تابش ال ای دی‌های ماوراء بنفش قرار گرفتند و یک گروه کنترل نیز در معرض اشعه ماوراء بنفش قرار نگرفت. پس از ۱۲ هفته مشخص شد که موش‌های قرار گرفته در معرض تابش اشعه ماوراء بنفش دارای سطح ویتامین دی بالاتری در خون خود بودند که با افزایش تراکم استخوان، توده عضلانی و قدرت آنها همراه بود. از همه مهمتر اینکه هیچ آسیب پوستی در طول این آزمایش مشاهده نشد.

محققان اکنون در حال ساخت یک دستگاه قابل حمل دارای چراغ‌های ال ای دی ماوراء بنفش برای استفاده توسط انسان هستند. هدف اصلی از ساخت این دستگاه عمدتاً استفاده توسط افراد سالخورده برای پیشگیری یا بهبود کاهش تراکم استخوان و کاهش توده عضلانی بدن آنها است. پروفیسور «یوشیهیرو نیشیدا» دانشمند ارشد این مطالعه می‌گوید: همه افراد مسن با استفاده از این دستگاه قادر به دریافت ویتامین دی کافی به اندازه‌ای که از نور خورشید می‌گیرند یا حتی بیشتر از آن به روشی آسان و ایمن با هزینه کم خواهند بود. این می‌تواند یک روش امیدوار کننده برای پیشگیری و درمان بیماری کاهش تراکم استخوان و توده عضلانی باشد.

قاب

گلف نیوز



بازگشایی مسجد جامع «شیخ زاید» در شهر ابوظبی امارات به روی بازدیدکنندگان

مردم سالاری

روزنامه اجتماع-سیاسه-فرهنگ واقتصادی

صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری
مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان
نشانی:اینترنتی: www.mardomsalari.net
نشانی تلگرام: mardomsalardaily
نشانی اینستاگرام: mardomsalardaily1
آدرس تحریریه: آتوبان شیخ فضل الله نوری شمال به جنوب
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱
تلفن: ۲۹-۸۸۲۸۲۲۶
فکس: ۲۹-۸۸۲۳۰۹۴
رتبه روزنامه: ۳
چاپ: نشر رحمان - تلفن: ۶۵۴۰۷۹۱۷

اخذ اصح: ۴/۴ طلوع آفتاب: ۶/۵
اخذ ظهر: ۱۱/۵۲
اخذ مغرب: ۱۷/۵۶
چهارشنبه ۱۶ مهر ۱۳۹۹ صفر ۱۹-۱۴۴۲ هجری ۲۰۲۰ شماره ۵۳۹۸

حدیث روز

حضرت محمد(ص):

آن که از گناه توبه می‌کند مانند کسی است که مرکب گناه شده است و کسی که از گناه آعرش می‌طلبد و باز مرکب آن می‌شود خدای خود را مسخره می‌کند و هر که مسلمانی را آزار رساند گناهش به اندازه نخلستان‌ها باشد.

(نهج الفصاحه)

نگاه

آیا شرایط به نفع ترامپ است؟

سیدجلال ساداتیان



در روزهای اخیر و در آستانه انتخابات سوم نوامبر شرایط سیاسی آمریکا بار دیگر متشنج و مبهم تر شده است.

برای اولین بار ایالات متحده آمریکا با پدیده ای مواجه شده است که طی آن همه چارچوب‌های اصولی و قانونی زیر پا گذاشته می‌شود. ترامپ نیز برای تحقق آنچه که در ذهن دارد از منافع ملی آمریکا خرج می‌کند و در راستای تأمین منافع نظام سرمایه داری که خود جزئی از آن محسوب می‌شود گام بر می‌دارد.

ترامپ با شعار «اول آمریکا» جهانی شدن و جهانی سازی را زیر سوال و ساختار تازه ای که پس از جنگ جهانی دوم تشکیل شد را نادیده گرفت و آمریکا را در مسیر پی اعتنایی به هم پیمانان، خروج از معاهده‌های بین المللی گوناگون و یکجانبه گرایی قرار داد. ترامپ اگرچه ادعای تأمین منافع مردم را دارد اما در واقع او در مسیر تأمین منافع سرمایه داری حرکت می‌کند و بر این باور است که این سرمایه داری آمریکا است که اشتغالزایی می‌کند.

الته در شرایطی هستنیم که با وجود همه گیری ویروس کرونا این ادعا نیز زیر سوال رفته است و شاهد پیامدهای این بیماری بر اقتصاد ایالات متحده هستنیم. با این شرایط اگر انتخابات ریاست جمهوری همین امروز برگزار شود به نظر می‌رسد ترامپ در آن شانس برای پیروزی ندارد.

در این بین باید منتظر بود و دید تمهیداتی که دونالد ترامپ در سرر دارد تا زمان برگزاری انتخابات می‌تواند او را از این مهلکه نجات دهد یا خیر. ضمن اینکه باید این نکته را مدنظر قرار دهیم که سیستم انتخاباتی آمریکا تنها بر مبنای آرای مردمی نیست و آرای اکثرال نقش مهمی در پیروزی یک نامزد ایفا می‌کند.

در این سیستم انتخاباتی آرای نمایندگان ایالت‌ها تعیین کننده و سرنوشت ساز خواهد بود. از نظر مجلس نمایندگان ۵۰ ایالت وجود دارد که با هم مساوی هستند و هر ایالت دو نماینده دارد.

مجلس نمایندگان همچنین ۴۳۵ نماینده عادی دارد که مینا بر حسب بزرگی و کوچکی ایالات و تعداد نمایندگان آن و همچنین جمعیتش استند. در این راستا اگر نامزدی اکثریت آرای اکثرال ایالتی را بدست آورد کل آرا از آن او می‌شود. نکته ضعف مهم این سیستم (اکتتال کالج) که ابزار اصلی منتقدان هم هست اینکه، ممکن است یک نامزد اکثریت آرای مردم را بدست نیاورده باشد اما اکثریت آرای اکثرال را بدست بیاورد و برنده انتخابات شود.

البته در ایالت‌های بزرگ و کلیدی ترامپ از وضعیت خوبی برخوردار نیست و از همین رو شاهد مطرح کردن بحث تقلب از سوی او هستنیم تا ماهیت انتخابات پستی زیر سوال رود. این بدین معناست که ترامپ از قبل اعلام کرده که نتایج این انتخابات را نخواهد پذیرفت. در این گیر و دار دو مرجع اصلی این موضوع را رسیدگی می‌کند. یکی مجلس سنا است که اکثریت آن جمهوری خواه هستند.

مرجع بعدی نیز دادگاه عالی آمریکا است که به تازگی ترامپ نامزد جدید آن را به نام «ایمی برت» معرفی کرده و قرار است جلسه تأییدیه وی به زودی برگزار شود. این بدان معناست که اگر شکایتی صورت گیرد چه به سنا برود و چه دیوان عالی ترامپ آسوده خاطر خواهد بود چرا که در نهایت رای به نفع وی صادر خواهد شد.

این مسائل سبب شده تا آینده انتخابات ریاست جمهوری آمریکا با ابهام مواجه شود.

آنچه که در آمارها مشخص بوده این است که تا به این لحظه جو بایدن در آرای مردمی وضعیت بسیار بهتری نسبت به ترامپ دارد. اگر شاهد اتفاق عجیبی و غیرمنتظره ای هم نباشیم بایدن می‌تواند پیروز انتخابات باشد، اما به دلیل نقشه‌ها و بازی‌هایی که ترامپ در سر دارد، اوضاع به سمت و سویی حرکت می‌کند که انتخابات مخدوش اعلام شود. با مثبت شدن تست کروناي ترامپ نمی‌توان انتظار داشت که انتخابات به تعویق بیفتد چرا که اساساً دلیل موجعی نیست و قوانین ایالات متحده آمریکا اجازه چنین اتفاقی را نخواهد داد، مگر در شرایط بسیار اضطراری که منافع ملی در خطر باشد مانند جنگ و یا رویدادهای تأثیرگذار دیگر که در این شرایط هیچ کدام از بهانه‌ها وجود ندارد.

منبع: خبرآنلاین